
2020/2021



szkło� 2

bar� 122

porcelana� 138

sztućce� 218

młynki� 262

noże� 340

garnki/patelnie� 412

weki� 432

akcesoria stołowe� 448

akcesoria kuchenne� 466

Ceny podane w katalogu są cenami brutto.



Firma ZWIESEL KRISTALLGLAS od prawie 150 lat zajmuje 
się produkcją doskonałej jakości kieliszków, szklanek oraz 
galanterii ze szkła kryształowego, pozbawionego ołowiu.  
W szczególności doceniane przez miłośników i degusta-
torów wina, a także przez znawców wyszukanego designu.

Niezależnie od tego, czy są wytwarzane ręcznie czy ma-
szynowo, produkty ZWIESEL to ponadczasowe projekty, 
najwyższa jakość rzemiosła i doskonałe surowce. 

W odpowiedzi na tempo współczesnego życia, szklana 
zastawa ZWIESEL jest stworzona dla wyjątkowych chwil 
pełnych radości, bliskości i dla celebrowania wspólnie 
spędzanego czasu. 

Oferujemy naszym klientom ponadczasową, piękną i naj-
wyższej jakości galanterię kryształową, będącą wyrafino-
wanym dopełnieniem estetycznym wnętrza, czy stołu. 

sz
k
lo
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Marka ZWIESEL 1872 to sięgający 1872 roku kunszt  ręczne-
go wytwarzania, ekskluzywnych, kryształowych kieliszków do 
wina i  napojów oraz galanterii dekoracyjnego wyposażenia 
domu. Łączą one w sobie wyrafinowany projekt z wyjątko-
wo precyzyjną obróbką szkła kryształowego. W segmencie 
premium, marka ta jest synonimem indywidualnego stylu 
życia, wyszukanej przyjemności i najwyższej jakości okre-
ślonej unikalnymi detalami.

Bezkompromisowe kreacje ZWIESEL 1872 podkreślają po-
nadczasowe standardy wzornictwa i kładą akcent na rozwój 
kultury nakrywania stołu i wyrafinowanej degustacji. Oprócz 
pięknych form i najlepszych surowców, projektanci wnętrz 
i szkła stosują doskonałe połączenia kolorystyczne.

Najwyższej klasy, kryształowe kieliszki ZWIESEL 1872 nie 
tylko oferują piękno w swojej czystej formie, ale przede 
wszystkim zapewniają wydobycie walorów smakowych 
win. ZWIESEL 1872 dopełnia tę wyjątkową przyjemność, 
jaką jest degustacja wyśmienitych trunków.

SZKŁO DMUCHANE
mistrzowska ręczna robota 
Używanie formowanych ręcznie kieliszków z dmuchanego szkła jest znakiem 
rozpoznawczym koneserów wina na całym świecie. Szkło tego rodzaju do wydobywa 
subtelne aromaty i tekstury wina. Każdy kieliszek jest wyrazem rękodzieła, ujmując 
wyjątkowym kształtem, delikatnością, finezją i elegancją.
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MARLENE
Delikatny, ale praktyczny - MARLNE to Hom-
mage  Femmes - został opracowany we współ-
pracy z Charlesem Schumannem. Ta linia wy-
różnia się stylowym wyglądem i ciekawym, 
romantycznym designem. MARLÈNE wyraża 
uznanie dla kobiecości, nie lekceważąc ocze-
kiwań współczesnych mężczyzn.

  SZKŁO / SZWIESEL 1872 / AIR SENSE punkt musujący dedykowane whiskey

SH-1376-16-2

193 ml
h: 135 mm, ø: 77 mm

329,00 / szt.
658,00 / op. 2 szt.

Koktajl

SH-1376-3-2

221 ml
h: 183 mm, ø: 65 mm

329,00 / szt.
658,00 / op. 2 szt.

Białe, słodkie wino
SH-1376-0-2

327 ml
h: 201 mm, ø: 75 mm

329,00 / szt.
658,00 / op. 2 szt.

Białe / czerwone wino
SH-1376-77-2

365 ml
h: 241 mm, ø: 73 mm

329,00 / szt.
658,00 / op. 2 szt.

Szampan

SH-1376-42-2

350 ml
h: 121 mm, ø: 75 mm

319,00 / szt.
638,00 / op. 2 szt.

Uniwersal
SH-1376-89-2

293 ml
h: 87 mm, ø: 79 mm

319,00 / szt.
638,00 / op. 2 szt.

Whisky

SH-1376-79-2

445 ml
h: 137 mm, ø: 80 mm

319,00 / szt.
638,00 / op. 2 szt.

Longdrink

SH-1376-05-1

500 ml
h: 216 mm, ø: 105 mm

1 059,00 / szt.

Karafka do whisky
SH-1376-075-1

750 ml
h: 285 mm, ø: 101 mm

769,00 / szt.

Karafka do wody
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GLAMOROUS
Kieliszki tej serii są doskonałym wyborem 
na specjalne okazje. Dzięki ekstrawaganckim 
kształtom, czarnej nóżce kieliszka i efektowne-
mu kształtowi, seria GLAMOROUS nawiązuje 
do lat 20. XX wieku i designu Art Déco. 

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / GLAMOROUS   SZKŁO / ZWIESEL 1872 / GLAMOROUS punkt musujący dedykowane whiskey

SH-1383-1-2

491 ml
h: 177 mm, ø: 84 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Wino czerwone
SH-1383-77-2

317 ml
h: 194 mm, ø: 67 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Szampan

SH-1383-60-2

327 ml
h: 85 mm, ø: 80 mm

289,00 / szt.
578,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-1383-79-2

491 ml
h: 134 mm, ø: 79 mm

289,00 / szt.
578,00 / op. 2 szt.

Longdrink
SH-1383-05L-1

500 ml
h: 220 mm, ø: 99 mm

1 009,00 / szt.

Karafka do whisky

SH-1383-2-2

323 ml
h: 154 mm, ø: 74 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Białe wino
SH-119387

149,00 / szt.
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SH-119387

149,00 / szt.

SPIRIT
Kolekcja Spirit to szkło o bardzo uniwersal-
nym i nowoczesnym wyglądzie, które będzie 
prezentować się niezwykle pięknie w każdym 
wnętrzu. Cienki, przejrzysty kryształ i kieliszki 
na cienkiej, filigranowej nóżce podkreślą wy-
gląd każdego napoju.

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / SPIRIT punkt musujący

SH-1381-1-2

480 ml
h: 246 mm, ø: 90 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Czerwone wino
SH-1381-140-2

646 ml
h: 227 mm, ø: 107 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Burgund

SH-1381-0-2

358 ml
h: 223 mm, ø: 81 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Białe wino
SH-1381-7-2

254 ml
h: 252 mm, ø: 75 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Szampan

SH-1381-130-2

609 ml
h: 265 mm, ø: 95 mm

309,00 / szt.
618,00 / op. 2 szt.

Bordeaux
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AIR SENSE
Subtelny design w połączeniu z idealną har-
monią określają dzieło szwedzkich projek-
tantów Bernadotte & Kyllberg, którzy wraz z 
ZWIESEL KRISTALLGLAS stworzyli wyjątkową 
linię szkła. Linia Air sense jest przykładem wy-
rafinowanego designu służącego funkcjonal-
ności. 

  SZKŁO / SZWIESEL 1872 / AIR SENSE  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / AIR SENSE punkt musujący dedykowane whiskey

SH-1367-130-2

843 ml
h: 232 mm, ø: 108 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Bordeaux
SH-1367-1-2

631 ml
h: 219 mm, ø: 99 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Czerwone wino
SH-1367-0-2

441 ml
h: 200 mm, ø: 88 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Chardonnay

SH-1367-2-2

316 ml
h: 191 mm, ø: 77 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Riesling
SH-1367-77-2

331 ml
h: 233 mm, ø: 73 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1367-79-2

423 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Universal
SH-1367-60-2

400 ml
h: 87 mm, ø: 99 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Woda

SH-2854-075-1

750 ml
h: 351 mm, ø:  mm

559,00 / szt.

Białe wino
SH-2854-15-1

1500 ml
h:  mm, ø: 225 mm

659,00 / szt.

Białe wino
SH-119387

149,00 / szt.

SH-1367-140-2

796 ml
h: 213 mm, ø: 116 mm

419,00 / szt.
838,00 / op. 2 szt.

Burgund

SH-119674

69,00 / szt.

Szczotka do kieliszków
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ENOTECA
ENOTECA - ZWIESEL 1872 to czysty luk-
sus wśród kieliszków do wina. Świetne szkło 
emituje najdoskonalsze odcienie kolorów, �
a grubość ścianek umożliwia utrzymanie od-
powiedniej temperatury wina.

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / ENOTECA SZKŁO / ZWIESEL 1872 / ENOTECA

SH-1295-77-2

305 ml
h: 248 mm, ø: 74 mm

149,00 / szt.
298,00 / op. 2 szt.

Szampan

SH-1295-150-2

750 ml
h: 220 mm, ø: 116 mm

149,00 / szt.
328,00 / op. 2 szt.

Burgund

SH-119387

149,00 / szt.

SH-1295-57-2

245 ml
h: 265 mm, ø: 87 mm

149,00 / szt.
298,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1295-122-2

415 ml
h: 230 mm, ø: 84 mm

149,00 / szt.
298,00 / op. 2 szt.

Chardonnay

punkt musujący dedykowane whiskey

SH-1295-130-2

1012 ml
h: 284 mm, ø: 110 mm

149,00 / szt.
298,00 / op. 2 szt.

Bordeaux
SH-1295-1-2

689 ml
h: 258 mm, ø: 98 mm

149,00 / szt.
298,00 / op. 2 szt.

Rioja
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SIMPLIFY
Linia SIMPLIFY odzwierciedla oryginalną 
koncepcję, zgodnie z którą każdy kieliszek z 
serii może być używany zarówno do białego 
jak i czerwonego wina. Pięć podstawowych 
kształtów składających się na linie SIMPLIFY  
przeznaczonych jest dla wszystkich rodzajów 
wina.

AROMAT DECYDUJE

Lekkie i świeże Owocowe i delikatne Aksamitne i bogate Aromatyczne i korzenne Lekkie i świeże: musujące

Jeden kształt, który jest odpowiedni zarówno do białego jak i czerwonego wina.                                
W kolekcji SIMPLIFY  liczy się charakter i styl wina, a nie jego kolor.  Smak wina  
był tym impulsem, który sformułował design kieliszka.

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 /  SIMPLIFY SZKŁO / ZWIESEL 1872 / SIMPLIFY

punkt musujący dedykowane whiskey

SH-119387

149,00 / szt.

SH-1369-1-2

555 ml
h: 229 mm, ø: 88 mm

139,00 / szt.
278,00 / op. 2 szt.

Wino
SH-1369-130-2

689 ml
h: 247 mm, ø: 94 mm

139,00 / szt.
278,00 / op. 2 szt.

Wino

SH-1369-77-2

407 ml
h: 240 mm, ø: 72 mm

139,00 / szt.
278,00 / op. 2 szt.

Wino musujące
SH-1369-2-2

382 ml
h: 213 mm, ø: 76 mm

139,00 / szt.
278,00 / op. 2 szt.

Wino

SH-1369-140-2

740 ml
h: 219 mm, ø: 105 mm

139,00 / szt.
278,00 / op. 2 szt.

Wino
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WINE CLASSICS 
SELECT

Mistrzowska kolekcja łącząca w sobie lekkość 
i piękno. Niesamowity design i szlachetne 
szkło to wyjątkowe połączenie. Linia dostar-
cza wyjątkowych wrażeń wizualnych poprzez 
designerski kształt.

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 /  WINE CLASSICSpunkt musujący dedykowane whiskey

SH-1366-181-2

292 ml
h: 182 mm, ø: 83 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Whisky

SH-1366-0-2

458 ml
h: 228 mm, ø: 90 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Riesling

SH-1366-771-2

312 ml
h: 240 mm, ø: 75 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Szampan

SH-1366-2-2

342 ml
h: 216 mm, ø: 79 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Riesling

SH-1366-32-2

345 ml
h: 193 mm, ø: 80 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Koktajl / woda

SH-1366-123-2

402 ml
h: 230 mm, ø: 81 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Sauvignon Blanc

SH-1366-87-2

485 ml
h: 170 mm, ø: 113 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Koktail

SH-1366-133-2

618 ml
h: 261 mm, ø: 95 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Syrah
SH-1366-1-2

545 ml
h: 243 mm, ø: 93 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Rioja
SH-1366-130-2

862 ml
h: 270 mm, ø: 106 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Bordeaux
SH-1366-243-2

673 ml
h: 243 mm, ø: 102 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Merlot

SH-119387

149,00 / szt.

SH-1366-3-2

294 ml
h: 202 mm, ø: 75 mm

169,00 / szt.
338,00 / op.  szt.

Sauternes

SH-1366-140-2

819 ml
h: 231 mm, ø: 115 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Pinot

SH-1366-150-2

586 ml
h: 216 mm, ø: 104 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Chardonnay
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THE FIRST
To rozbudowana specjalna oferta, która prezen-
tuje doskonałe dopełnienie rozmaitości szcze-
pów i win. Elegancka forma serii THE FIRST to 
rozkosz dla zmysłów dotyku i wzroku. Otwiera 
ona drzwi do tajemnic win. 

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 /  THE FIRST SZKŁO / ZWIESEL 1872 / THE FIRST punkt musujący dedykowane whiskey

SH-1332-2-2

426 ml
h: 240 mm, ø: 80 mm

219,00 / szt.
438,00 / op. 2 szt.

Riesling
SH-1332-1-2

704 ml
h: 255 mm, ø: 102 mm

219,00 / szt.
438,00 / op. 2 szt.

Rioja
SH-1332-130-2

800 ml
h: 280 mm, ø: 100 mm

219,00 / szt.
438,00 / op. 2 szt.

Cabernet

SH-1332-77-2

366 ml
h: 270 mm, ø: 76 mm

219,00 / szt.
438,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1332-155-2

187 ml
h: 230 mm, ø: 68 mm

219,00 / szt.
438,00 / op. 2 szt.

Grappa

SH-1332-177-2

294 ml
h: 210 mm, ø: 78 mm

269,00 / szt.
538,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-119387

149,00 / szt.

SH-1332-0B-2

505 ml
h: 242 mm, ø: 91 mm

299,00 / szt.
598,00 / op. 2 szt.

Wino

SH-1332-140-2

955 ml
h: 248 mm, ø: 122 mm

219,00 / szt.
438,00 / op. 2 szt.

Burgund

SH-1332-32-2

400 ml
h: 186 mm, ø: 80 mm

219,00 / szt.
438,00 / op. 2 szt.

Woda

| 2120 | 



UPPER WEST
Powracający do mody styl lat 50 i 60 w no-
woczesnej interpretacji. Charakteryzuje się, 
geometrycznymi kształtami i elegancką lek-
kością. Ręcznie robione kryształowe kieliszki 
przepełnione są delikatną ekspresją, a gra-
ficzny dekor podkreśla charakter drinków.

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / UPPER WEST SZKŁO / ZWIESEL 1872 / UPPER WEST punkt musujący dedykowane whiskey

SH-1371-1-2

543 ml
h: 19 mm, ø: 70 mm

189,00 / szt.
378,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1371-77-2

399 ml
h: 248 mm, ø: 74 mm

189,00 / szt.
378,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1371-0-2

420 ml
h: 209 mm, ø: 86 mm

189,00 / szt.
378,00 / op. 2 szt.

Wino

SH-1371-05L-1

1150 ml
h: 215 mm, ø: 113 mm

609,00 / szt.

Whisky
SH-1371-88-2

442 ml
h: 161 mm, ø: 107 mm

189,00 / szt.
378,00 / op. 2 szt.

Koktail

SH-1371-79-2

595 ml
h: 157 mm, ø: 80 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Longdrink
SH-1371-60-2

510 ml
h: 97 mm, ø: 94 mm

169,00 / szt.
338,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-119387

149,00 / szt.

SH-1371-86-2

278 ml
h: 178 mm, ø: 112 mm

189,00 / szt.
378,00 / op. 2 szt.

Martini
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HOMMAGE

Hommage Comète

Ta ekskluzywna kryształowa kolekcja hołdu-
je klasycznej kulturze barowej połączonej �
z wrażliwością na piękno i zmysłową przy-
jemnością. Prosta i ponadczasowa elegancja 
oraz klasyczne kształty podkreślone są cha-
rakterystycznymi szlifami.

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 /  HOMMAGE COMETE SZKŁO / ZWIESEL 1872 / HOMMAGE punkt musujący dedykowane whiskey

SH-1361-130CM-2

473 ml
h: 247 mm, ø: 88 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Bordeaux
SH-1361-1CM-2

358 ml
h: 227 mm, ø: 80 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Wino
SH-1361-77CM-2

269 ml
h: 240 mm, ø: 68 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1361-86CM-2

295 ml
h: 169 mm, ø: 123 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Martini

SH-1361-87CM-2

362 ml
h: 151 mm, ø: 119 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Koktail
SH-8780CM-60-2

397 ml
h: 91 mm, ø: 96 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-8780CM-42-2

349 ml
h: 140 mm, ø: 70.5 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Longdrink

SH-1361-05LCM-SET

500 / 397 ml
h: 250 / 91 mm, ø:  mm

1 249,00 / szt.

Whisky
SH-1361-075LCM-1

750 ml
h: 307 mm, ø: 85.5 mm

739,00 / szt.

Czerwone wino
SH-1361CM-147

h: 55 mm, ø: 147 mm

369,00 / szt.

SH-1361-05LCM-1

500 ml
h: 250 mm, ø: 111 mm

879,00 / szt.

Whisky

SH-8780CM-89-2

284 ml
h: 82 mm, ø: 88 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-8780CM-79-2

486 ml
h: 167 mm, ø: 75 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Longdrink
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Hommage GlaceHommage Carat

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 /  HOMMAGE GLACE SZKŁO / ZWIESEL 1872 / HOMMAGE CARAT punkt musujący dedykowane whiskey

SH-8780CR-89-2

284 ml
h: 82 mm, ø: 88 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-8780CR-60-2

397 ml
h: 91 mm, ø: 96 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-8780CR-42-2

349 ml
h: 140 mm, ø: 70.5 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Longdrink
SH-8780CR-79-2

486 ml
h: 167 mm, ø: 75 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Longdrink

SH-1361CR-147

h: 55 mm, ø: 147 mm

369,00 / szt.

SH-1361-77CR-2

269 ml
h: 240 mm, ø: 68 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1361-1CR-2

358 ml
h: 227 mm, ø: 80 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Wino
SH-1361-130CR-2

473 ml
h: 247 mm, ø: 88 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Bordeaux

SH-1361-87CR-2

362 ml
h: 151 mm, ø: 119 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Koktail

SH-1361-86CR-2

295 ml
h: 169 mm, ø: 123 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Martini

SH-1361-05CR-1

500 ml
h: 250 mm, ø: 111 mm

879,00 / szt.

Whisky
SH-1361-075CR-1

750 ml
h: 307 mm, ø: 85.5 mm

739,00 / szt.

Czerwone wino
SH-1361-05LCR-SET

500 / 397 ml
h: 250 / 91 mm, ø:  mm

1 249,00 / szt.

Whisky

SH-8780G-89-2

284 ml
h: 82 mm, ø: 88 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-8780G-60-2

397 ml
h: 91 mm, ø: 96 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Whisky
SH-8780G-42-2

349 ml
h: 140 mm, ø: 70.5 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Longdrink
SH-8780G-79-2

486 ml
h: 167 mm, ø: 75 mm

199,00 / szt.
398,00 / op. 2 szt.

Longdrink

SH-1361G-147

h: 55 mm, ø: 147 mm

369,00 / szt.

SH-1361-77G-2

269 ml
h: 240 mm, ø: 68 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Szampan
SH-1361-1G-2

358 ml
h: 227 mm, ø: 80 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Wino
SH-1361-130G-2

473 ml
h: 247 mm, ø: 88 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Bordeaux

SH-1361-87G-2

362 ml
h: 151 mm, ø: 119 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Koktail

SH-1361-86G-2

295 ml
h: 169 mm, ø: 123 mm

229,00 / szt.
458,00 / op. 2 szt.

Martini

SH-1361-05LG-1

500 ml
h: 250 mm, ø: 111 mm

879,00 / szt.

Whisky
SH-1361-075LG-1

750 ml
h: 307 mm, ø: 85.5 mm

739,00 / szt.

Czerwone wino
SH-1361-05LG-SET

500 / 397 ml
h: 250 / 91 mm, ø:  mm

1 249,00 / szt.

Whisky
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Hommage Gold Classic

 SZKŁO / ZWIESEL 1872 / HOMMAGE CARAT dedykowane whiskey

SH-1372-42-2

349 ml
h: 140 mm, ø: 70.5 mm

249,00 / szt.
498,00 / op. 2 szt.

Longdrink

SH-1372-79-2

468 ml
h: 167 mm, ø: 75 mm

249,00 / szt.
498,00 / op. 2 szt.

Longdrink

SH-1372-89-2

284 ml
h: 82 mm, ø: 88 mm

249,00 / szt.
498,00 / op. 2 szt.

Whisky

SH-1372-05L-SET

500 / 397 ml
h: 250 / 91 mm, ø:  mm

1 359,00 / szt.

Whisky

SH-1372-60-2

397 ml
h: 91 mm, ø: 96 mm

249,00 / szt.
498,00 / op. 2 szt.

Whisky

SH-1372-05L-1

500 ml
h: 250 mm, ø: 111 mm

919,00 / szt.

Whisky
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SCHOTT ZWIESEL to marka wiodącego producenta najwyższej ja-
kości wyrobów z bezołowiowego szkła kryształowego - niemieckiej 
firmy ZWIESEL KRISTALLGLAS.

Wyjątkowe kolekcje kieliszków do wina doceniają sommelierzy, 
producenci win, szefowie najlepszych restauracji i hoteli na całym 
świecie. Każda z linii kieliszków i szklanek projektowana jest z wielką 
dbałością zarówno o walory użytkowe jaki i estetyczne.

Dzięki opatentowanej masie szklarskiej nowej generacji TRITAN, 
uszlachetnionej tlenkiem cyrkonu i tytanu, produkty marki wyróż-
niają się wyjątkową wytrzymałością na stłuczenia, zarysowania i wy-
szczerbienia. Nawet po setkach cykli mycia w zmywarkach, szkło za-
chowuje swój blask i przejrzystość. Technologia TRITAN PROTECT 
jest dodatkowo gwarancją większej trwałości, wytrzymałości na za-
rysowania, czy odporności na stłuczenia.

Szkło produkowane jest zgodnie z podwyższonymi standardami 
ekologicznymi i odznacza się nikłym śladem węglowym.

Wyroby SCHOTT ZWIESEL nie tylko zachwycają wyrafinowanym 
designem i dbałością o detale, ale także perfekcyjnie wyeksponują 
smak i aromat win oraz innych wyśmienitych trunków.

Ciesz się wieczorami z przyjaciółmi, śniadaniem w gronie rodziny, 
romantyczną kolacją z ukochaną osobą. SCHOTT ZWIESEL dopełni 
te wyjątkowe chwile radości z bliskimi. Celebruj życie!  

PRODUKCJA PRZYJAZNA
DLA ŚRODOWISKA

WOLNE 
OD OŁOWIU

MADE IN
 GERMANY

MOŻNA MYĆ
W ZMYWARCE

KRYSTALICZNIE
PRZEZROCZYSTE SZKŁO

WYJĄTKOWO ODPORNE
NA USZKODZENIA

SZKŁO DLA PROFESJONALISTÓW
Bo liczy się jakość! 
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  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / PRIZMA punkt musujący

PRIZMA
Elegancka seria szkła Prizma, załamuje świa-
tło w tak samo piękny sposób, jak prawdziwy 
pryzmat. PRIZMA została zaprojektowana tak, 
aby zapewnić najwyższy poziom przyjemności 
sensorycznej, dając winu wystarczającą prze-
strzeń do rozwinięcia pełnego aromatu. 

SH-119387

149,00 / szt.

SH-9040-22-6

561 ml
h: 242 mm, ø: 90 mm

39,00 / szt.
234,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-9040-2-6

296 ml
h: 218 mm, ø: 74 mm

39,00 / szt.
234,00 / op. 6 szt.

Białe wino

SH-9040-77-6

288 ml
h: 240 mm, ø: 74 mm

39,00 / szt.
234,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-9040-42-6

373 ml
h: 104 mm, ø: 81 mm

31,00 / szt.
186,00 / op. 6 szt.

Uniwersal

SH-9040-1-6

613 ml
h: 243 mm, ø: 94 mm

39,00 / szt.
234,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino
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  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / SENSA  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / SENSA 

AROMAT DECYDUJE

Lekkie i świeże Owocowe i delikatne Aksamitne i bogate Aromatyczne i korzenne Lekkie i świeże: musujące

Jeden kształt, który odpowiedni jest zarówno do białego jak i czerwonego wina.                                
W kolekcij SIMPLIFY  liczy się charakter i styl wina a nie jego kolor.  Smak wina  
był tym impulsem, który sformułował design kieliszka.

SH-8890-2-6

363 ml
h: 222 mm, ø: 76 mm

20,00 / szt.
120,00 / op. 6 szt.

Light & Fresh

SH-8890-77-6

388 ml
h: 240 mm, ø: 72 mm

20,00 / szt.
120,00 / op. 6 szt.

Light & Fresh Sparkling
SH-8890-42-6

500 ml
h: 120 mm, ø: 84 mm

18,00 / szt.
108,00 / op. 6 szt.

Universal
SH-119387

149,00 / szt.

SH-8890-140-6

710 ml
h: 230 mm, ø: 105 mm

20,00 / szt.
120,00 / op. 6 szt.

Velvety & Sumptuous
SH-8890-130-6

660 ml
h: 243 mm, ø: 94 mm

20,00 / szt.
120,00 / op. 6 szt.

Flavoursome & Spicy
SH-8890-1-6

535 ml
h: 236 mm, ø: 88 mm

20,00 / szt.
120,00 / op. 6 szt.

Fruity & Delicate

SENSA
To kolekcja, która czerpie z nowoczesne-
go podejścia do degustowania wina. Każdy 
kształt kieliszka pasuje dokładnie do dedyko-
wanego aromatu lub rodzaju wina. Pięć form 
kieliszków dla całego przekroju gatunków 
win w tym win musujących.
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AIR
Czysty skandynawski projekt i perfekcyjne 
szkło. Wyjątkowa koncepcja serii Air zain-
spirowana została funkcjonalnym designem. 
Delikatne faliste kształty i obła forma jest po-
łączona z elegancją i najwyższą jakością szkła.

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / AIR SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / AIR punkt musujący dedykowane whiskey

SH-8840-1-6

625 ml
h: 219 mm, ø: 99 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Wino
SH-8840-130-6

827 ml
h: 232 mm, ø: 180 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8840-0-6

420 ml
h: 200 mm, ø: 88 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Chardonnay

SH-8840-2-6

306 ml
h: 191 mm, ø: 77 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Riesling
SH-8840-77-6

322 ml
h: 233 mm, ø: 73 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szampan

SH-8840-60-6

435 ml
h: 87 mm, ø: 99 mm

39,00 / szt.
234,00 / op. 6 szt.

Woda
SH-8840-79-6

447 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

39,00 / szt.
234,00 / op. 6 szt.

Allround

SH-8840-8-6

312 ml
h: 147 mm, ø: 105 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-8840-16-6

204 ml
h: 161 mm, ø: 86 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Wino deserowe

SH-2853-075-1

750 ml
h: 351 mm, ø: 145 mm

349,00 / szt.

Białe wino
SH-2853-15-1

1500 ml
h: 316 mm, ø:  mm

399,00 / szt.

Czerwone wino

SH-8840-140-6

782 ml
h: 213 mm, ø: 116 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Burgund
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CLASSICO
Spójna, gustowna i finezyjna, a przy tym niezwy-

kle funkcjonalna kolekcja. Doskonała do użytku w 

zaciszu domowym jak i w ogrodzie czy biurze. Ich 

klasyczny design sprawia, że linia jest ponadcza-

sowa. Nieważne, ile razy z nich korzystasz, nigdy 

nie tracą na atrakcyjności. Cudownie ponadczaso-

wy klasyk.

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / CLASSICO SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / CLASSICO punkt musujący dedykowane whiskey

SH-8213-155-6

95 ml
h: 174 mm, ø: 58 mm

21,00 / szt.
126,00 / op. 6 szt.

Grappa

SH-8213-2-6

312 ml
h: 210 mm, ø: 75 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Białe wino
SH-8213-7-6

210 ml
h: 242 mm, ø: 70 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-8213-0-6

408 ml
h: 225 mm, ø: 82 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Burgund

SH-8213-130-6

645 ml
h: 250 mm, ø: 95 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8213-1-6

545 ml
h: 240 mm, ø: 90 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Woda

SH-119387

149,00 / szt.

SH-8213-140-6

814 ml
h: 230 mm, ø: 116 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Burgund
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  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / PUREpunkt musujący dedykowane whiskey

lejek do dekantacji 
pasuje do SH-2799-075-1

SH-8545-1-6

550 ml
h: 244 mm, ø: 92 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Cabernet
SH-8545-0-6

408 ml
h: 232 mm, ø: 84 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Sauvingon Blanc

SH-8545-7-6

215 ml
h: 252 mm, ø: 72 mm

26,00 / szt.
156,00 / op. 6 szt.

Wino musujące
SH-8545-86-6

365 ml
h: 180 mm, ø: 114 mm

36,00 / szt.
216,00 / op. 6 szt.

Martini
SH-8545-47-6

625 ml
h: 171 mm, ø: 112 mm

33,00 / szt.
198,00 / op. 6 szt.

Koniak

SH-8545-32-6

451 ml
h: 177 mm, ø: 84 mm

27,00 / szt.
162,00 / op. 6 szt.

Woda / czerwone wino
SH-8545-15-6

246 ml
h: 140 mm, ø: 60 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8545-60-6

389 ml
h: 90 mm, ø: 96 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8545-42-6

357 ml
h: 144 mm, ø: 70 mm

27,00 / szt.
162,00 / op. 6 szt.

Szklanka

SH-2800-075L

750 ml
h: 271 mm, ø: 222 mm

255,00 / szt.

Dekanter
SH-2805

h: 145 mm, ø: 78 mm

159,00 / szt.

SH-2799-075-1

750 ml
h: 165 mm, ø: 172 mm

349,00 / szt.

Dekanter

SH-119387

149,00 / szt.

SH-8545-130-6

680 ml
h: 267 mm, ø: 94 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Bordeaux

SH-2799-05L

500 ml
h: 305 mm, ø: 90 mm

316,00 / szt.

Pure dekanter

SH-8545-2-6

300 ml
h: 220 mm, ø: 76 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Riesling

SH-8545-140-6

700 ml
h: 234 mm, ø: 114 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Burgund

PURE
PURE by SCHOTT ZWIESEL został stworzo-
ny zarówno dla laika jak i konesera wina, dla 
prywatnej degustacji win jak i profesjonalnej 
gastronomii. W końcu dobra technologia �
i szczególnie nowoczesny projekt tej wyjątko-
wej linii jest dla wszystkich. Przyjemność nie 
zna granic. 
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DIVA
Innowacja spotyka emocje i elegancję. Dzia-
łający na zmysły design to pełna symbioza 
klasyki i modernizmu. Wysokiej jakości ko-
lekcja to harmonijne formy zaprojektowane 
tak by wydobyć pełen aromat szerokiej ofer-
ty trunków.

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / DIVApunkt musujący dedykowane whiskey

SH-8015-130-6

800 ml
h: 275 mm, ø: 99 mm

38,00 / szt.
228,00 / op. 6 szt.

Bordeaux

SH-8015-22-6

591 ml
h: 261 mm, ø: 90 mm

38,00 / szt.
228,00 / op. 6 szt.

Bordeaux

SH-8015-140-6

839 ml
h: 248 mm, ø: 116 mm

38,00 / szt.
228,00 / op. 6 szt.

Burgund
SH-8015-1-6

610 ml
h: 247 mm, ø: 100 mm

37,00 / szt.
222,00 / op. 6 szt.

Woda / czerwone wino
SH-8015-0-6

480 ml
h: 229 mm, ø: 91 mm

37,00 / szt.
222,00 / op. 6 szt.

Burgund

SH-8015-2-6

302 ml
h: 230 mm, ø: 73 mm

34,00 / szt.
204,00 / op. 6 szt.

Białe wino
SH-8015-7-6

210 ml
h: 253 mm, ø: 72 mm

37,00 / szt.
222,00 / op. 6 szt.

Wino musujące

SH-2702-10L-1

1000 ml
h: 226 mm, ø: 224 mm

249,00 / szt.

Dekanter
SH-2702-2-1

1000 ml
h: 226 mm, ø: 224 mm

355,00 / szt.

Dekanter z lejkiem
SH-119387

149,00 / szt.

 SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / DIVA42 | | 43



CONGRESSO TASTE

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL /  TASTE SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / CONGRESSO punkt musujący dedykowane whiskey

SH-8608-1-6

455 ml
h: 205 mm, ø: 83 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Woda / czerwone wino

SH-8608-2-6

317 ml
h: 182 mm, ø: 74 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Białe wino
SH-8608-0-6

355 ml
h: 195 mm, ø: 77 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino
SH-8608-7-6

235 ml
h: 207 mm, ø: 66 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Szampan

SH-8608-130-6

621 ml
h: 222 mm, ø: 93 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8741-130-6

656 ml
h: 237 mm, ø: 96 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8741-1-6

497 ml
h: 243 mm, ø: 97 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino

SH-8741-0-6

356 ml
h: 211 mm, ø: 79 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Białe wino
SH-8741-7-6

283 ml
h: 231 mm, ø: 70 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-119387

149,00 / szt.

SH-8608-140-6

745 ml
h: 211 mm, ø: 105 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Burgund
SH-8741-140-6

790 ml
h: 243 mm, ø: 97 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Burgund
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  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL /  FINE SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / CONGRESSO

FINE
FINE urzeka niezwykłym zmysłowym 
kształtem i pięknym blaskiem szkła. Ide-
alny partner dla najlepszych win. 

 SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / FINE punkt musujący dedykowane whiskey

SH-8648-130-6

660 ml
h: 243 mm, ø: 97 mm

25,00 / szt.
150,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8648-1-6

486 ml
h: 228 mm, ø: 89 mm

25,00 / szt.
150,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino
SH-8648-0-6

370 ml
h: 217 mm, ø: 81 mm

25,00 / szt.
150,00 / op. 6 szt.

Białe wino

SH-8648-7-6

235 ml
h: 228 mm, ø: 72 mm

25,00 / szt.
150,00 / op. 6 szt.

Wino musujące
SH-8648-32-6

341 ml
h: 197 mm, ø: 77 mm

25,00 / szt.
150,00 / op. 6 szt.

Woda
SH-119387

149,00 / szt.

SH-8648-140-6

657 ml
h: 221 mm, ø: 106 mm

25,00 / szt.
150,00 / op. 6 szt.

Burgund

| 4746 | 



  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL /  FORTISSIMO SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / FORTISSIMO

FORTISSIMO
Ta kolekcja to delikatny dialog pomiędzy 
elegancją i funkcjonalnością. Smukła, 
delikatnie zaokrąglona forma pozwala 
przemienić nawet najdelikatniejszy aro-
mat w bogaty bukiet.

SH-8560-130-6

690 ml
h: 271 mm, ø: 93 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Bordeaux

SH-8560-0-6

410 ml
h: 248 mm, ø: 82 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Białe wino

SH-8560-1-6

505 ml
h: 258 mm, ø: 88 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Woda / czerwone wino

SH-8560-7-6

240 ml
h: 267 mm, ø: 74 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-119387

149,00 / szt.

punkt musujący dedykowane whiskey

SH-8560-140-6

740 ml
h: 248 mm, ø: 111 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Burgund
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FINESSE
Finezja i elegancja charakteryzuje serię Finesse. 

Klasyczne, ponadczasowe kieliszki na cienkiej 

nóżce, z charakterystyczną czaszą. Kolekcja uwy-

pukla walory smakowe delikatnych bukietów 

win. Idealna do każdej aranżacji stołu.

Finesse

Finesse Soleil

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL /  FINESSE SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / FINESSE punkt musujący

SH-8800-130-6

630 ml
h: 261 mm, ø: 98 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8800-0-6

385 ml
h: 229 mm, ø: 85 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Chardonnay
SH-8800-77-6

297 ml
h: 238 mm, ø: 74 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-8800-32-6

385 ml
h: 181 mm, ø: 87 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Woda

SH-8800FS-77-6

297 ml
h: 238 mm, ø: 74 mm

61,00 / szt.
366,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-8800FS-32-6

385 ml
h: 181 mm, ø: 87 mm

61,00 / szt.
366,00 / op. 6 szt.

Woda
SH-8800FS-0-6

385 ml
h: 229 mm, ø: 85 mm

61,00 / szt.
366,00 / op. 6 szt.

Chardonnay
SH-8800FS-130-6

630 ml
h: 261 mm, ø: 98 mm

61,00 / szt.
366,00 / op. 6 szt.

Bordeaux

SH-8800-140-6

660 ml
h: 233 mm, ø: 107 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Burgund

SH-8800FS-140-6

660 ml
h: 233 mm, ø: 107 mm

61,00 / szt.
366,00 / op. 6 szt.

Burgund
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 SZKŁO / SHOTT ZWIESEL / IVENTO

punkt musujący dedykowane whiskey

IVENTO BISTRO LINE
Doskonałe kieliszki dla minimalistów, któ-
rzy doceniają zarówno design jak i funk-
cjonalność. Szeroka czasza osadzona na 
krótkiej nóżce to szeroka powierzchnia do 
rozwoju aromatu.

Klasyczna linia doskonała na przyjęcia 
ogrodowe, pikniki, ale także idealna dla 
hoteli i na większe przyjęcia. 

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL /  BISTRO LINEpunkt musujący dedykowane whiskey

SH-8740-130-6

630 ml
h: 235 mm, ø: 92 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8740-1-6

500 ml
h: 224 mm, ø: 87 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino

SH-8740-0-6

340 ml
h: 208 mm, ø: 77 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Białe wino
SH-8740-7-6

220 ml
h: 222 mm, ø: 70 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Szampan
SH-119387

149,00 / szt.

SH-8900-0-6

348 ml
h: 150 mm, ø: 79 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Białe wino

SH-8900-1-6

470 ml
h: 159 mm, ø: 87 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino

SH-8900-130-6

625 ml
h: 172 mm, ø: 96 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Bordeaux

SH-8900-7-6

277 ml
h: 170 mm, ø: 64 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Wino musujące

SH-8740-140-6

780 ml
h: 221 mm, ø: 111 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Burgund
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BANQUET
Wszechstronne modele z serii BANQUET 
wyróżniają się klasycznym, ponadczasowym 
wzornictwem. Niezwykle trwałe, a także 
szczególnie odporne na pękanie i nadające 
się do częstego mycia w zmywarce, krysz-
tałowe kieliszki, są idealne na każdą okazję.

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL /  BANQUETpunkt musujący dedykowane whiskey

SH-119387

149,00 / szt.

SH-8940-0-6

368 ml
h: 200 mm, ø: 80 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6 szt.

Chardonnay

SH-8940-130-6

600 ml
h: 223 mm, ø: 93 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6 szt.

Bordeaux
SH-8940-140-6

630 ml
h: 210 mm, ø: 101 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6 szt.

Burgund

SH-8940-1-6

475 ml
h: 213 mm, ø: 86 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino/woda

SH-8940-2-6

300 ml
h: 182 mm, ø: 76 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6 szt.

Białe wino

SH-8940-32-6

253 ml
h: 138 mm, ø: 69 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6 szt.

Woda
SH-8940-7-6

210 ml
h: 221 mm, ø: 70 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6 szt.

Szampan
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Dekantery pomagają ujawnić sekrety 
wina. Połączenie dekantera i wina po-
zwala uwolnić pełnię aromatów i sma-
ków.

DEKANTERY  
I KARAFKI

  SZKŁO / JENAER GLAS / DEKANTERYSystem Drop Protect zapobiega kapaniu

AB-5402

h: 300 mm, ø:  mm

29,00 / szt.

Stojak do suszenia dekantera
SH-2834-075L-1

750 ml
h: 310 mm, ø: 340 mm

869,00 / szt.

Karafka

SH-2808-15-1

1500 ml
h: 330 mm, ø: 234 mm

249,00 / szt.

Karafka
SH-2808-075-1

750 ml
h: 360 mm, ø: 132 mm

225,00 / szt.

Karafka
SH-8750-075-1

750 ml
h: 321 mm, ø: 87 mm

189,00 / szt.

Karafka
SH-2851-1L-1

1000 ml
h: 337 mm, ø: 100 mm

169,00 / szt.

Karafka

SH-2818-075L-1

750 ml
h: 248 mm, ø: 195 mm

155,00 / szt.

Dekanter
SH-2818-15L-1

1500 ml
h: 290 mm, ø: 228 mm

239,00 / szt.

Dekanter

SH-2702-10L-1

1000 ml
h: 226 mm, ø: 224 mm

249,00 / szt.

Dekanter
SH-2702-2-1

1000 ml
h: 226 mm, ø: 224 mm

355,00 / szt.

Dekanter z lejkiem

SH-2854-075-1

750 ml
h: 351 mm, ø: 145 mm

559,00 / szt.

Białe wino
SH-2854-15-1

1500 ml
h: 315 mm, ø: 225 mm

659,00 / szt.

Białe wino

SH-2800-075L

750 ml
h: 271 mm, ø: 222 mm

255,00 / szt.

Dekanter
SH-2799-075-1

750 ml
h: 165 mm, ø: 172 mm

349,00 / szt.

Dekanter

SH-2853-075-1

750 ml
h: 351 mm, ø: 145 mm

349,00 / szt.

Białe wino
SH-2853-15-1

1500 ml
h: 316 mm, ø: 225 mm

399,00 / szt.

Czerwone wino

SH-2799-05L

500 ml
h: 305 mm, ø: 90 mm

316,00 / szt.

Pure dekanter

SH-1376-075-1

750 ml
h: 285 mm, ø: 101 mm

769,00 / szt.

Karafka do wody
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Dekantery pomagają ujawnić sekrety wina. 
Połączenie dekantera i wina pozwala uwolnić 
pełnię aromatów i smaków.

WINE TASTING
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SH-8636-4-6

227 ml
h: 167 mm, ø: 72 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Kieliszek degustacyjny
SH-8177-0-6

300 ml
h: 182 mm, ø: 75 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Kieliszek degustacyjny

SH-2784-339-1

h: 339 mm, ø: 197 mm

299,00 / szt.

Kraszuarka

SH-1332-0B-2

505 ml
h: 242 mm, ø: 91 mm

299,00 / szt.
598,00 / op. 2 szt.

Wino
SH-8177-6

299 ml
h: 182 mm, ø: 75 mm

53,00 / szt.
318,00 / op. 6 szt.

Kieliszek degustacyjny



BASIC BAR
BASIC BAR z diamentowymi cięciami tworzy fanta-

styczną serię. Podąża ona za trendem serwowania 

drinków w szlachetnie zdobionym szkle. Kolekcja 

o niezwykłej jakości i klasie, zaprojektowana przez 

Charles Schumann – legendarnego barmana.

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / BASIC BAR MOTION SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / BASIC BAR punkt musujący dedykowane whiskey

Basic Bar Motion

SH-8860M-05-1

500 ml
h: 150 mm, ø: 96 mm

159,00 / szt.

Szklanica barmańska
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SH-8860M-89-6

276 ml
h: 90 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8860M-60-6

369 ml
h: 95 mm, ø: 89 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8860M-79-6

311 ml
h: 156 mm, ø: 61 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szklanka

SH-8860M-87-6

202 ml
h: 129 mm, ø: 102 mm

64,00 / szt.
384,00 / op. 6 szt.

Koktail
SH-8860-075LM-1

750 ml
h: 215 mm, ø: 118 mm

406,00 / szt.

Karafka

SH-8860-075LM-SET

750 / 369 ml
h: 215 / 95 mm

528,00 / szt.

Whisky



  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / SHOW & STAGE
 

 SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / BASIC BAR CLASSIC dedykowane whiskey

Basic Bar Classic

SH-8860-89-6

276 ml
h: 90 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8860-60-6

369 ml
h: 95 mm, ø: 89 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8860-79-6

311 ml
h: 156 mm, ø: 61 mm

59,00 / szt.
354,00 / op. 6 szt.

Szklanka

SH-8860-87-6

202 ml
h: 129 mm, ø: 102 mm

64,00 / szt.
384,00 / op. 6 szt.

Koktail
SH-8860-075L-1

750 ml
h: 215 mm, ø: 118 mm

406,00 / szt.

Karafka

SH-8860-075L-SET

750 / 369 ml
h: 215 / 95 mm, ø:  mm

528,00 / szt.

Whisky

SH-8860-05-1

500 ml
h: 150 mm, ø: 96 mm

159,00 / szt.

Szklanica barmańska

SHOW & STAGE
SHOW

STAGE

Ta kolekcja łączy w sobie ponadczasowy i no-
woczesny design. Wszechstronne szklanki 
SHOW & STAGE równie dobrze nadają się 
do serwowania napojów alkoholowych, bezal-
koholowych, koktajli, long drinków lub whisky.

SH-8990-60-6

334 ml
h: 94 mm, ø: 82 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Whisky

SH-8990-79-6

368 ml
h: 150 mm, ø: 70 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Longdrink

SH-9010-60-6

364 ml
h: 92 mm, ø: 86 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Whisky
SH-9010-79-6

440 ml
h: 150 mm, ø: 76 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Longdrink
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BAR SPECIAL
Kolekcja wypełni całą listę życzeń. Stworzone 
do koktajli, aperitif, digestif. Kolekcja wypeł-
nia zarówno bieżące trendy barowe jak i po-
trzeby zacisza domowego.

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / BAR SPECIALpunkt musujący dedykowane whiskey

Basic Special

SH-8512-300-6

530 ml
h: 183 mm, ø: 89 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Koktail

SH-8512-80-6

710 ml
h: 178 mm, ø: 116 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Gin Tonic

SH-8512-45-6

805 ml
h: 165 mm, ø: 118 mm

33,00 / szt.
198,00 / op. 6 szt.

Koniak
SH-8512-43-6

436 ml
h: 165 mm, ø: 93 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Koniak

SH-8512-86-6

166 ml
h: 157 mm, ø: 101 mm

36,00 / szt.
216,00 / op. 6 szt.

Martini

SH-8512-166-6

305 ml
h: 166 mm, ø: 114 mm

42,00 / szt.
252,00 / op. 6 szt.

Margarita
SH-8750-87-6

226 ml
h: 129 mm, ø: 102 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Martini
SH-8750-88-6

259 ml
h: 129 mm, ø: 101 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Koktail

SH-8750-111-6

166 ml
h: 180 mm, ø: 85 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Grappa

SH-8512-17-6

218 ml
h: 175 mm, ø: 66 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Whisky
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 SZKŁO / SCHOTT WIESEL/ BAR SPECIAL

Basic Special

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / BAR SPECIALpunkt musujący dedykowane whiskey

Basic Bar Selection

Beer Basic

SOFTDRINKS

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / BAR SPECIALpunkt musujący dedykowane whiskey

SH-8710-05-6

500 ml
h: 255 mm, ø: 85 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

SH-8710-03-6

300 ml
h: 217 mm, ø: 73 mm

25,00 / szt.
150,00 / op. 6 szt.

SH-8512-32-6

344 ml
h: 163 mm, ø: 76 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

SH-6370-02-6

240 ml
h: 139 mm, ø: 68 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

SH-8750-380-6

387 ml
h: 152 mm, ø: 69 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8750-540-6

539 ml
h: 130 mm, ø: 88 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8750-200-6

213 ml
h: 86 mm, ø: 70 mm

22,00 / szt.
132,00 / op. 6 szt.

Szklanka

SH-8545-2-6

300 ml
h: 220 mm, ø: 76 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Pure

SH-8545-86-6

365 ml
h: 180 mm, ø: 114 mm

36,00 / szt.
216,00 / op. 6 szt.

SH-8545-47-6

625 ml
h: 171 mm, ø: 112 mm

33,00 / szt.
198,00 / op. 6 szt.

SH-8512-16-6

70 ml
h: 124 mm, ø: 68 mm

24,00 / szt.
144,00 / op. 6 szt.

Likier

SH-8750-17-6

280 ml
h: 176 mm, ø: 80 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Whisky

SH-8512-120-6

322 ml
h: 120 mm, ø: 83 mm

28,00 / szt.
168,00 / op. 6 szt.

Whisky

SH-7500-5-6

70 ml
h: 132 mm, ø: 52 mm

11,00 / szt.
66,00 / op. 6 szt.

Mondial

SH-8213-155-6

95 ml
h: 174 mm, ø: 58 mm

21,00 / szt.
126,00 / op. 6 szt.

Grappa
SH-8730-03L-6

405 ml
h: 178 mm, ø: 77 mm

34,00 / szt.
204,00 / op. 6 szt.

Beer basic Pilsner
SH-8730-04L-6

513 ml
h: 191 mm, ø: 81 mm

37,00 / szt.
222,00 / op. 6 szt.

Beer basic Pilsner

SH-8720-05L-6

678 ml
h: 204 mm, ø: 88 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Beer basic szklanka do piwa
SH-8720-06L-6

602 ml
h: 161 mm, ø: 90 mm

29,00 / szt.
174,00 / op. 6 szt.

Beer basic Pint
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TOWERFORTUNE
Tower to odpowiedź na renesans kultury 
barowej. Kolekcja stworzona w modnym i 
funkcjonalnym stylu Bauhaus. Szklanki tower 
mają niezwykły rys i formę, która dodatkowo 
pozwala na ich sztaplowanie.

Seria szklanek z charakterystycznymi żłobienia-
mi i nowoczesnym wzornictwem, nadaje nie-
powtarzalny styl każdemu barowi lub domowi. 
Szklanki FORTUNE równie dobrze nadają się 
do delektowania się whisky, koktajlami, long 
drinkami czy napojami bezalkoholowymi.

 

SH-8880-79-6

582 ml
h: 152 mm, ø: 88 mm

23,00 / szt.
138,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8880-42-6

456 ml
h: 128 mm, ø: 85 mm

23,00 / szt.
138,00 / op. 6 szt.

Szklanka

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / TOWERdedykowane whiskey SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / FORTUNE

SH-9030-79-6

499 ml
h: 146 mm, ø: 78 mm

31,00 / szt.
186,00 / op. 6 szt.

Longdrink
SH-9030-60-6

400 ml
h: 85 mm, ø: 95 mm

31,00 / szt.
186,00 / op. 6 szt.

Whisky
SH-9030-42-6

392 ml
h: 134 mm, ø: 72 mm

31,00 / szt.
186,00 / op. 6 szt.

Uniwersal

SH-8880-60-6

476 ml
h: 101 mm, ø: 94 mm

23,00 / szt.
138,00 / op. 6 szt.

Szklanka
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PARIS
Klasyczna kolekcja szklanek w niezwykłej,  
prostej i niebanalnej formie, pasująca do 
każdego stylu i będąca idelanym dopeł-
nieniem bardziej charakterystycznych fa-
sonów.

  SZKŁO / SCHOTT ZWIESEL / PARISdedykowane whiskey

SH-4858-79-6

330 ml
h: 156 mm, ø: 62 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-4858-42-6

275 ml
h: 142 mm, ø: 60 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szklanka

SH-4858-89-6

155 ml
h: 80 mm, ø: 62 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-4858-35-6

50 ml
h: 72 mm, ø: 38 mm

11,00 / szt.
66,00 / op. 6 szt.

Kieliszek

SH-7745-79-6

390 ml
h: 155 mm, ø: 65 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-7745-42-6

345 ml
h: 140 mm, ø: 63 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-7745-60-6

300 ml
h: 89 mm, ø: 80 mm

14,00 / szt.
84,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-7745-12-6

255 ml
h: 116 mm, ø: 63 mm

13,00 / szt.
78,00 / op. 6 szt.

Szklanka

SH-4858-12-6

240 ml
h: 117 mm, ø: 60 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szklanka

SH-4858-60-6

315 ml
h: 90 mm, ø: 80 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szklanka

CONVENTION
Szklanki zrobione z opatentowanego 
szkła kryształowego o niezwykłej trwa-
łości, odporności i blasku. Proste w for-
mie i niezwykle praktyczne.		
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SUMMERMOOD 
COLOR

Trendy kolory i mega funkcjonalność charak-
teryzuje kolekcję. Silikonowe obręcze dodat-
kowo chronią szklanki, pozwalają utrzymać 
szklankę z gorącą zawartością oraz odróźnia-
ją je od siebie.

SH-60531-42-SET

432 ml
h: 120 mm, ø: 95 mm
6 kolorowych silikonowych 
opasek w zestawie

159,00 / szt.

SH-60531-79-SET

544 ml
h: 150 mm, ø: 95 mm
6 kolorowych silikonowych 
opasek w zestawie

159,00 / szt.

Zestaw 2 szklanek

Zestaw 2 szklanek

Vina

SH-8465-79-6

566 ml
h: 127 mm, ø: 90 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szklanka
SH-8796-42-6

385 ml
h: 114 mm, ø: 81 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szklanka

VINA
Doda uroku zastawie na dowolną okazję. 
Każda szklanka wyjątkowo odbija światło �
i kolor.  Specjalna metoda metalizowania po-
zwala uzyskać różne barwy. Vina doda splen-
doru i uroczystości.

dedykowane whiskey

SH-8465-60-6

590 ml
h: 101 mm, ø: 105 mm

17,00 / szt.
102,00 / op. 6 szt.

Szklanka
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JENAER GLAS jest marką renomowanego niemieckiego 
producenta szkła ZWIESEL KRISTALLGLAS, której historia 
sięga 1918 roku. 

Pierwsze szkło gospodarstwa domowego do zastosowania 
w piecach, zostało wynalezione wiele lat temu w Jenie. Na-
bycie marki przez ZWIESEL Kristallglass AG w 2006 roku, 
daje dziś marce JENAER GLAS impet w zakresie produkcji 
tego asortymentu. Dzięki pomostowi między przeszłością 
a przyszłością, JENAER GLAS odpowiada na dzisiejszą po-
trzebę nowatorskiego, ale sprawnego gotowania, z troską 
o ochronę zasobów naszej planety.

Funkcjonalne, odporne na działanie wysokich temperatur 
szkło jest idealne do szerokiego spektrum zastosowań. 

W ofercie znajdują się min. szklanki, imbryki, zaparzacze 
i podgrzewacze - będące połączeniem designu i najwyższych 
walorów użytkowych. 

Wytwarzane tradycyjnymi metodami formowanego ręcz-
nie dmuchanego szkła są synonimem najwyższej jakości 
wyrobów. 

Szkło jest odporne na działanie wysokich temperatur 
do 300°C, może być zamrażane do - 35°C i rozmrażane, 
używane w mikrofalówkach i zmywarkach. Ponadto nie ab-
sorbuje zapachów, a dzięki nieporowatej powierzchni jest 
idealne do utrzymania w czystości.
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PRIMO
Piękne kształty, niezwykła funkcjonalność �
i nowoczesny design. Szklanki i miski Hot’n 
cool z systemem podwójnych ścianek utrzy-
mują długo temperaturę serwowanych dań �
i napoi nie przenosząc temperatur na zewnątrz.

 SZKŁO / JENAER GLAS / PRIMO   SZKŁO / JENAER GLAS / PRIMO

SH-116576-1

355 ml
h: 155 mm, ø: 92 mm

129,00 / szt.

Zestaw do herbaty PRIMO

 SZKŁO / JENAER GLAS / PRIMO

SH-116226-2

300 ml
h: 80 mm, ø: 108 mm
99,00 / op. 2 szt.

SH-116228-2

490 ml
h: 86 mm, ø: 130 mm
119,00 / op. 2 szt.

SH-115900-2

85 ml
h: 87 mm, ø: 58 mm
69,00 / op. 2 szt.

SH-115901-2

146 ml
h: 102 mm, ø: 67 mm
79,00 / op. 2 szt.

SH-115903-2

352 ml
h: 142 mm, ø: 82 mm
99,00 / op. 2 szt.

SH-115902-2

186 ml
h: 87 mm, ø: 82 mm
89,00 / op. 2 szt.
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 SZKŁO / JENAER GLAS / HOT’N COOL   SZKŁO / JENAER GLAS / AROMA

HOT’N COOL AROMA COFFEE MAKER
Niezwykły design połączony z funkconalno-
ścią. System podwójnych ścianek pozwala 
utrzymać temperaturę, zarówno dań i napoji 
ciepłych, jak i zimnych, co zdecydowanie uła-
twia serwowanie.

Radość picia kawy i jej celebracja wraca do 
łask. To styl. Aromat i relaks idą w parze. 
Zwolnij i ciesz się swoją kawą. Filtrowana 
ręcznie kawa bez zbędnej, skomplikowanej 
technologii lub papierowych filtrów tworzy 
oryginalny smak i jest przyjazny środowisku.

Dzbanek szkalny 
z pokrywką / 
filtr ze stali
nierdzewnej

Dzbanek szkalny 
z pokrywką / 
filtr ze stali
nierdzewnej

SH-120813-1

600 ml
h: 178 mm, ø: 129 mm

159,00 / szt.

SH-120814-1

1200 ml
h: 229 mm, ø: 172 mm

199,00 / szt.

SH-118618-2

110 ml
h: 77 mm, ø: 69 mm
89,00 / op. 2 szt.

SH-118620-2

200 ml
h: 91 mm, ø: 82 mm
99,00 / op. 2 szt.

SH-118622-2

300 ml
h: 121 mm, ø: 89 mm
109,00 / op. 2 szt.

SH-118625-2

450 ml
h: 132 mm, ø: 97 mm
119,00 / op. 2 szt.
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EGG CODDLER
BY WILHELM WAGENFELD

Prototyp zaprojektowany w 1933 przez Wilhel-
ma Wagenfeld’a. Ten klasyk stworzony z żaro-
odpornego szkła charakterystycznego w swojej 
formie do dziś inspiruje swoją funkcjonalnośćią 
i elegancką formą. Fantastyczny pomocnik ku-
chenny o szerokim zakresie funkcji nie tylko do 
gotowania jaj, ale również przygotowywania 
ciast, souffles, deserów i przystawek.

  SZKŁO / JENAER GLAS / EGG CODDLER SZKŁO / JENAER GLAS / GLAS TEA

SH-116146-1

249 ml
h: 103 mm, ø: 95 mm

99,00 / szt.

JENAER GLAS TEA
Czas na herbatę zamieniamy na wspaniały ry-
tuał! Specjalny moment w ciągu dnia kiedy 
możemy się zrelaksować. Niezwykle dopra-
cowany produkt z pięknymi detalami ze stali 
nierdzewnej podkreślającymi jego nowocze-
sny styl. To jest TEA Time!

SH-116576-1

355 ml
h: 155 mm, ø: 92 mm

129,00 / szt.

SH-120148-1

1400 ml
h: 158 mm, ø: 172 mm

sitko wykonane ze szkła

149,00 / szt.

SH-113531-1

1500 ml
h: 145 mm, ø: 280 mm

sitko wykonane ze szkła

899,00 / szt.

Wilhelm Wagenfeld Edition

SH-118719-2

2x360 ml
h: 67 mm, ø: 158 mm

159,00 / op. 2 szt.
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  SZKŁO / ZWIESEL  1872 / SIGNUM

SIGNUM
Światło i kolor złączone bardzo mądrze w 
wielokształtny sposób. W serii SIGNUM sto-
pione jest millenialne rzemiosło i skandynaw-
ski design. Osiąga ona mistrzostwo rękodzie-
ła i stoi za indywidualnością i wyjątkowością. 

DESIGNED BY BERNADOTTE & KYLBERG

 SZKŁO / ZWIESEL 1872/ SIGNUM

SH-6086-190-CC

h: 190 mm, ø: 185 mm

859,00 / szt.

SH-6086-410-CC

h: 410 mm, ø: 165 mm

1 179,00 / szt.

SH-6086-340-CC

h: 80 mm, ø: 340 mm

1 039,00 / szt.

SH-6086-340-MB

h: 80 mm, ø: 340 mm

1 159,00 / szt.

SH-6086-340-SB

h: 80 mm, ø: 340 mm

1 159,00 / szt.

SH-6086-340-SG

h: 80 mm, ø: 340 mm

1 159,00 / szt.

SH-6086-410-MB

h: 410 mm, ø: 165 mm

1 299,00 / szt.

SH-6086-410-SB

h: 410 mm, ø: 165 mm

1 299,00 / szt.

SH-6086-410-SG

h: 410 mm, ø: 165 mm

1 299,00 / szt.

SH-6086-100-CC

h: 100 mm, ø: 137 mm

499,00 / szt.

SH-6086-100-MB

h: 100 mm, ø: 137 mm

499,00 / szt.

SH-6086-100-SB

h: 100 mm, ø: 137 mm

599,00 / szt.

SH-6086-100-SG

h: 100 mm, ø: 137 mm

599,00 / szt.

SH-6086-190-MB

h: 190 mm, ø: 185 mm

959,00 / szt.

SH-6086-190-SB

h: 190 mm, ø: 185 mm

959,00 / szt.

SH-6086-190-SG

h: 190 mm, ø: 185 mm

959,00 / szt.
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DIAMONDS
Delikatne, a zarazem mocne w formie, ręcz-
nie robione wazy i misy. Delikatnie prze-
zroczyste o subtelnym zabarwieniu. Kolek-
cja odzwierciedla stylowe trendy modnych  
wnętrz. Wazy i misy mogą również spełniać 
rolę lampionów w ogrodzie.

LIVING COLLECTION

  SZKŁO / ZWIESEL 1872 / DIAMONDS SZKŁO / ZWIESEL 1872 / DIAMONDS

SH-6079-101-CC

h: 101 mm, ø: 320 mm

309,00 / szt.

SH-6079-277-B

h: 277 mm, ø: 208 mm

269,00 / szt.

SH-6079-277-CC

h: 277 mm, ø: 208 mm

259,00 / szt.

SH-6079-277-S

h: 277 mm, ø: 208 mm

269,00 / szt.

SH-6079-220-B

h: 220 mm, ø: 165 mm

219,00 / szt.

SH-6079-220-CC

h: 220 mm, ø: 165 mm

209,00 / szt.

SH-6079-220-S

h: 220 mm, ø: 165 mm

219,00 / szt.

SH-6079-101-B

h: 101 mm, ø: 320 mm

325,00 / szt.
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 SZKŁO / OPAKAOWANIA   SZKŁO / OPAKOWANIA

Opakowania Opakowania
Przykładowe opakowania szkła marki Schott Zwiesel  
oraz ZWIESEL 1872.

Przykładowe opakowania szkła marki Schott Zwiesel  
oraz ZWIESEL 1872.
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  SZKŁO / PEUGEOT /  PARIS BOUQUET SZKŁO / PEUGEOT / PARIS BOUQUET

Paris Bouquet
Kolekcja Paris Bouquet jest uosobieniem francuskiego stylu 
życia. Delikatność szkła doda każdej zastawie szczególnego 
wyrafinowania i elegancji. Seria Peugeot Paris Bouquet, zapro-
jektowana jest i opracowana dzięki doświadczeniu uznanych 
winiarzy i sommelierów. Pozwala w pełni wykorzystać ekspresję 
win, podkreślając ich subtelności smaku.

Wino musujące

PG-250393

200 ml
h: 21 cm   
219,00 / op. 6 szt.

Wino / woda

PG-250416

250 ml
h: 11 cm   
199,00 / op. 6 szt.

Szklanka ESPRIT

PG-250201

480 ml
h: 11 cm   
179,00 / op. 4 szt.

Karafka

PG-230302

750 ml
h: 31 cm   

299,00 / szt.

Białe wino

PG-250386

200 ml
h: 19.5 cm   
199,00 / op. 6 szt.

Czerwone wino

PG-250379

200 ml
h: 20 cm   
219,00 / op. 6 szt.

Piwo

PG-250409

330 ml
h: 15.5 cm   
199,00 / op. 6 szt.
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Les Impitoyables
Z kolekcją Les Impitoyables smak staje sie perfekcją.  Do każ-
dego rodzaju wina przeznaczony jest odpowiedni kieliszek o 
kształcie takim, by najlepiej uwolnić aromaty i walory smakowe 
wina. Les Impitoyables to narzędzie sztuki i smaku, które przy-
niesie przyjemność entuzjastom i wymagającym profesjona-
listom poszukującym nowych doświadczeń w świecie smaku i 
aromatu. Set do whisky pozwoli się cieszyć smakiem dzięki pod-
stawie chłodzącej.

  SZKŁO / PEUGEOT /  LES Impitoyables SZKŁO / PEUGEOT / LES Impitoyables dedykowane whiskey

Degustacja whisky

PG-250072

380 ml
h: 11 cm

149,00 / szt.

Degustacja whisky

PG-250331

380 ml
h: 11 cm

109,00 / szt.

zestaw zawiera: szklankę,  
podstawę chłodzącą, podkładkę

Degustacja whisky

PG-266097

380 ml
h: 11 cm

159,00 / szt.

Zestaw do degustacji 
whisky

PG-266134

380 ml
h: 11 cm
399,00 / op. 2 szt.

Podstawę chłodzącą należy trzymać w zamrażalniku przez kilka godzin, a następnie podłożyć ją pod szklankę. 
Po nalaniu whisky proszę poczekać 2, 3 minuty. Trunek będzie schłodzony do idealnej temperatury 5-8 °C.

zestaw zawiera: 2 szklanki,  
2 podkładki i 4 metalowe bazy 
chłodzące
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DEKANTERY 
do dojrzałych win

DEKANTERY 
do młodych win

Vendange

Dojrzałe wino jest bardzo delikatne. Dekanter z długą, wąską 
szyjką i delikatnie kociołkowatym dnem minimalizują wymianę 
powietrza, zatrzymująć bukiet wina i wzmacniając jego kolor. 

Capitaine & Capitaine Magnum

Młode wino będzie wzbogacać się zanim dojrzeje i uwolni aro-
maty dzięki natlenieniu. Dlatego szeroko osadzone lub piono-
we  ( zwane Canard ) dekantery są najbardziej odpowiednie dla 
młodych win.

 SZKŁO / PEUGEOT / DEKANTERY   SZKŁO / PEUGEOT / KARAFKI

Ibis & Ibis Magnum

Dekanter

PG-230197

750 ml
h: 27 cm

289,00 / szt.

Dekanter

PG-230012

1500 ml
h: 33 cm

219,00 / szt.

Dekanter

PG-230180

750 ml
h: 33 cm

239,00 / szt.

Dekanter

PG-230111

1500 ml
h: 31 cm

239,00 / szt.

Dekanter

PG-230081

750 ml
h: 26 cm

199,00 / szt.

Zestaw do napowietrzania jest idealny do dekantacji win ponie-
waż natlenia wino w dwóch miejscach, na nawierzchni i na dnie.

Aromium

Dekanter z lejkiem

PG-230036

750 ml
h: 24 cm

249,00 / szt.

Variation & Set Grand Bouquet

Karafka

PG-230159

750 ml
h: 27.5 cm

289,00 / szt.
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 SZKŁO / PEUGEOT / AKCESORIA

Revolution

Bilbo

Porte-Bouteille Verseur

Epivac

Nierdzewny ociekacz na dekantery REVOLUTION ułatwi ich suszenie

Genialny system do czyszczenia dekanterów poprzez zwykłe 
zamieszanie. Stal nierdzewna usuwa osady i kamień ze ścianek

Elegancki stojak do wina SPRING przechowa wino we właściwej 
pozycji. Po otworzeniu butelki stojak posłuży jako uchwyt, który 
ułatwi serwowanie. Połączenie szczotkowanej stali nierdzewnej 
i czarnego tworzywa.

Mathus
Płaski otwieracz do starych win Mathus zainspirowany jest po-
pularnymi modelami używanymi w XIX wieku. Delikatnie usuwa 
korki, bez przekłuwania ich.

  SZKŁO / PEUGEOT / AKCESORIA

Pompka do wina z 
zatyczkami do wina

PG-210045

pompka próżniowa do wina 
+ 2 korki do wina

69,00 / szt.

Pompka do wina z zatyczkami 
do wina i szampana

PG-210052

pompka próżniowa do wina i 
szampana + 2 korki do wina i 1 do 
szampana

109,00 / szt.

Zatyczki do wina

PG-210069

4 korki próżniowe do wina

49,00 / szt.

Zatyczka do szampana

PG-210076

korek próżniowy do szam-
pana

49,00 / szt.

Ociekacz na dekantery

PG-240028

99,00 / szt.

Kulki do czyszczenia 
dekantera

PG-230241

Kulki do czyszczenia dekan-
terów; 18/10

49,00 / szt.

Otwieracz do starych 
korków

PG-200367

h: 15.5 cm
Pozwala otworzyć butelkę 
bez wiercenia korka  •  
Idealne do starych win z kor-
kami, które mają tendencję 
do kruszenia

99,00 / szt.

Stojak

PG-240172

h: 20 cm

139,00 / szt.

Otwieracz do starych 
korków

PG-200251

h: 15.5 cm
Pozwala otworzyć butelkę 
bez wiercenia korka  •  
Idealne do starych win z kor-
kami, które mają tendencję 
do kruszenia

99,00 / szt.
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Klucz do wina

Klucz do wina pozwoli Ci określić potencjał starzenia się wina. 
Zamoczenie klucza w winie spowoduje dostosowanie balansu 
wina tak by pasowało do potrzeb i smaków oraz determinowało 
potencjał starzenia ulubionych win. Zanurzenie klucza na jedną 
sekundę postarza wino o rok.

 SZKŁO / PEUGEOT / KLUCZ DO WINA

Ixon
Eleganckie zaokrąglenia oraz precyzyjne wykonanie z materiału 
o tytanowo-szarym kolorze sprawia, że scyzoryk jest niezwykle 
eleganckim produktem. 

  SZKŁO / PEUGEOT / AKCESORIA

Klucz do wina

PG-245078

h: 15 cm
Klucz pozwala postarzyć (utlenić) 
i ujawnić cechy wina  •  Działa 
skutecznie na wszystkie rodzaje 
wina: białe, musujące, czerwone 
i naturalnie słodkie  •  Z kluczem 
można wyregulować balans smaku 
wina do gustu lub dokładnie ocenić 
jak rozwinie się z czasem smak wina 
sezonowanego

209,00 / szt.

Scyzoryk w skórzanym 
etui

PG-200626

209,00 / szt.
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Frio Seau a Champagne

Seau Équilibreur

Cooler Frio może być umieszczony bezpośrednio w zamrażarce. 
Dzięki temu wino będzie utrzymywać swoją temperaturę od 
45-60 minut.

Ten przezroczysty, szklany cooler do chłodzenia szampana z 
platynową lamówką o wyjątkowo eleganckim designie będzie 
piękną ozdobą uroczyście nakrytego stołu.

Pojemnik chłodzący zapewni długie utrzymanie wina w odpo-
wiedniej temperaturze, a jednocześnie nie przysporzy nam  
kłopotu z powodu topniejącego lodu.

 SZKŁO / PEUGEOT / COOLER   SZKŁO / PEUGEOT / COOLER

Cooler

PG-220174

h: 24 cm

99,00 / szt.

Cooler

PG-220075

h: 22 cm
Cooler; szkło, platyna

489,00 / szt.

Cooler

PG-220068

h: 19 cm

209,00 / szt.
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Elis Reverse

Dzięki doskonałemu połączeniu drewna i innowacyjnej techno-
logii, korkociąg Elis Reverse nadaje się do wszystkich butelek 
i wszystkich rodzajów korków (tradycyjnych lub plastikowych). 
Korpus wykonany jest z drewna bukowego i został stworzony 
z niezwykłą starannością. 

Kod Cena/szt. 

PG-200770 549,00

Drewno bukowe

/ Korkociąg elektryczny Elis Reverse

Kod Cena/szt. 

PG-200800 549,00

Drewno bukowe

/ Korkociąg elektryczny Elis Reverse

 SZKŁO / PEUGEOT / ELIS REVERSE

Otwieranie jest w pełni automatyczne: po przecięciu folii nałóż korkociąg na szyjkę butelki i lekko 
dociśnij, następnie unieś korkociąg i przechyl o 90° – korek wypadnie automatycznie.  

Akumulatory litowo-jonowe mogą odkorkować średnio 50 butelek na jednym ładowaniu.

•	 drewniany korpus
•	 w pełni automatyczny
•	 mocny, cichy silnik
•	 wskaźnik ładowania LED
•	 wyposażony w przecinak do folii
•	 ładowarka w zestawie
•	 zapakowany w etui

KORKOCIĄG
ELEKTRYCZNY
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Elis Touch

Korkociąg nowej generacji. Posiada nowoczesny, smukły kształt 
i sprytnie ukryte baterie akumulatorowe.

Souverain
Ten korkociąg  z podwójną dźwignią ma opatentowany system 
wysprzęgania. W przeciwieństwie do standardowych korkocią-
gów z zębatą przekładnią skrzydełka pozostają podczas wkręca-
nia w pozycji pionowej, dzięki czemu użytkowanie jest niezwykle 
komfortowe.

 SZKŁO / PEUGEOT / ELIS TOUCH   SZKŁO / PEUGEOT / KORKOCIĄGI

Korkociąg elektryczny

PG-200497

h: 27 cm

399,00 / szt.

Korkociąg

PG-200602

h: 20 cm

189,00 / szt.

KORKOCIĄG
ELEKTRYCZNY
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Korkociąg półautomatyczny

PG-200510

h: 14.5 cm

249,00 / szt.

 SZKŁO / PEUGEOT / BALTAZ   SZKŁO / PEUGEOT / BALTAZ

Baltaz

Cała wiedza Peugeota została wydobyta w tym genialnym, me-
chanicznym, finezyjnym tworze. Baltaz naturalnie dopasowuje 
się do każdej szyjki butelki: jego dźwignia mocno zaciska się 
wokół butelki, sprawiając ze korek wydobywany jest bez wysiłku. 

Korkociąg półautomatyczny

PG-200176

h: 14 cm
z przecinakiem do folii

369,00 / szt.

Korkociąg półautomatyczny

PG-200350

h: 14 cm
z przecinakiem do folii

369,00 / szt.

aluminium

aluminium

tworzywo sztuczne
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Salma Vigne

Altar

SALMA otwiera butelki w bardzo łatwy sposób: wystarczy kręcić 
rękojeścią w jedną stronę. Korkociąg zostanie wkręcony w ko-
rek, a następnie z łatwością wyciągnie go z butelki.

Altar pasuje do każdego rodzaju butelki, otwiera korek jednym 
ruchem. Wystarczy po prostu przekręcić uchwyt i delikatnie usu-
nąć korek.

 SZKŁO / PEUGEOT / SALMA / ALTAR   SZKŁO / PEUGEOT / VIGNE / BARREL 

Korkociąg z przecinaczem

PG-200459

h: 17.5 cm

149,00 / szt.

Korkociąg z przecinaczem

PG-200473

h: 17.5 cm

149,00 / szt.
Korkociąg, pompka 
Epivac i nalewak Arros

PG-200701

229,00 / szt.

Korkociąg; drewno 
bukowe

PG-200572

h: 18 cm

159,00 / szt.

Korkociąg + nalewak

PG-200633

189,00 / szt.

Korkociąg Vigne został stworzony z pięknego drewna bukowe-
go. Jego rękojeść wyraźnie przypomina winorośl. Zachwyca no-
woczesnym designem.

Otwieracz

PG-200244

h: 19 cm
z przecinakiem do folii

139,00 / szt.

Otwieracz

PG-200374

h: 19 cm
z przecinakiem do folii

139,00 / szt.

Barrel

Korkociąg; drewno 
orzechowe

PG-200565

h: 18 cm

199,00 / szt.
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Melchior
Korkociąg Peugeot Melchior to klasyczny model typu somme-
lier. Wyjątkowy system, stworzony przez Peugeota umożliwia 
odkorkowanie dowolnej butelki jednym ruchem poprzez  dzia-
łanie   w dwóch osiach obrotu. Ten ręczny korkociąg zawiera 
również nóż do folii. Kompaktowy, doskonale ergonomiczny i 
niezwykle wytrzymały – te cechy sprawiają, że  jest to niezbędne 
narzędzie dla wszystkich koneserów wina.

Trybuszon Melchior

PG-200336

h: 15 cm

109,00 / szt.

Trybuszon Melchior

PG-200381

h: 13 cm

109,00 / szt.

Clavelin
Bardzo kompaktowy korkociąg w stylu someliera z wbudowa-
nym nożem do folii.

Trybuszon Clavelin

PG-200428

h: 14 cm

89,00 / szt.

Korkociąg i pompka 
Epivac

PG-200718

169,00 / szt.
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Libbey to nieustająco rozwijająca się, amerykańska marka 
z wizją. Posiada wieloletnią tradycję oraz niezwykle ceni 
sobie trwałość, bezpieczeństwo oraz komfort. 
Przez lata firma Libbey udoskonaliła swoje procesy tech-
nologiczne czyniąc swoje produkty wyjątkowo odporny-
mi w trakcie eksploatacji. 

  

sz
k
lo
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Produkty sprzedawane w zestawach po 2 szt.

 SZKŁO / LIBBEY / 001 SIGNATURE   SZKŁO / LIBBEY / 001 SIGNATURE

Pojemnik z pokrywką 
Blue

LB-120134-2

350 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

55,00 / szt.
110,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Green Cooler

LB-120141-2

350 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

55,00 / szt.
110,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Red

LB-120127-2

350 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

55,00 / szt.
110,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Light Blue

LB-120165-2

350 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

55,00 / szt.
110,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Light Green

LB-120172-2

350 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

55,00 / szt.
110,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Light Red

LB-120158-2

350 ml
h: 110 mm, ø: 89 mm

55,00 / szt.
110,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Blue Cooler

LB-120073-2

420 ml
h: 160 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
118,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Green Cooler

LB-120080-2

420 ml
h: 160 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
118,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Red Cooler

LB-120066-2

420 ml
h: 160 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
118,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Light Blue Cooler

LB-120103-2

420 ml
h: 160 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
118,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Light Green Cooler

LB-120110-2

420 ml
h: 160 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
118,00 / op. 2 szt.

Pojemnik z pokrywką 
Light Red Cooler

LB-120097-2

420 ml
h: 160 mm, ø: 80 mm

59,00 / szt.
118,00 / op. 2 szt.
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  SZKŁO / LIBBEY / COLORED HOBSTAR

LIMITED EDITION

Szklanka Hobstar

LB-829297-6

355 ml
h: 106 mm, ø: 89 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Szklanka Hobstar Grey

LB-829303-6

355 ml
h: 106 mm, ø: 89 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.

Szklanka Hobstar Rose

LB-829310-6

355 ml
h: 106 mm, ø: 89 mm

19,00 / szt.
114,00 / op. 6 szt.
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  SZKŁO / LIBBEY / 001 SIGNATUREdedykowane whiskey

Hobstar

Produkty sprzedawane w zestawach po 2 szt.

Szkanka Hobstar

LB-120196-2

350 ml
h: 106 mm, ø: 89 mm

45,00 / szt.
90,00 / op. 2 szt.

Szkanka Hobstar

LB-120189-2

470 ml
h: 157 mm, ø: 84 mm

49,00 / szt.
98,00 / op. 2 szt.

Szkanka Hobstar

LB-120202-2

300 ml
h: 180 mm, ø: 90 mm

49,00 / szt.
98,00 / op. 2 szt.

Szklanka Imperfect 
Gold Rim

LB-120226-2

350 ml
h: 106 mm, ø: 89 mm

45,00 / szt.
90,00 / op. 2 szt.

Szklanka Imperfect 
Gold Rim

LB-120219-2

470 ml
h: 157 mm, ø: 84 mm

49,00 / szt.
98,00 / op. 2 szt.

Szklanka Imperfect 
Gold Rim

LB-120233-2

300 ml
h: 180 mm, ø: 90 mm

49,00 / szt.
98,00 / op. 2 szt.

Gold rim
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  SZKŁO / LIBBEY / 001 SIGNATUREdedykowane whiskey

Szklanka Winchester 
Gold

LB-120011-2

240 ml
h: 85 mm, ø: 79 mm

45,00 / szt.
90,00 / op. 2 szt.

Szklanka Winchester 
Gold

LB-120004-2

260 ml
h: 122 mm, ø: 69 mm

49,00 / szt.
98,00 / op. 2 szt.

Winchester

Produkty sprzedawane w zestawach po 2 szt.

Szklanka Radiant

LB-120257-2

350 ml
h: 106 mm, ø: 89 mm

85,00 / szt.
170,00 / op. 2 szt.

Szklanka Radiant

LB-120240-2

470 ml
h: 157 mm, ø: 85 mm

89,00 / szt.
178,00 / op. 2 szt.

Radiant
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 SZKŁO / REVOL / ARBORESCENCE  SZKŁO / LIBBEY / 001 SIGNATURE   SZKŁO / LIBBEY / 001 SIGNATURE

Kieliszek Imperfect 
Gold Coupe

LB-120059-2

250 ml

65,00 / szt.
130,00 / op. 2 szt.

Kieliszek Imperfect 
Gold Wine

LB-120028-2

260 ml

69,00 / szt.
138,00 / op. 2 szt.

Kieliszek Imperfect 
Gold Champagne

LB-120035-2

170 ml

59,00 / szt.
118,00 / op. 2 szt.

Kieliszek Imperfect 
Gold Gin Tonic

LB-120042-2

580 ml

69,00 / szt.
138,00 / op. 2 szt.
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  BAR / SHAKERYBAR / SHAKERY

SHAKERY

- nie można myć w zmywarce

Profesjonalne wyposażenie sommelierskie, baristyczne i barowe  
w Twoim domu. Wysoka jakość gwarantowana przez uznanych  
producentów, których sprzęt używany jest na całym świecie.

BAR

Kod Poj/ml Kolor Cena/szt. 

BPR-02G 650 złoty 205,00
BPR-03M 560 miedziany 199,00
BPR-03S 560 stalowy 129,00

/ Shaker paryski

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

BPR-003 10 21 800 65,00

/ Shaker japoński

Kod Kolor Cena/szt. 

BPR-02B czarny 239,00
BPR-02M miedziany 239,00
BPR-02S stalowy 199,00
BPR-800G złoty 249,00

Stal nierdzewna 18/10; Obciążone 
dno

/ Shaker bostoński PREMIUM set

Kod Poj/l Cena/szt. 

BPR-05C 0.53 25,00
BPR-08C 0.82 35,00

Stal nierdzewna 18/10; 
Obciążone dno

/ Shaker bostoński TIN TIN

Kod Poj/ml Kolor Cena/szt. 

BPR-800 800 stalowy 55,00

Stal nierdzewna 18/10; Obciążone dno

/ Shaker bostoński TIN TIN

Kod Kolor Cena/szt. 

BPR-800BL winylowy 69,00
BPR-800IN stalowy 55,00

Stal nierdzewna 18/10; Obciążone 
dno, powłoka silikonowa

/ Shaker bostoński ze szklanką
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Sito barmańskie2

Miarka barmańska japońska3

Sito barmańskie Julep4

Łyżka barmańska 30cm5

Shaker bostoński PREMIUM set1

2

3 4

5

1

2

3

4

5

1

2 3

4

5

1

ZESTAWY BARMAŃSKIE

BAR / ZESTAWY BARMAŃSKIE

5
6

7

2

3

4

Sito barmańskie Julep5

Miarka barmańska japońska6

Szklanica barmańska7

Sito barmańskie2

Muddler3

Łyżka barmańska 30cm4

Shaker bostoński PREMIUM set1

1

BAR / ZESTAWY BARMAŃSKIE

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-102 46 11 36 miedziany 725,00

/ Zestaw barmański

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-101 46 11 36 stalowy 579,00

/ Zestaw barmański

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-103 46 11 36 złoty 779,00

/ Zestaw barmański

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-104 46 11 36 czarny 919,00

/ Zestaw barmański
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BAR / SITA I MIARKIBAR / ŁYŻKI BARMAŃSKIE

ŁYŻKI BARMAŃSKIE SITA I MIARKI

- nie można myć w zmywarce

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-30B 30 czarny 99,00

/ Łyżka barmańska

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-030G 30 złoty 99,00

/ Łyżka barmańska

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-40M 40 miedziany 59,00
BPR-40S 40 stalowy 39,00

/ Łyżka barmańska

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-30M 30 miedziany 55,00
BPR-30S 30 stalowy 35,00

/ Łyżka barmańska

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

BPR-50G 50 miedziany 105,00
BPR-50S 50 stalowy 99,00

/ Łyżka barmańska

Kod Dł/cm Cena/szt. 

BPR-030S 30.5 59,00

/ Łyżka barmańska

Kod Dł/cm Cena/szt. 

BPR-033S 33.5 59,00

/ Łyżka barmańska

Kod Kolor Cena/szt. 

BPR-007S stalowy 85,00
BPR-07B czarny 119,00
BPR-07G złoty 125,00
BPR-07M miedziany 119,00

/ Sito barmańskie

Kod Kolor Cena/szt. 

BPR-06B czarny 99,00
BPR-1001-002G złoty 109,00
BPR-1001-002M miedziany 99,00
BPR-1001-002S stalowy 75,00

/ Julep

Kod Poj/ml Cena/szt. 

BPR-2550 25-50 79,00
BPR-CJC2040 20-40 25,00

/ Miarka japońska

Kod Poj/ml Kolor Cena/szt. 

BPR-2550M 25-50 miedziany 89,00

/ Miarka japońska

Kod Poj/ml Kolor Cena/szt. 

BPR-3045B 30-45 czarny 89,00

/ Miarka japońska

Kod Poj/ml Kolor Cena/szt. 

BPR-2550S 25-50 stalowy 99,00

/ Miarka Mr Slim
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BAR / AKCESORIA DO LODU BAR / AKCESORIA

C1-P3407, C1-P3436 C1-P3443

AKCESORIA DO LODU AKCESORIA

Kod Dł/cm Cena/szt. 

BPR-ISC01 18 19,00

/ Szczypce

Kod Cena/szt. 

BPR-Y040 5x5x5 cm 6 szt. 59,00

silikon

/ Forma do lodu

Kod Cena/szt. 

BPR-Y030 3x3x3 cm 15 szt. 59,00

silikon

/ Forma do lodu

Kod Cena/szt. 

BPR-064 śr. 6 cm 4 szt. 69,00

silikon

/ Forma do lodu

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Gr/mm Cena/szt. 

TF-1290 23.5 6.5 8.5 3.5 57,00

polipropylen

/ Forma do lodu

Kod Cena/szt. 

BPR-045 śr. 5 cm 8 szt. 125,00

/ Forma do lodu

Kod Ø/cm Dł/cm Cena/szt. 

T-1210 7 21 20,00

/ Sitko - bardzo gęste

Kod Dł/cm Cena/szt. 

C1-P3407 stalowa 14 45,00
C1-P3436 stalowa 20 49,00
C1-P3443 tytanowa 20 89,00

/ Pinceta

Kod Poj/ml Cena/szt. 

BPR-019 99,00

/ Szklanica barmańska

Kod Kolor Cena/szt. 

T-TB18Y zielony 59,00

/ Wyciskacz do cytrusów

Kod Ø/cm Cena/szt. 

T-12002 12.5 51,00

/ Wyciskacz do cytrusów

Kod Cena/szt. 

BPR-11006 79,00

/ Wyciskacz do cytrusów

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2020 22 14,00

/ Mudler

Kod Dł/cm Cena/szt. 

BPR-MUDR001 21 75,00

/ Mudler

Kod Dł/cm Cena/szt. 

BPR-MUDH001 22 29,00

/ Mudler

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

T-TB02 21.5 3.5 czarny 20,00
T-TB02F 21.5 3.5 różowy 25,00
T-TB02GL 21.5 3.5 zielony 25,00

/ Mudler
Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

W-7720 15 1 71,00

/ Pinceta do ości

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

W-7726 20 1 49,00

/ Pinceta kuchenna
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AKCESORIA DO WINA

BAR / AKCESORIA DO WINA BAR / AKCESORIA DO WINA

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

PG-200251 18 czarny 99,00
PG-200367 18 bazaltowy 99,00

Pozwala otworzyć butelkę bez wiercenia korka  
•  Idealne do starych win z korkami, które mają 
tendencję do kruszenia

/ Otwieracz do starych korków

Kod Kolor Cena/szt. 

PG-200244 czarny 139,00
PG-200374 bazaltowy 139,00

/ Otwieracz

Kod Dł/cm Cena/szt. 

BPR-OBSSM01 12 35,00

/ Otwieracz

Kod Kolor Cena/szt. 

PG-200176 czarny 369,00
PG-200350 bazaltowy 369,00
PG-200510 czarny ABS 249,00

/ Korkociąg półautomatyczny

Kod Dł/cm Cena/szt. 

BPR-1001-001 18 35,00

/ Otwieracz Kod Cena/szt. 

BPR-021 poj. 30 szt. 399,00

Ciężki stojak na wino z ramą ze 
stali ocynkowanej i modułowymi 
jednostkami z ciemnego dębu

/ Regał na butelki

Kod Cena/szt. 

BPR-022 poj. 42 szt. 699,00

Ciężki stojak na wino z ramą ze 
stali ocynkowanej i modułowymi 
jednostkami z ciemnego dębu

/ Regał na butelki

Kod Cena/szt. 

BPR-030 poj. 16 szt. 225,00

Ciężki stojak na wino z ramą ze 
stali ocynkowanej i modułowymi 
jednostkami z ciemnego dębu

/ Regał na butelki do wina mały

Więcej korkociągów na stronach: 100-109
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do wyczerpania stanów magazynowych

AKCESORIA DO WINA AKCESORIA BARISTYCZNE

BAR / AKCESORIA DO WINA BAR / AKCESORIA BARISTYCZNE

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Gr/mm Cena/szt. 

BPR-N01 48 24 21 2.5 205,00

Akryl

/ Cooler

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

BPR-P02 14 15.5 105,00

/ Kraszuarka

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

BPR-3523 34 22 289,00

miedź

/ Misa do szampana

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

BPR-2001-001 21 25 89,00

akryl

/ Cooler

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

BPR-2001-005 20 28 39,00

polistyren

/ Cooler

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

BPR-20012 34 27 179,00

akryl

/ Cooler

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

BPR-WKCP 13 20 119,00

Izolowany, podwójne ścianki  •  Maks. śr. 
butelki: 9 cm

/ Cooler

Kod Wys/cm Cena/szt. 

FF-902 28/37 16,00

PVC

/ Cooler

Kod Poj/l Cena/szt. 

AB-520 1 179,00

Stal nierdzewna 18/10, 
wysokopolerowana 
wnętrze: tworzywo sztuczne

/ Pojemnik na lód
Kod Ø/cm W/g Cena/szt. 

T-JF23S 5.8 400 59,00

stal nierdzewna

/ Tamper- podstawa

Kod Ø/cm Cena/szt. 

T-JF23A 5.8 129,00

Aluminium

/ Tamper- podstawa

Kod Wys/cm Gr/mm Kolor W/g Cena/szt. 

T-JF24B 7 4 czarny 140 59,00
T-JF24C 7 4.1 czerwony 140 59,00
T-JF24W 7 78 biały 140 59,00

Guma pomiędzy uchwytem a podstawą  •  Pasują do podstaw: 
JF-23A, JF-23S

/ Uchwyt do tampera

Kod Ø/cm Cena/szt. 

T-JF22 5.8 114,00

/ Tamper

Kod Ø/cm Cena/szt. 

T-CTH0057 5.8 189,00

/ Tamper

Kod Ø/cm Cena/szt. 

T-CTR0057 5.7 118,00

Aluminium

/ Tamper

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

T-JF06 30 11 23 853,00

Podstawy z gumy zmniejszają hałas i zwiększają 
stabilność

/ Odbijak do kolby

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

T-JF02 9 7 20 403,00

Profil do blatów zaokrąglonych

/ Podkładka pod kolbę

Kod Ø/cm Wys/cm Kolor Cena/szt. 

T-JF-09B 10 12 czarny 105,00

Plastik, odbijak z aluminium pokrytego silikonem

/ Odbijak do kolby

Kod Ø/mm Wys/mm Op. Cena/szt. 

SH-8568-117-1 120 117 1 129,00

szkło

/ Pojemnik na lód
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SŁOMKI

BAR / SŁOMKI

Bądź EKO

Słomki są bezpieczne, nie da się ich zgnieść zębami, są bardzo 
odporne na potłuczenie, nie rozmiękają, nie zmieniają smaku 

napoju, można myć w zmywarce.
Kod Op. Cena/op.

BPR-S04 25 39,00

/ Słomki z czyścikiem

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/szt. 

SH-8980-150 9 15 1 39,00

/ Rurki szklane ze szczoteczką

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/szt. 

SH-8980-210 9 21 1 39,00

/ Rurki szklane ze szczoteczką
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Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-1408K 8 14 czarny 100 17,00
FF-2108K 8 21 czarny 100 19,00
FF-2508K 8 25 czarny 100 22,00

/ Słomki czarne

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-1408P 8 14 naturalny 100 17,00
FF-2108P 8 21 naturalny 100 19,00
FF-2508P 8 25 naturalny 100 22,00

/ Słomki naturalne

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-1408S 8 14 szary 100 17,00
FF-2508S 8 25 szary 100 22,00

/ Słomki szare

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/op.

FF-2108BB 8 21 100 19,00
FF-2508BB 8 25 100 22,00

/ Słomki bambusowe

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-2108FB 8 21 niebieski 100 19,00

/ Słomki florystyczne niebieskie

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-2108FW 8 21 biały 100 19,00

/ Słomki florystyczne białe

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-2108PR 8 21 czerwony 100 19,00
FF-2508PR 8 25 czerwony 100 22,00

/ Słomki czerwone paski

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-2108PG 8 21 zielony 100 19,00
FF-2508PG 8 25 zielony 100 22,00

/ Słomki zielone paski

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-2108PF 8 21 różowy 100 19,00

/ Słomki różowe paski

Kod Ø/mm Dł/cm Kolor Op. Cena/op.

FF-2108PK 8 21 czarny 100 19,00
FF-2508PK 8 25 czarny 100 22,00

/ Słomki czarne paski

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/op.

FF-25CM 8 25 25 8,00

/ Słomki marine

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/op.

FF-25BB 8 25 25 8,00

/ Słomki

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/op.

FF-25R 8 25 25 8,00

/ Słomki

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/op.

FF-25AU 8 25 25 8,00

/ Słomki

Kod Ø/mm Dł/cm Op. Cena/op.

FF-25KW 8 25 25 8,00

/ Słomki łaciate

SŁOMKI
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Francuska marka Revol od lat gruntuje swoją pozycję jako 
lider w kulinarnej porcelanie. Od ponad 250 lat wykwali-
fikowani pracownicy, którzy są przeszłością i przyszłością
firmy dają duszę ręcznie robionym produktom Revol.
Patrząc cały czas w przyszłość marka Revol z zapałem, nie-
ustannie unowocześnia swoje produkty utrzymując kre-
atywny styl, nowoczesność i najwyższą jakość, nie tracąc 
przy tym wartości cenionych od lat.

REVOL to marka, która wraz z produktami tworzy emocje. 
Inspiruje i ośmiela kreatywność, znajduje nowe rozwiąza-
nia dla kuchni, prezentowania i serwowania dań. Do pro-
dukcji swoich wyrobów używa innowacyjnej porcelany 
o oryginalnych strukturach i składach.

  

porcelana
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  PORCELANA / REVOL / NO.W

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654622-6 21 3.8 350 arctic white 6 88,00

porcelana

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654621-6 21 3.8 350 matt Recyclay 6 82,00

porcelana

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654623-6 21 3.8 350 indigo blue 6 88,00

porcelana

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654618-6 21 1.8 matt Recyclay 6 73,00
RV-654612-6 25.5 1.5 matt Recyclay 6 96,00
RV-654609-6 28.5 2 matt Recyclay 6 109,00

porcelana

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654619-6 21 1.8 arctic white 6 83,00
RV-654613-6 25.5 1.5 arctic white 6 105,00
RV-654610-6 28.5 2 arctic white 6 125,00

porcelana

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654620-6 21 1.8 indigo blue 6 83,00
RV-654614-6 25.5 1.5 indigo blue 6 105,00
RV-654611-6 28.5 2 indigo blue 6 125,00

porcelana

/ Talerz płaski

Revol zrobił krok milowy w procesie ochrony zasobów 
naszej planety, recyklingu i wykorzystania odpadów 
przemysłowych, radykalnie ograniczając zużycie 
wody i podstawowych minerałów w produkcji porce-
lany.

Wizja Revol’a – być pionierem w oferowaniu wyrobów przy-
jaznych środowisku, które wykonane są z gliny ceramicznej  
i emaliów pochodzących z recyklingu – staje się rzeczywisto-
ścią. 

NO.W TO KOLEKCJA ZAPROJEKTOWANA 
PROEKOLOGICZNIE.

No.W to pierwsza kolekcja zastawy stołowej wykonana z in-
nowacyjnej gliny Recyclay: prosta, subtelna, trwała, ręcznie 
produkowana. Jednocześnie jedna z najbardziej solidnych i 
funkcjonalnych kolekcji porcelany, przeznaczona zarówno dla 
profesjonalnych szefów kuchni jak i pasjonatów domowego 
gotowania. Dla odpowiedzialnych i dbających o środowisko lu-
dzi. No.W jest dopełnieniem zarówno wyrafinowanych dań jak i 
minimalistycznych, jakościowych potrawy.t
RECYCLAY jest wynikiem rewolucyjnego, nowatorskiego spo-
sobu przetwarzania zanieczyszczonych wód przemysłowych. 
Oznacza to, że Revol może oczyścić wodę i przywrócić ją do 
stanu naturalnego, jednocześnie odzyskując materię mineralną 
pochodzącą z gliny i emalii. Z tej materii,  tworzy nową glinę 
ceramiczną o takich samych właściwościach technicznych jak 
każda ceramika Revol.
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  PORCELANA / REVOL / NO.W PORCELANA / REVOL / NO.W

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654624-6 17.3 6 550 matt Recyclay 6 59,00

porcelana

/ Miska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654807-3 33 2.4 24 matt Recyclay 3 142,00

porcelana

/ Półmisek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654814-6 7.9 9 330 arctic white 6 83,00

porcelana

/ Kubek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654813-6 7.9 9 330 matt Recyclay 6 74,00

porcelana

/ Kubek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654815-6 7.9 9 330 indigo blue 6 83,00

porcelana

/ Kubek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/op. Cena/szt. 

RV-654762-SET 7 13.5 80 matt Recyclay 2 90,00 45,00
RV-654769-SET 9 17.5 200 matt Recyclay 2 112,00 56,00

porcelana

/ Zestaw 2 kubków do espresso

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/op. Cena/szt. 

RV-654766-SET 7 13.5 80 indigo blue 2 110,00 55,00
RV-654774-SET 9 17.5 200 indigo blue 2 124,00 62,00

porcelana

/ Zestaw 2 kubków do espresso

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/op. Cena/szt. 

RV-654764-SET 7 13.5 80 arctic white 2 110,00 55,00
RV-654772-SET 9 17.5 200 arctic white 2 124,00 62,00

porcelana

/ Zestaw 2 kubków do espresso

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654625-6 17.3 6 550 arctic white 6 68,00

porcelana

/ Miska

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

RV-654626-6 17.3 6 550 indigo blue 6 68,00

porcelana

/ Miska
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Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-653097-4 20.7 1.4 12.7 103,00

/ Taca bambusowa

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653593-1 12.5 12 450 866,00

/ Imbryk
Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653609-4 6 5.5 80 72,00

/ Filiżanka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653619-4 7 4.5 100 109,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653630-4 14 1.3 69,00

/ Spodek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653634-1 7 6.5 100 186,00

/ Mlecznik

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653638-4 17 2 87,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653639-1 9 5.5 100 140,00

/ Cukiernica

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653604-4 9.2 6.2 150 86,00

/ Miska

pasuje do kubeczka i miski
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  PORCELANA / REVOL / CARACTERE

Kolor:      biała chmura         

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652743-4 23 3.3 149,00

/ Talerz głęboki

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Gr/mm Cena/szt. 

RV-652759-4 35.5 2.5 21.8 1.8 199,00
RV-652864-1 46.5 3 28.7 4 349,00

/ Półmisek

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652845-4 15 1.5 89,00
RV-652798-4 21 2 99,00
RV-652703-4 26 2.2 139,00
RV-652711-4 28 2.5 159,00
RV-652728-4 30 2 179,00

/ Talerz płaski
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 PORCELANA / REVOL / CARACTERE

Kolor:      biała chmura  

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652501-2 15 5.5 119,00

/ Talerz prezentacyjny

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-652687-4 5.8 5.8 80 49,00

/ Filiżanka do espresso

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-652766-4 13.5 1.2 8.3 59,00

/ Spodek do espresso

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652811-1 27.5 4 299,00

/ Talerz prezentacyjny

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653929-4 11 7 440 115,00
RV-653930-4 11 7 440 115,00
RV-653931-4 11 7 440 115,00
RV-653932-4 11 7 440 115,00
RV-653933-4 11 7 440 115,00
RV-653935-4 11 7 440 115,00
RV-653934-4 11 7 440 115,00

/ Miska

  PORCELANA / REVOL / CARACTERE

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652890-1 32.5 8 379,00

/ Misa

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653856-4 8 8 220 72,00
RV-653857-4 8 8 220 72,00
RV-653858-4 8 8 220 72,00
RV-653860-4 8 8 220 72,00
RV-653861-4 8 8 220 72,00
RV-653863-4 8 8 220 72,00
RV-653862-4 8 8 220 72,00

/ Filiżanka

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-653999-4 18 1.5 11.1 75,00
RV-654000-4 18 1.5 11.1 75,00
RV-654001-4 18 1.5 11.1 75,00
RV-654002-4 18 1.5 11.1 75,00
RV-654003-4 18 1.5 11.1 75,00
RV-654004-4 18 1.5 11.1 75,00
RV-654005-4 18 1.5 11.1 75,00

/ Spodek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653961-6 7 2 34 53,00
RV-653962-6 7 2 34 53,00
RV-653963-6 7 2 34 53,00
RV-653964-6 7 2 34 53,00
RV-653965-6 7 2 34 53,00
RV-653966-6 7 2 34 53,00
RV-653967-6 7 2 34 53,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653977-4 14 5 350 115,00
RV-653978-4 14 5 350 115,00
RV-653979-4 14 5 350 115,00
RV-653980-4 14 5 350 115,00
RV-653981-4 14 5 350 115,00
RV-653982-4 14 5 350 115,00
RV-653983-4 14 5 350 115,00

/ Miska

Kolor:      gałka muszkatołowa      miętowy       cynamon       kardamon        tonka       kurkuma          
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Kolor:      gałka muszkatołowa      miętowy       cynamon       kardamon        tonka       kurkuma          

 PORCELANA / REVOL / CARACTERE

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652844-4 15 1.5 89,00
RV-652797-4 21 2 99,00
RV-652702-4 26 2.2 139,00
RV-652710-4 28 2.5 159,00
RV-652727-4 30 2 179,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652846-4 15 1.5 89,00
RV-652799-4 21 2 99,00
RV-652704-4 26 2.2 139,00
RV-652712-4 28 2.5 159,00
RV-652729-4 30 2 179,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652848-4 15 1.5 89,00
RV-652801-4 21 2 99,00
RV-652706-4 26 2.2 139,00
RV-652714-4 28 2.5 159,00
RV-652731-4 30 2 179,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652849-4 15 1.5 89,00
RV-652802-4 21 2 99,00
RV-652707-4 26 2.2 139,00
RV-652715-4 28 2.5 159,00
RV-652732-4 30 2 179,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652850-4 15 1.5 89,00
RV-652803-4 21 2 99,00
RV-652708-4 26 2.2 139,00
RV-652716-4 28 2.5 159,00
RV-652733-4 30 2 179,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652847-4 15 1.5 89,00
RV-652800-4 21 2 99,00
RV-652705-4 26 2.2 139,00
RV-652713-4 28 2.5 159,00
RV-652730-4 30 2 179,00

/ Talerz płaski

  PORCELANA / REVOL / CARACTERE

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-652758-4 35.5 2.5 21.8 199,00
RV-652760-4 35.5 2.5 21.8 199,00
RV-652761-4 35.5 2.5 21.8 199,00
RV-652762-4 35.5 2.5 21.8 199,00
RV-652763-4 35.5 2.5 21.8 199,00
RV-652764-4 35.5 2.5 21.8 199,00

/ Półmisek

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-652742-4 23 3.3 149,00
RV-652744-4 23 3.3 149,00
RV-652745-4 23 3.3 149,00
RV-652746-4 23 3.3 149,00
RV-652748-4 23 3.3 149,00
RV-652749-4 23 3.3 149,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-652686-4 5.8 5.8 80 49,00
RV-652688-4 5.8 5.8 80 49,00
RV-652690-4 5.8 5.8 80 49,00
RV-652691-4 5.8 5.8 80 49,00
RV-652692-4 5.8 5.8 80 49,00
RV-652693-4 5.8 5.8 80 49,00

/ Filiżanka do espresso

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-652765-4 13.5 1.2 8.3 59,00
RV-652767-4 13.5 1.2 8.3 59,00
RV-652768-4 13.5 1.2 8.3 59,00
RV-652769-4 13.5 1.2 8.3 59,00
RV-652770-4 13.5 1.2 8.3 59,00
RV-652771-4 13.5 1.2 8.3 59,00

/ Spodek do espresso

Kod Cena/szt. 

RV-652990-1 119,00
RV-652993-1 119,00
RV-652994-1 119,00
RV-652995-1 119,00

/ Gift Box, zestaw dwóch filiżanek

Kod Cena/szt. 

RV-652996-1 119,00
RV-652997-1 119,00
RV-652998-1 119,00

/ Gift Box, zestaw dwóch filiżanek

Kod Cena/szt. 

RV-652999-1 339,00
RV-653000-1 339,00

/ Gift Box, zestawy sześciu filiżanek
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 PORCELANA / REVOL / SWELL   PORCELANA / REVOL / SWELL

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653513-6 16 2 84,00
RV-653516-6 21.5 2.5 101,00
RV-653519-6 28.3 3.4 157,00
RV-653522-2 31 3.4 172,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653514-6 16 2 84,00
RV-653517-6 21.5 2.5 101,00
RV-653520-6 28.3 3.4 157,00
RV-653523-2 31 3.4 172,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653515-6 16 2 84,00
RV-653518-6 21.5 2.5 101,00
RV-653521-6 28.3 3.4 157,00
RV-653524-2 31 3.4 172,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653525-6 15 5.6 84,00
RV-653531-6 19 6.5 115,00

/ Miska

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653526-6 15 5.6 84,00
RV-653532-6 19 6.5 115,00

/ Miska

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653527-6 15 5.6 84,00
RV-653533-6 19 6.5 115,00

/ Miska

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653528-6 24.2 5.7 142,00
RV-653534-4 27 5 157,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653529-6 24.2 5.7 142,00
RV-653535-4 27 5 157,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-653530-6 24.2 5.7 142,00
RV-653536-4 27 5 157,00

/ Talerz głęboki

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-653537-6 30.2 2.4 15.3 121,00
RV-653540-2 32 2.4 23 162,00

/ Półmisek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-653538-6 30.2 2.4 15.3 121,00
RV-653541-2 32 2.4 23 162,00

/ Półmisek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-653539-6 30.2 2.4 15.3 121,00
RV-653542-2 32 2.4 23 162,00

/ Półmisek
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ARBORESCENCE

  PORCELANA / REVOL / ARBORESCENCE

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-651263-6 14 2.5 78,00
RV-651264-6 14 2.5 78,00
RV-651265-6 14 2.5 78,00

/ Spodek

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-651255-6 16 2.5 84,00
RV-651256-6 16 2.5 84,00
RV-651257-6 16 2.5 84,00

/ Spodek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648408-6 6 8 80 64,00
RV-648433-6 8.2 11 250 93,00

/ Kubek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648406-6 6 8 80 64,00
RV-648843-6 8 8.5 180 75,00
RV-648431-6 8.2 11 250 93,00

/ Kubek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648407-6 6 8 80 64,00
RV-648844-6 8 8.5 180 75,00
RV-648432-6 8.2 11 250 93,00

/ Kubek

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-648364-6 16 2 99,00
RV-648344-6 26 3.2 169,00
RV-648280-6 28 3.4 186,00
RV-648325-2 31 3.4 199,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-648362-6 16 2 99,00
RV-648279-6 28 3.4 186,00
RV-648324-2 31 3.4 202,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-648365-6 16 2 99,00
RV-648345-6 26 3.2 169,00
RV-648281-6 28 3.4 186,00
RV-648326-2 31 3.4 199,00

/ Talerz płaski

 PORCELANA / REVOL / ARBORESCENCE 

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-648288-6 24 5.7 165,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-650002-6 16 104,00
RV-648289-6 24 5.7 165,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-648290-6 24 5.7 165,00

/ Talerz głęboki
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  PORCELANA / REVOL / ARBORESCENCE PORCELANA / REVOL / ARBORESCENCE 

Rant talerza zdobiony złotem

Rant talerza zdobiony srebrem

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648421-6 15.2 8.5 600 99,00

/ Misa

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-648307-2 32 23 196,00
RV-648308-2 32 23 196,00
RV-648309-2 32 23 196,00

/ Półmisek

Kod Ø/cm Wys/cm Kolor Cena/szt. 

RV-648603-2 31 3.4 Ivory / real gold 469,00
RV-648604-2 31 3.4 Ivory / real silver 389,00

Rant talerza zdobiony złotem/srebrem

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-650476-1 27.3 10 2500 114,00
RV-650477-1 27.3 10 2500 226,00
RV-650478-1 27.3 10 2500 226,00

/ Misa

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-650448-2 33.5 9 3500 249,00
RV-650449-2 33.5 9 3500 249,00
RV-650450-2 33.5 9 3500 249,00

/ Misa

ARBORESCENCE

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648398-6 7 2.2 20 50,00
RV-648399-6 7 2.2 20 50,00
RV-648400-6 7 2.2 20 50,00

/ Miseczka
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BASALT

  PORCELANA / REVOL / BASALT

Ø 5 cm Ø 4 cm

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-644986-2 54 0.8 16.5 170,00

/ Talerz bufetowy GN 2/4

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-647911-2 30 0.7 127,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-640701-6 14 0.7 8 31,00

do talerza pasują kubki Froissés 80 ml

/ Spodek z wycięciem na kubek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-640605-6 30 0.7 16 64,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-641001-6 30 0.7 20 105,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-640595-6 25 0.7 12 60,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-647782-3 33 1.5 22 123,00

do talerza pasują kubki Froissés 80 ml

/ Talerz z wycięciem na kubek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-640692-6 25 0.7 12 61,00

do talerza pasują kubki Froissés 80 ml i 180 ml

/ Talerz z wycięciem na kubek

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-641316-4 28.5 1.5 112,00
RV-641010-2 32 1.5 130,00

Czarna porcelana przypominająca łupek  •  
Odporny na zadrapania i mycie w zmywarkach

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-641004-6 25 0.7 25 107,00
RV-641007-6 20 0.7 20 78,00
RV-641913-3 30 0.7 30 173,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-640602-6 30 0.7 11 65,00
RV-640669-6 20 0.7 10 43,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Cena/szt. 

RV-654180-4 21 79,00
RV-654177-4 26 109,00

/ Talerz płaski z podniesionym rantem

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-646120-6 30 0.7 16 89,00
RV-646122-6 25 0.7 12 69,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-654185-4 35 1,5 23 149,00

/ Półmisek owalny
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  PORCELANA / REVOL / BASALT PORCELANA / REVOL / BASALT

RV-642035-6

RV-641004-6

RV-645215-2

RV-647911-2

RV-645059-6

RV-640595-6

RV-646120-6

RV-641001-6

RV-640692-6

RV-640605-6

RV-641007-6
RV-640602-6

D
re

w
no

 orzechowe

D
re

w
no

 orzechowe

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-642496-4 17 5.5 700 62,00
RV-650957-2 22 5.5 1000 101,00

/ Miska

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-644293-3 19.7 10.4 65,00

Brak łyżki w zestawie

/ Podstawka pod łyżkę

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-645765-6 8.5 5 29,00
RV-645768-6 25 5 35,00

/ Naczynie

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644296-6 5 3.5 30 25,00

/ Miseczka

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-647363-4 31 2 11 68,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-645825-6 10.5 3.5 7.5 43,00

/ Naczynie

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-645196-6 37 1.7 24 119,00

/ Taca bambusowa

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-649182-3 43 1.5 14 79,00

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-641794-6 29.2 1.5 29.2 151,00

/ Taca bambusowa

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-645198-2 46 1.7 30 179,00

/ Taca bambusowa

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-645200-6 28.5 1.7 15 67,00

/ Taca bambusowa

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-649164-2 34 1.7 183,00

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-641792-6 34 1.5 19.5 99,00

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-649181-3 43 1.5 23 99,00

/ Deska

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-643599-6 7.5 4.5 80 35,00
RV-642035-6 10 6 250 43,00
RV-649059-6 14 8 600 58,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-640174-6 6.5 6.7 130 31,00
RV-640304-6 6.5 6.7 130 31,00

/ Naczynie

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-647670-12 6.3 2 20 25,00
RV-647669-12 6.3 2 20 25,00

/ Naczynie

RV-654185-4

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

RV-654189-4 13 210 Matt slate style 69,00
RV-654192-4 18 450 Matt slate style 89,00

/ Naczynie

Kod Kolor Cena/szt. 

RV-654186-4 Bamboo 199,00

/ Deska owalna; bambus

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

RV-654024-4 27 1500 Matt slate style 119,00

/ Talerz głęboki

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-638355-8 6.5 4.7 6.5 50 38,00

/ Miseczka
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CLUB

  PORCELANA / REVOL / CLUB

Kod Poj/ml Cena/szt. 

RV-648823-12 80 39,00

/ Miseczka

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-647930-6 20.8 20 99,00
RV-647932-6 26.4 26 129,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-647915-6 19 3.5 13 300 67,00
RV-648010-6 20.7 4.8 14.4 450 74,00

/ Półmisek

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-647928-2 33.2 8 95,00

/ Naczynie

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-646118-4 32 21 103,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-646319-4 36 15 124,00
RV-646321-4 36 21 139,00
RV-647934-6 24 12.5 89,00
RV-650387-4 48 21 199,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-647672-4 20.4 5 20 750 99,00
RV-647924-4 14.5 6 14 450 64,00

/ Talerz głęboki
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Kolor:      biały błyszczący/     czarne żeliwo

EQUINOXE

  PORCELANA / REVOL / EQUINOXE

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-651431-4 35 4 22.3 152,00
RV-649554-4 35 4 22.3 152,00

/ Półmisek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-651432-4 32.5 1.8 15 129,00
RV-653078-1 55.5 3 28 445,00
RV-649566-4 32.5 1.8 15 129,00
RV-653163-1 55.5 3 28 445,00

/ Półmisek

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-651435-6 16 2 84,00
RV-651436-6 21.5 2.5 99,00
RV-651437-6 24 3 123,00
RV-651438-6 26 3 129,00
RV-651439-6 28 3.3 159,00
RV-651429-2 31.5 3.5 169,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-649492-6 16 2 84,00
RV-649495-6 21.5 2.5 99,00
RV-650430-6 24 3 122,00
RV-650420-6 26 3 129,00
RV-649499-6 28 3.3 156,00
RV-649502-2 31.5 3.5 169,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651441-6 19 6.5 700 117,00
RV-651442-6 24 5.5 1000 139,00
RV-651430-4 27 5 1300 157,00
RV-652887-2 33.5 9 3500 235,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649578-6 19 6.5 700 117,00
RV-649505-6 24 5.5 1000 139,00
RV-649557-4 27 5 1300 156,00
RV-652884-2 33.5 9 3500 235,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651445-6 12 6.5 300 76,00
RV-649595-6 12 6.5 300 76,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651433-4 10.5 8 250 56,00
RV-649609-4 10.5 8 250 56,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651642-4 22 4.6 250 112,00
RV-651639-4 22 4.6 250 112,00

/ Talerz głęboki Dim Sum

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651451-1 22 13 310 279,00
RV-649522-1 22 13 310 279,00

/ Dim Sum
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Kolor:      matowy pieprz /     niebieski obłok

EQUINOXE

 PORCELANA / REVOL / EQUINOXE   PORCELANA / REVOL / EQUINOXE

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-649555-4 35 22.3 152,00
RV-649556-4 35 22.3 169,00

/ Półmisek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-649568-4 32.5 1.8 15 145,00
RV-653166-1 55.5 1.8 28 480,00
RV-649567-4 32.5 1.8 15 129,00
RV-653164-1 55.5 1.8 28 445,00

/ Półmisek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649523-1 22 13 310 279,00
RV-649524-1 22 13 310 319,00

/ Dim Sum

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649594-6 12 6.5 310 76,00
RV-649596-6 12 6.5 300 86,00

/ Miska

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649610-4 10.5 8 250 56,00
RV-649611-4 10.5 8 250 65,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-649491-6 16 2 84,00
RV-649494-6 21.5 2.5 99,00
RV-650431-6 24 3 123,00
RV-650421-6 26 3 129,00
RV-649497-6 28 3.3 156,00
RV-649501-2 31.5 3.5 169,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649579-6 19 6.5 700 135,00
RV-649506-6 24 5.5 1000 149,00
RV-649559-4 27 5 1300 169,00
RV-652886-2 33.5 9 3500 265,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649577-6 19 6.5 700 117,00
RV-649504-6 24 5.5 1000 139,00
RV-649558-4 27 5 1300 156,00
RV-652885-2 33.5 9 3500 235,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651641-4 22 4.6 250 129,00
RV-651640-4 22 4.6 250 112,00

/ Talerz głęboki Dim Sum

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-649493-6 16 2 84,00
RV-649496-6 21.5 2.5 109,00
RV-650432-6 24 3 132,00
RV-650423-6 26 3 139,00
RV-649500-6 28 3.3 169,00
RV-649503-2 31.5 3.5 193,00

/ Talerz płaski
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  PORCELANA / REVOL / SOLID & LIKID

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651567-4 30.3 5 300 399,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653438-4 21.5 4.5 230,00
RV-651568-4 30.3 5 300 399,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-653441-4 21.5 4.5 180,00
RV-653443-4 30.3 5 300 285,00

/ Talerz głęboki
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 PORCELANA / REVOL / SOLID   PORCELANA / REVOL / SOLID

RV-646422-6

RV-647363-4

RV-646423-6

RV-646421-6

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649101-4 23.5 4.5 700 136,00
RV-651962-4 27 3.5 1000 159,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649100-4 23.5 4.5 700 136,00
RV-651961-4 27 3.5 1000 159,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-649099-4 23.5 4.5 700 136,00
RV-651960-4 27 3.5 1000 159,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-645843-6 5.3 5.3 40 56,00
RV-645844-6 5.3 5.3 40 56,00
RV-645845-6 5.3 5.3 40 56,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-646421-6 8 6 150 49,00
RV-646423-6 8 6 150 49,00
RV-646422-6 8 6 150 49,00

/ Miseczka

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-647363-4 31 2 11 68,00

/ Talerz płaski

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-642199-6 30 12 133,00

/ Talerz prostokątny

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-645765-6 8.5 5 29,00
RV-645768-6 25 5 35,00
RV-645866-6 27.3 5 44,00

/ Naczynie

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-638933-6 8 3 7 40 33,00

/ Miseczka

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-645825-6 10.5 3.5 7.5 43,00

/ Naczynie

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-647322-6 5 3.5 30 35,00
RV-647323-6 5 3.5 30 35,00
RV-647324-6 5 3.5 30 35,00
RV-646398-6 11 6.7 300 65,00
RV-646399-6 11 6.7 300 65,00
RV-646400-6 11 6.7 300 65,00

/ Miseczka
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 PORCELANA / REVOL / LES NATURELS   PORCELANA / REVOL / LIKID

LIKID

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644303-4 11 16.2 10 500 95,00
RV-644346-4 11 16.2 10 500 108,00
RV-644387-4 11 16.2 10 500 108,00

/ Dzbanek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-645302-6 8.3 16.5 7.9 250 109,00

/ Butelka z nalewakiem

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644306-4 8.8 13 8 250 73,00
RV-644378-4 8.8 13 8 250 84,00
RV-644386-4 8.8 13 8 250 84,00

/ Dzbanuszek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-640177-6 6.5 3.5 60 25,00
RV-644719-6 6.5 3.5 60 25,00

/ Miseczka
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SOLSTICE

  PORCELANA / REVOL / SOLSTICE

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-652335-6 8.8 4 120 105,00
RV-652342-6 12.6 5.6 400 124,00

/ Miseczka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-652336-6 8.8 4 120 92,00
RV-652343-6 12.6 5.6 400 111,00

/ Miseczka

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-652400-4 21 1.5 17.5 169,00
RV-652420-4 30 1.6 13.5 179,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-652337-6 8.8 4 120 99,00
RV-652344-6 12.6 5.6 400 117,00

/ Miseczka

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-652403-4 21 1.5 17.5 117,00
RV-652424-4 30 1.6 13.5 129,00

/ Talerz płaski
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Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-652786-6 6.5 6 80 58,00
RV-652788-6 8.5 8.5 180 75,00

/ Kubek 100% Recyclay

FROISSES

  PORCELANA / REVOL / FROISSES

Kolor:      szary /     ultramryna /     werbena /      szałwia

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-650579-6 6.5 6 80 39,00
RV-650583-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek brzoskwiniowy

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-654021-6 6.5 6 80 58,00
RV-654020-6 6.5 6 180 75,00

/ All black

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-652785-6 6.5 6 80 58,00
RV-652787-6 8.5 8.5 180 75,00

/ L’Origine

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-650578-6 6.5 6 80 39,00
RV-650582-6 8.5 8,5 180 59,00

/ Kubek szafranowy

 PORCELANA / REVOL / FROISSES

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-640645-6 6.5 6 80 39,00
RV-640680-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek limonkowy

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-001638-6 6.5 6 80 39,00
RV-002112-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek werbena

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-650614-6 6.5 6 80 39,00
RV-650612-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek szałwia
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 PORCELANA / REVOL / FROISSES   PORCELANA / REVOL / FROISSES

Kod Poj/ml Cena/szt. 

RV-652124-6 80 39,00

/ Kubeczek Twist Blue Up

Kod Poj/ml Cena/szt. 

RV-652122-6 80 39,00

/ Kubeczek Twist Orange Up

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-640643-6 6.5 6 80 39,00
RV-640681-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek czerwony / klementynkowy

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-619088-6 6.5 6 80 39,00
RV-636513-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek czerwony / klementynkowy

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-616096-6 6.5 6 80 39,00
RV-617868-6 8.5 8.5 180 59,00
RV-636266-6 10.5 10 330 69,00

/ Kubek biały

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-641818-6 6.5 6 80 39,00

/ Kubek jagodowy

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644711-6 6.5 6 80 39,00
RV-644713-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek seszelowy / taupe

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-619085-6 6.5 6 80 39,00
RV-639294-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek seszelowy / taupe

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-638118-6 6.5 6 80 39,00
RV-638122-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek karaibsko niebieski

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648560-6 6.5 80 39,00
RV-648579-6 8.5 180 59,00

/ Kubek Wieża Eiffel’a

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648559-6 6.5 6 80 39,00
RV-648576-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek Bastille

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648561-6 6.5 6 80 39,00
RV-648580-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek Metro

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-639849-6 6.5 6 80 39,00
RV-640314-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek szary

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-648583-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek Serce

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-647697-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek niebieski

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-001640-6 6.5 6 80 39,00
RV-002114-6 8.5 8.5 180 59,00

/ Kubek czarny
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 PORCELANA / REVOL / FROISSES   PORCELANA / REVOL / FROISSES

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-646217-6 11.5 7 250 35,00

/ Miska mała

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-002485-6 do kubka 80 ml 13 10 39,00
RV-636267-6 do kubka 180 ml 17.5 13.5 49,00

/ Spodek do kubka

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-002562-6 do kubka 80 ml 13 10 39,00
RV-636420-6 do kubka 180 ml 17.5 13.5 49,00

/ Spodek do kubka

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-649187-1 29.5 18 79,00

/ Taca drewniana

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-638826-6 9.5 1 1.5 11,00
RV-638850-4 13 1.5 2 11,00

/ Łyżeczka porcelanowa

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-641914-1 14.2 15 1000 119,00
RV-641915-1 14.2 15 1000 119,00
RV-641916-1 14.2 15 1000 119,00

/ Pojemnik

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-650995-4 3 7.9 39,00

/ Uchwyt na menu

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-651945-4 7 24 49,00

/ Stojak na kubki Kod Ø/cm Cena/szt. 

RV-644586-6 12.5 35,00

średnica wcięcia: 4 cm

/ Spodek

Kod Ø/cm Cena/szt. 

RV-646717-6 13 45,00

średnica wcięcia: 5 cm

/ Spodek
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 PORCELANA / REVOL / BUFET   PORCELANA / REVOL / BUFET

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-643638-2 60.3 40.2 329,00
RV-643639-2 60.3 40.2 339,00

/ Taca roomservice

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-650503-1 30.7 20.2 25.3 256,00
RV-650667-1 30.7 25.3 25.3 321,00

/ Podstawa / kosz

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-650494-1 32.1 15.5 23.9 274,00
RV-650496-1 29.2 8.8 18.2 255,00

/ Koszyk

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-650499-1 35.4 6.5 35.4 423,00
RV-650501-1 53 6.5 32.5 553,00

/ Koszyk
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 PORCELANA / REVOL / TOUCH   PORCELANA / REVOL / TOUCH

REVOL
TOUCH

RV-650556-2

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-650745-4 40.7 2.5 30.6 195,00

/ Taca

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-650743-1 20.5 10 189,00

/ Patera

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

RV-650556-2 15 0.1 24,00

silikon

/ Podkładka
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  PORCELANA / REVOL / BELLE CUISINE PORCELANA / REVOL / BELLE CUISINE

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644717-3 15 5 500 117,00
RV-635300-2 18.5 5.5 1000 153,00

/ Naczynie

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-641587-4 10 7 200 82,00

/ Garnek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-614824-4 11 6.5 10 250 94,00

/ Garnek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-005566-1 13.5 8 12.2 450 145,00

/ Garnek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-635280-4 12 4.5 10 330 81,00

/ Brytfanna

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-635334-6 5.8 6 50 83,00

/ Garnuszek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-635311-1 13.5 8 12.2 466 205,00

/ Garnuszek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-639002-4 12 5 290 75,00
RV-644717-3 15 5 500 117,00

/ Naczynie

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-638205-4 18 4.5 12 400 75,00

/ Brytfanna

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-635274-6 14.5 3 13 250 76,00
RV-639481-1 13.5 6 12.2 450 110,00

/ Naczynie

/ BLANCHE 

/ ECLIPSE
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 PORCELANA / REVOL / BELLE CUISINE   PORCELANA / REVOL / BELLE CUISINE

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644703-6 12.5 2.6 170 45,00

/ Forma do tarty

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-647569-6 7.5 3.7 70 42,00
RV-644754-4 20 7 1000 144,00

/ Wok

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-642087-4 18 4.5 12 400 82,00

/ Naczynie

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-642065-3 19 5 12.5 700 98,00

/ Brytfanna

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-641637-4 10 7 200 89,00
RV-643711-4 pokrywka 10 2 58,00

/ Garnuszek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644676-6 5.8 6 50 68,00

/ Garnuszek

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

RV-642096-6 14 12.7 76,00

/ Talerz na ślimaki

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-642075-6 7 3.5 7 80 40,00
RV-642970-4 13 4.1 13 350 75,00

/ Naczynie

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644695-6 9.4 4.3 170 39,00

/ Ramekin

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651952-4 18 3.5 450 84,00

/ Naczynie

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651841-6 14 2.5 160 53,00

/ Miska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-651704-4 20 4 11 200 69,00

/ Naczynie

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-646139-6 12.5 9.6 450 84,00

/ Bulionówka

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644665-4 12 5 290 63,00
RV-642081-2 18.5 5.5 1000 131,00

/ Garnek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-644705-6 6.4 2.5 20 31,00
RV-643510-6 10.5 4.5 200 53,00

/ Rondelek

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

RV-643721-4 10 5 200 58,00

/ Garnuszek

Belle Cuisine Belle Cuisine

/ FRENCH CLASSIQUE/ NOIR 
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 PORCELANA / PEUGEOT / APPOLIA

APPOLIA Ceramiczne naczynia do zapiekania powracają do nawet najbardziej nowoczesnych kuchni. Peu-
geot przedstawia linię Appolia – gamę ceramicznych naczyń, które doskonale zatrzymują ciepło 
i utrzymują je nawet przez 30 minut. 

Ceramika Peugeot jest odporna na szok termiczny  i może być zapiekana bez ryzyka pęknięcia, 
bezpośrednio po wyjęciu z zamrażarki. 

Użyte do produkcji emalie spełniają najwyższe normy środowiskowe i są odporne na ścieranie. 
Zaokrąglone krawędzie naczyń, umożliwiają łatwe i szybkie czyszczenie. Nadaje się do użycia 
w piekarniku, w kuchence mikrofalowej oraz do zamrażania potraw. Można je myć w zmywarce. 

- do przygotowywania zapiekanek, warzyw, lasagne, ryb, deserów i nie tylko,
- wysoka krawędź i zaokrąglone rogi,
- wygodne uchwyty zapewniają komfort użycia,
- naczynie utrzymuje ciepło do ok. 30 minut,
- odporne na szok termiczny (od -20 do 250 ° C),
- nadaje się również do kuchenek mikrofalowych i zamrażarek (do -20 ° C),
- można myć w zmywarce.

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60169 28.5 7 24 169,00
PG-60190 28.5 7 24 169,00
PG-60138 37 8 31 219,00
PG-60145 37 8 31 219,00

/ Naczynie do zapiekania

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60046 32 7 22 179,00
PG-60060 32 7 22 179,00
PG-60015 40.5 8 27 249,00
PG-60039 40.5 8 27 249,00

/ Naczynie do zapiekania
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 PORCELANA / PEUGEOT / APPOLIA  PORCELANA / PEUGEOT / APPOLIA

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60442 20 7 11 219,00

/ Naczynie do zapiekania

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60381 28 33 5 28 169,00
PG-60404 28 33 5 28 169,00
PG-60343 30 35 4 30.5 169,00
PG-60374 30 35 4 30.5 169,00

/ Naczynie do zapiekania

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60282 27 27 7 23 169,00
PG-60312 27 27 7 23 169,00
PG-60251 29 34 8 29.5 219,00
PG-60268 29 34 8 29.5 219,00

/ Naczynie do zapiekania

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60596 31,5 7 21,5 169,00
PG-60619 31,5 7 21,5 169,00
PG-60541 40 8 27 249,00
PG-60565 40 8 27 249,00

/ Naczynie do zapiekania

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60503 31 9 12,5 169,00
PG-60510 31 9 12,5 169,00

/ Naczynie do zapiekania

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-60701 40 2,5 18 149,00
PG-60749 40 2,5 18 149,00

/ Naczynie do zapiekania / taca
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Porcelana VERLO zwraca uwagę ręcznym wykonaniem 
i modnym designem, w którym ponadczasowość przenika 
się z awangardą. 

Wszystkie elementy porcelany Verlo zostały stworzone 
z myślą o wyjątkowych chwilach radości i celebrowania 
wspólnie spędzanego czasu w jadalni czy kuchni Twojego 
domu.  Surowiec – najwyższej jakości porcelana zapewnia 
wysoką odporność na wyszczerbienia, a rozmaitość form, 
struktur i kolorów pobudzi kreatywność każdego pasjonaty 
jakościowego gotowania i pięknego serwowania dań.

Wyrafinowane elementy Hand Made, wykonane z najwyż-
szej klasy porcelany, dopełnią twój stół  i  będą wspaniałym  
tłem dla podawanych do stołu dań.

Szlachetny materiał, zawarty w wyjątkowym design-ie. 

porcelana
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DEEP BLUE

DEEP BLUE

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-82008-4 28.5 niebieski 69,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-82006-4 23.5 1200 niebieski 69,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-82007-2 26 1500 niebieski 79,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-82009-3 28.5 400 niebieski 69,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-82003-1 29.5 2100 niebieski 89,00
V-82004-1 34 3800 niebieski 159,00

/ Misa

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-82002-2 24.5 1600 niebieski 59,00

/ Misa

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-82005-4 18 800 niebieski 49,00

/ Miska

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-82010-6 30.5 14 niebieski 69,00
V-82011-4 35.5 16.5 niebieski 79,00

/ Półmisek

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-82000-2 25 600 niebieski 99,00
V-82001-1 30.5 1700 niebieski 159,00

/ Misa bufetowa

 PORCELANA / VERLO / DEEP BLUE  PORCELANA / VERLO / DEEP BLUE

Porcelana ręcznie produkowana z wykorzystaniem szkliwa reaktywnego.
Każdy talerz posiada niepowtarzalny kształt i może różnić się od pozostałych elementów kolekcji.
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FIRE

FIRE

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-83004-4 28.5 postarzana miedź 59,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-83003-4 28 postarzana miedź 59,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-83005-3 29.2 440 postarzana miedź 69,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-83000-6 26 900 postarzana miedź 59,00

/ Talerz głęboki

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-83002-4 33 18 postarzana miedź 59,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-83001-1 30.5 2600 postarzana miedź 149,00

/ Misa

 PORCELANA / VERLO / FIRE  PORCELANA / VERLO / FIRE

Porcelana ręcznie produkowana z wykorzystaniem szkliwa reaktywnego.
Każdy talerz posiada niepowtarzalny kształt i może różnić się od pozostałych elementów kolekcji.
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ETER

ETER

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-85014-6 34 24 miedź 99,00

/ Talerz

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-85012-6 28 20 brudny róż 79,00

/ Talerz

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-85011-6 22 10 szary 59,00

/ Talerz

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-85013-6 28.5 pistacjowy 59,00

/ Talerz

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-85008-6 20.5 różowy 39,00

/ Talerz

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-85007-6 12 postarzana miedź 29,00
V-85009-6 20.5 postarzana miedź 39,00

/ Talerz

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-85003-6 43 22.5 różowy 99,00

/ Talerz

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-85000-6 27 14 szary 39,00

/ Talerz

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-85006-4 23 1200 zielony 69,00

/ Miska

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-85005-6 18 800 stalowa miedź 39,00

/ Miska

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-85004-6 10 200 stalowy brąz 29,00

/ Miska

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-85010-6 28.5 brązowy 59,00

/ Talerz

 PORCELANA / VERLO / ETER  PORCELANA / VERLO / ETER

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-85002-6 43 22.5 postarzana miedź 99,00

/ Talerz
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METRO

TIMEZELI

ZDJĘCIE TYMCZASOWE

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-87002-4 39 31 czarny 99,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-87001-6 23.5 czarny 39,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-87000-2 26.5 3100 czarny 149,00

/ Misa bufetowa

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-84001-3 20 1800 kość słoniowa 59,00
V-84003-3 25.5 3400 kość słoniowa 99,00

/ Miska

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-84000-3 20 1800 brązowy 59,00
V-84002-3 25.5 3400 brązowy 99,00

/ Miska

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-80002-4 26 czarno-szary 49,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-80001-4 23.5 900 czarno-szary 49,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-80003-1 22 2800 czarno-szary 109,00

/ Misa

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-80000-4 16.5 800 czarno-szary 39,00

/ Misa
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CANE AZZUR

BET-ON

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-81004-4 26 1400 zielony 69,00

/ Talerz

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-81003-4 21.5 820 zielony 59,00

/ Talerz

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-81002-4 20 1400 zielony 79,00

/ Misa

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-81001-5 15.5 630 zielony 39,00

/ Misa

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-86000-4 10 200 biały 19,00

/ Miska

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-86001-6 23 biały 49,00
V-86002-6 26 biały 59,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-86004-4 23.5 1400 antracyt 69,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Cena/szt. 

V-86003-4 16.5 900 antracyt 39,00

/ Miska
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Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

V-BASP16-12 16 670 kość słoniowa 12 22,00
V-BASP20-12 20 1050 kość słoniowa 12 49,00
V-BASP25-1 25 2000 kość słoniowa 1 59,00
V-BASP31-1 31 5900 kość słoniowa 1 89,00

porcelana

/ Misa

Kod Wys/cm Szer/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

V-BUBA22-1 9 22 650 kość słoniowa 1 149,00
V-BUBA29-1 14 29 1600 kość słoniowa 1 239,00

porcelana

/ Misa asymetryczna

Kod Ø/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

V-BUBC26-12 26 1200 kość słoniowa 12 49,00
V-BUBC30-6 30 1900 kość słoniowa 6 59,00
R-BUBC46-1 46 5750 kość słoniowa 1 329,00

porcelana

/ Misa płaska

Kod Dł/cm Szer/cm Poj/ml Kolor Op. Cena/szt. 

V-BUBS21-1 21 21 2000 kość słoniowa 1 109,00
V-BUBS23-1 23 23 3000 kość słoniowa 1 129,00
V-BUBS25-1 25 25 4160 kość słoniowa 1 159,00

porcelana

/ Misa kwadratowa

BUFET BUFET
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Porcelana RAK to ciągłe dążenie do doskonałości i zobo-
wiązanie do ciągłego tworzenia najlepszych produktów.
Wyjątkowa twardość i wytrzymałość porcelany Rak za-
pewnia niezwykłą odporność na szok mechaniczny i wy-
szczerbienia oraz duże różnice temperatur.

Porcelana wykonana jest całkowicie z naturalnego, be-
zołowiowego surowca. Nowoczesne technologie po-
zwoliły na uzyskanie wyjątkowo gładkiej glazury, która nie
pozwala na absorbcję tłuszczu, zapachów, czy bakterii.

porcelana
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  PORCELANA / RAK /FINE DINE

FINE DINE

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-FDFP22-12 22 45,00
R-FDFP25-12 25 49,00
R-FDFP27-12 27 55,00
R-FDFP29-12 29 59,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-FDDP23-12 23 360 43,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-FDGD26-6 26 1250 59,00
R-FDGD29-6 29 1650 69,00

/ Talerz głęboki gourmet

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-FDCS35-6 11 350 49,00

/ Bulionówka

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-FDSA19-12 19 29,00

/ Spodek pod bulionówkę

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-FDCU09-12 90 29,00
R-FDCU20-12 200 35,00
R-FDCU25-12 250 39,00

/ Filiżanka

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-FDCU30-12 300 49,00

/ Filiżanka

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-FDSA13-12 13 19,00

/ Spodek do filiżanki
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  PORCELANA / RAK / METROPOLIS PORCELANA / RAK / BANQUET

METROPOLISBANQUET

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-MEFP17-24 17 19,00
R-MEFP21-24 21 25,00
R-MEFP24-12 24 29,00
R-MEFP27-12 27 35,00
R-MEFP29-12 29 49,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-BAMG36-12 9 360 29,00

/ Kubek

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-MECU35-12 9.9 350 35,00

/ Filiżanka

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-MESA17-12 17 25,00

/ Spodek do filiżanki

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-MEDP23-12 23 25,00
R-MEDP26-12 26 35,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-MECU20-12 7.8 200 29,00

/ Filiżanka

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-MESA15-12 15 19,00

/ Spodek do filiżanki

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-MECU09-12 5.4 90 19,00

/ Filiżanka do espresso

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-MESA13-12 13 15,00

/ Spodek do filiżanki

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-MECR15-6 150 25,00

/ Mlecznik
Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-BAMG26-6 7.4 260 29,00
R-BAFMG30-6 7.5 300 29,00
R-BAFMG36-12 8.5 360 29,00
R-BAMG45-12 8.8 450 39,00

/ Kubek
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  PORCELANA / RAK / NORDIC

NORDIC

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-NOFP24-6 24 55,00
R-NOFP28-6 28 95,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-NODP20-6 20 700 69,00
R-NODP23-6 23 900 75,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-NOCU30-6 9.6 300 49,00

/ Bulionówka sztaplowalna

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-NOCU23-12 9 230 49,00

/ Filiżanka sztaplowalna

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-NOCU20-12 7.3 200 45,00

/ Filiżanka sztaplowalna

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-NOCU09-12 6.3 90 29,00

/ Filiżanka do espresso, sztaplowalna

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-NOMG33-6 7.8 330 49,00

/ Kubek sztaplowalny

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-NOCP40-4 400 99,00

/ Dzbanek do kawy

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-NOTP40-4 400 99,00

/ Dzbanek do herbaty

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-NOCR50-6 500 59,00

/ Mlecznik
Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-NOCR15-6 150 39,00

/ Mlecznik

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-NOSA1-12 10 19,00
R-NOSA2-6 14 23,00
R-NOSA3-12 15.5 25,00

/ Spodek do filiżanki / miseczka
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  PORCELANA / RAK / SKOLA PORCELANA / RAK / EVOLUTION

SKOLAEVOLUTION

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-EVFP22-12 22 39,00
R-EVFP25-12 25 45,00
R-EVFP27-12 27 49,00
R-EVFP29-12 29 59,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-EVGF29-12 29 65,00

/ Talerz płaski gourmet

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-EVCU09-12 90 29,00
R-EVCU20-12 200 35,00
R-EVCU25-12 250 39,00
R-EVCU30-12 300 45,00

/ Filiżanka

Kod Poj/ml Cena/szt. 

R-EVMU30-12 300 35,00

/ Kubek

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-EVSA13-12 do EVCU09 13 19,00
R-EVSA15-12 do EVCU20 EVCU25 15 22,00
R-EVSA17-12 do EVCU20 EVCU25 17 25,00

/ Spodek do filiżanki

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-EVDP23-12 23 45,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-EVGD26-6 26 59,00

/ Talerz głęboki

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-EVCS35-6 11 350 45,00

/ Bulionówka

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-EVSA19-12 19 29,00

/ Spodek do bulionówki

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-NN24012001-12 24 39,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Cena/szt. 

R-NN18012001-24 18 35,00

/ Talerz płaski

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-BA18042001-12 18 720 49,00

/ Miska

Kod Ø/cm Poj/ml Cena/szt. 

R-BA26082001-6 7.6 260 45,00

/ Kubek

Kod Cena/szt. 

R-SKOLASET 199,00

W zestawie: talerz 24 cm, talerz 
18 cm, miska 18 cm, kubek 
260 ml

/ Zestaw
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VERLO, to marka oferująca poza asortymentem bufeto-
wym i cateringowym, wysokiej jakości sztućce wykonane 
ze stopu stali chromowo-niklowej 18/10. Linie te są kla- 
syczne, ale jednocześnie nowoczesne. Wszystkie sztućce 
są doskonale wyważone i wygodne w użyciu.

sz
tucce

ETERNUM to połączenie designu, estetyki, najwyższej ja-
kości materiałów wraz z precyzją wykonania.

Wyspecjalizowane podejście i polityka intensywnego roz-
woju produktu sprawiła, że marka Eternum jest jednym z 
najbardziej uznanych producentów sztućców na świecie.
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S U

S U

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Widelec stołowy

V-7000-1-12

dł. 204 mm x gr. 4 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

V-7000-2-12

dł. 204 mm x gr. 4 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

V-7000-5-12

dł. 225 mm x gr.  mm
80 g

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

V-7000-3-12

dł. 144 mm x gr. 3.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

V-7000-14-12

dł. 184 mm x gr. 3.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

V-7000-15-12

dł. 183 mm x gr. 3.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

V-7000-6-12

dł. 210 mm x gr.  mm
70 g

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

V-7000-25-12

dł. 195 mm x gr. 3.5 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

V-7000-4-12

dł. 155 mm x gr. 3.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

V-7000-26-12

dł. 108 mm x gr. 3.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

V-7000-27B-12

dł. 176 mm x gr.  mm
60 g

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do steków

V-7000-45-12

dł. 225 mm x gr.  mm
80 g

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Zestaw 24 el.

V-7000-ZESTAW

V-7000-1-12 / 6 x widelec 
V-7000-2-12 / 6 x łyżka stołowa 
V-7000-3-12 / 6 x łyżeczka 
V-7000-5-12 / 6 x nóż

259,00 / opak
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D E S T E L L O

D E S T E L L O

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Widelec stołowy

V-6000-1-12

dł. 210 mm x gr. 4 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

V-6000-2-12

dł. 210 mm x gr. 4 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

V-6000-5-12

dł. 238 mm x gr.  mm
130 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

V-6000-3-12

dł. 145 mm x gr. 3 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

V-6000-14-12

dł. 188 mm x gr. 3.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

V-6000-15-12

dł. 188 mm x gr. 3.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

V-6000-6-12

dł. 214 mm x gr.  mm
90 g

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

V-6000-25-12

dł. 190 mm x gr. 3.5 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

V-6000-26-12

dł. 118 mm x gr. 3.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

V-6000-4-12

dł. 146 mm x gr. 3.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

V-6000-27B-12

dł. 160 mm x gr.  mm
60 g

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do steków

V-6000-45-12

dł. 238 mm x gr.  mm
130 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Zestaw 24 el.

V-6000-ZESTAW

V-6000-1-12 / 6 x widelec 
V-6000-2-12 / 6 x łyżka stołowa 
V-6000-3-12 / 6 x łyżeczka 
V-6000-5-12 / 6 x nóż

259,00 / opak | 223222 | 



T R E S

 SZTUĆCE / VERLO / TRES

Widelec stołowy

V-4000-1-12

dł. 203 mm x gr. 3.5 mm

8,00 / szt.

Widelec przystawkowy

V-4000-14-12

dł. 180 mm x gr. 3.5 mm

7,00 / szt.

Łyżka przystawkowa

V-4000-15-12

dł. 173 mm x gr. 3.5 mm

7,00 / szt.

Łyżka stołowa

V-4000-2-12

dł. 205 mm x gr. 3.5 mm

8,00 / szt.

Łyżka do latte

V-4000-25-12

dł. 203 mm x gr. 3.5 mm

8,00 / szt.

Łyżeczka do espresso

V-4000-26-12

dł. 114 mm x gr. 3.5 mm

4,00 / szt.

Łyżeczka do herbaty

V-4000-3-12

dł. 137 mm x gr. 3.5 mm

5,00 / szt.

Widelczyk do ciasta

V-4000-4-12

dł. 141 mm x gr. 3.5 mm

5,00 / szt.

Nóż stołowy

V-4000-5-12

dł. 235 mm x gr. 3.5 mm
111 g

10,00 / szt.

Nóż przystawkowy

V-4000-6-12

dł. 206 mm x gr. 3.5 mm
75 g

8,00 / szt.

T R E S

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Zestaw 24 el.

V-4000-ZESTAW

E-4000-1-12 / 6 x widelec 
E-4000-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-4000-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-4000-5-12 / 6 x nóż

189,00 / szt.
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L U I

 SZTUĆCE / VERLO / LUI

L U I

Widelec do serwowania

V-5000-21-12

dł. 233 mm x gr. 4.5 mm

25,00 / szt.

Łyżka do latte

V-5000-25-12

dł. 205 mm x gr. 4.5 mm

11,00 / szt.

Łyżeczka do espresso

V-5000-26-12

dł. 118 mm x gr. 3 mm

6,00 / szt.

Nóż do masła

V-5000-27B-12

dł. 161 mm x gr. 6 mm

10,00 / szt.

Łyżeczka do herbaty

V-5000-3-12

dł. 135 mm x gr. 4 mm

6,00 / szt.

Widelczyk do ciasta

V-5000-4-12

dł. 144 mm x gr. 4 mm

6,00 / szt.

Nóż do steków

V-5000-45-12

dł. 235 mm x gr. 8 mm

12,00 / szt.

Nóż stołowy

V-5000-5-12

dł. 235 mm x gr. 8 mm

11,00 / szt.

Nóż przystawkowy

V-5000-6-12

dł. 213 mm x gr. 8 mm

10,00 / szt.

Widelec stołowy

V-5000-1-12

dł. 204 mm x gr. 5 mm

10,00 / szt.

Łyżka do serwowania

V-5000-12-12

dł. 231 mm x gr. 4.5 mm

28,00 / szt.

Widelec przystawkowy

V-5000-14-12

dł. 185 mm x gr. 4.5 mm

10,00 / szt.

Łyżka stołowa

V-5000-2-12

dł. 203 mm x gr. 5 mm

10,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Zestaw 24 el.

V-5000-ZESTAW

E-5000-1-12 / 6 x widelec 
E-5000-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-5000-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-5000-5-12 / 6 x nóż

219,00 / szt.

Łyżka przystawkowa

V-5000-15-12

dł. 181 mm x gr. 4.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.
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X-LO

CONTOUR

ATLANTIS

ALASKA

BYBLOS

SLOW

ANSERADAGIO

ARCADE+ASCOT

CURVE

RUBIS X15GALAXY

ANZO

  SZTUĆCE / ETERNUM

BAGUETTE

NARA

| 229228 | 



N A R A

Łyżka stołowa

E-5004-2-12

dł. 220 mm x gr. 2.5 mm

41,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-5004-5-12

dł. 220 mm
35 g

43,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-5004-3-12

dł. 138 mm x gr. 2 mm

36,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-5004-4-12

dł. 145 mm x gr. 2 mm

37,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-5004-40-12

dł. 135 mm
16 g

36,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec stołowy

E-5004-1-12

dł. 220 mm x gr. 2.5 mm

41,00 / szt.
op. 12 szt.

N A R A

| 231230 | 



  SZTUĆCE / ETERNUM / GALAXY SZTUĆCE / ETERNUM / GALAXY

Widelec stołowy

E-1720-1-12

dł. 208 mm x gr. 3 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-1720-2-12

dł. 207 mm x gr. 3 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-1720-5-12

dł. 228 mm
75 g

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-1720-14-12

dł. 190 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-1720-15-12

dł. 188 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-1720-6-12

dł. 203 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-1720-4-12

dł. 148 mm x gr. 2 mm

7,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-1720-3-12

dł. 145 mm x gr. 2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-1720-26-12

dł. 114 mm x gr. 1.8 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryby

E-1720-16-12

dł. 190 mm x gr. 2.5 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-1720-17-12

dł. 208 mm x gr. 2.5 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do sosów

E-1720-11-1

dł. 160 mm x gr. 2.8 mm

183,00 / szt.

Chochelka do zupy

E-1720-7-1

dł. 267 mm x gr. 3 mm

183,00 / szt.

Łyżka do serwowania

E-1720-12-1

dł. 248 mm x gr. 2.8 mm

128,00 / szt.

Zestaw do sałaty

E-1720-10-1

dł. 232 mm x gr. 3 mm

177,00 / szt.

Łopatka do tortu

E-1720-8-1

dł. 255 mm x gr. 2.8 mm

149,00 / szt.

G A L A X Y

G A L A X Y

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-1720-ZESTAW

Zawiera: E-1720-1-12 / 6 x 
widelec 
E-1720-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-1720-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-1720-5-12 / 6 x nóż

258,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM /  X15 SZTUĆCE / ETERNUM / X15

Widelec stołowy

E-1860-1-12

dł. 218 mm x gr. 10 mm

39,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-1860-2-12

dł. 215 mm x gr. 10 mm

39,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-1860-5-12

dł. 242 mm
137 g

24,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-1860-14-12

dł. 193 mm x gr. 10 mm

32,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-1860-15-12

dł. 191 mm x gr. 10 mm

32,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-1860-6-12

dł. 216 mm
93 g

21,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-1860-4-12

dł. 144 mm x gr. 6.5 mm

21,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-1860-3-12

dł. 143 mm x gr. 6.5 mm

21,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-1860-26-12

dł. 110 mm x gr. 10 mm

17,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

E-1860-25-12

dł. 213 mm x gr. 10 mm

33,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryby

E-1860-16-12

dł. 192 mm x gr. 10 mm

32,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-1860-17-12

dł. 206 mm x gr. 10 mm

34,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1860-40-12

dł. 162 mm x gr. 10 mm
46 g

16,00 / szt.
op. 12 szt.

Zestaw do sałaty

E-1860-10-1

dł. 300 mm x gr.  mm

194,00 / szt.

X 1 5

X 1 5

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-1860-ZESTAW

Zawiera: E-1860-1-12 / 6 x 
widelec 
E-1860-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-1860-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-1860-5-12 / 6 x nóż

738,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM / BYBLOS SZTUĆCE / ETERNUM / BYBLOS

Widelec stołowy

E-1840-1-12

dł. 209 mm x gr. 3.5 mm

23,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-1840-2-12

dł. 207 mm x gr. 3.5 mm

23,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-1840-5-12

dł. 239 mm
144 g

24,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy, osadzony

E-1840-51-12

dł. 239 mm

51,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-1840-14-12

dł. 183 mm x gr. 3.2 mm

17,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-1840-15-12

dł. 182 mm x gr. 3.2 mm

17,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-1840-6-12

dł. 216 mm
95 g

16,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy, 
osadzony

E-1840-61-12

dł. 214 mm

47,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-1840-4-12

dł. 146 mm x gr. 2.8 mm

24,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-1840-3-12

dł. 143 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-1840-26-12

dł. 116 mm x gr. 2.8 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

E-1840-25-12

dł. 192 mm x gr. 3.2 mm

27,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryby

E-1840-16-12

dł. 178 mm x gr. 3.2 mm

20,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-1840-17-12

dł. 197 mm x gr. 3.2 mm

20,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1840-27B-12

dł. 158 mm x gr. 2.5 mm

26,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1840-40-12

dł. 162 mm
41 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła, osadzony

E-1840-27-1

dł. 204 mm

360,00 / szt.

B Y B L O S

B Y B L O S

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-1840-ZESTAW

Zawiera: E-1840-1-12 / 6 x 
widelec 
E-1840-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-1840-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-1840-5-12 / 6 x nóż

486,00 / szt.

| 237236 | 



  SZTUĆCE / ETERNUM / ADAGIO SZTUĆCE / ETERNUM / ADAGIO

Nóż stołowy

E-2090-5-12

dł. 224 mm
87 g

27,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy, osadzony

E-2090-51-12

dł. 224 mm 

86,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-2090-14-12

dł. 183 mm x gr. 3 mm

18,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-2090-15-12

dł. 180 mm x gr. 3 mm

18,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-2090-6-12

dł. 202 mm
60 g

19,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy, 
osadzony

E-2090-61-12

dł. 202 mm

82,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-2090-4-12

dł. 140 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-2090-3-12

dł. 137 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-2090-26-12

dł. 116 mm x gr. 2.5 mm

9,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryby

E-2090-16-12

dł. 189 mm x gr. 3 mm

19,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-2090-17-12

dł. 201 mm x gr. 3 mm

19,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do serwowania

E-2090-12-1

dł. 251 mm x gr. 4 mm

75,00 / szt.

Nóż do masła

E-2090-40-12

dł. 162 mm
40 g

22,00 / szt.
op. 12 szt.

Zestaw do sałaty

E-2090-10-1

dł. 235 mm x gr. 4 mm

99,00 / szt.

Widelec stołowy

E-2090-1-12

dł. 204 mm x gr. 4 mm

23,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-2090-2-12

dł. 205 mm x gr. 4 mm

23,00 / szt.
op. 12 szt.

Łopatka do tortu

E-2090-8-1

dł. 242 mm x gr. 4 mm

75,00 / szt.

A D A G I O

A D A G I O

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-2090-ZESTAW

Zawiera: E-2090-1-12 / 6 x 
widelec 
E-2090-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-2090-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-2090-5-12 / 6 x nóż

504,00 / szt.
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 SZTUĆCE / ETERNUM / ANSER   SZTUĆCE / ETERNUM / ANSER

Zestaw do sałaty

E-1670-10-1

dł. 212 mm x gr. 2.5 mm

93,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

29,00 / szt.

Widelec stołowy

E-1670-1-12

dł. 208 mm x gr. 3 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-1670-2-12

dł. 207 mm x gr. 3 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-1670-5-12

dł. 236 mm x gr.  mm
113 g

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy, osadzony

E-1670-51-12

dł. 237 mm

44,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-1670-14-12

dł. 183 mm x gr. 2.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-1670-15-12

dł. 183 mm x gr. 2.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-1670-6-12

dł. 213 mm
95 g

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy, 
osadzony

E-1670-61-12

dł. 215 mm

43,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-1670-4-12

dł. 145 mm x gr. 2.2 mm

7,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-1670-3-12

dł. 143 mm x gr. 2.2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-1670-26-12

dł. 118 mm x gr. 2.2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

E-1670-25-12

dł. 192 mm x gr. 2.5 mm

26,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-1670-16-12

dł. 173 mm x gr. 2.5 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-1670-17-12

dł. 196 mm x gr. 2.5 mm

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do steków

E-1670-45-12

dł. 235 mm
113 g

25,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1670-40-12

dł. 160 mm
48 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1670-27-12

dł. 207 mm

275,00 / szt.
op. 12 szt.

Chochelka do zupy

E-1670-7-1

dł. 312 mm x gr. 2.5 mm

93,00 / szt.

Łyżka do sosów

E-1670-11-1

dł. 182 mm x gr. 2.5 mm

93,00 / szt.

Łopatka do tortu

E-1670-8-1

dł. 257 mm x gr. 2.5 mm

79,00 / szt.

Nóż do tortu, osadzony

E-1670-29-1

dł. 249 mm

333,00 / szt.

Widelec do serwowania

E-1670-21-1

dł. 214 mm x gr. 2.2 mm

71,00 / szt.

Łyżka do serwowania

E-1670-12-1

dł. 225 mm x gr. 2.5 mm

65,00 / szt.

Łyżka do ziemniaków

E-1670-9-1

dł. 256 mm x gr. 2.5 mm

79,00 / szt.

A N S E R

A N S E R

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-1670-ZESTAW

E-1670-1-12 / 6 x widelec, 
E-1670-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa, E-1670-3-12 / 6 
x łyżeczka, E-1670-5-12 / 
6 x nóż

258,00 / szt.

| 241240 | 



 SZTUĆCE / ETERNUM / SLOW   SZTUĆCE / ETERNUM /  SLOW

Widelec stołowy

E-3040-1-12

dł. 216 mm x gr. 4 mm

18,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-3040-2-12

dł. 216 mm x gr. 4 mm

18,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-3040-5-12

dł. 236 mm
100 g

17,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-3040-14-12

dł. 190 mm x gr. 3 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-3040-15-12

dł. 190 mm x gr. 3 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-3040-6-12

dł. 210 mm
72 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-3040-4-12

dł. 145 mm x gr. 2.5 mm

9,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do herbaty

E-3040-3-12

dł. 140 mm x gr. 2.5 mm

8,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-3040-26-12

dł. 105 mm x gr. 2.2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

E-3040-25-12

dł. 206 mm x gr.  mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-3040-16-12

dł. 186 mm x gr. 3 mm

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-3040-17-12

dł. 202 mm x gr. 3 mm

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-3040-40-12

dł. 162 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do serwowania

E-3040-12-1

dł. 245 mm x gr. 4 mm

119,00 / szt.

Zestaw do sałaty

E-3040-10-1

dł. 290 mm x gr. 3.5 mm

162,00 / szt.

S L O W

S L O W

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-3040-ZESTAW

Zawiera: E-3040-1-12 / 6 x 
widelec 
E-3040-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-3040-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-3040-5-12 / 6 x nóż

366,00 / szt.
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 SZTUĆCE / ETERNUM / ATLANTIS   SZTUĆCE / ETERNUM / ATLANTIS

Łopatka do tortu

E-3010-8-1

55,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Atlantis

E-3010-10-1

dł. 295 mm x gr. 4 mm

95,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Atlantis

E-3010-12-1

dł. 224 mm x gr.  mm

48,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Atlantis

E-3010-21-1

dł. 250 mm x gr.  mm

48,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Atlantis

E-3010-7-1

dł. 296 mm x gr.  mm

80,00 / szt.

Widelec stołowy

E-3010-1-12

dł. 212 mm x gr. 4 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-3010-2-12

dł. 211 mm x gr. 4 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-3010-5-12

dł. 234 mm
111 g

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-3010-5V-12

dł. 233 mm
100 g

23,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystaw-
kowy

E-3010-14-12

dł. 187 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-3010-15-12

dł. 185 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-3010-6-12

dł. 211 mm
78 g

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-3010-6V-12

dł. 212 mm
78 g

21,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-3010-4-12

dł. 145 mm x gr. 2.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-3010-3-12

dł. 145 mm x gr. 2.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-3010-26-12

dł. 114 mm x gr. 2.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

E-3010-25-12

dł. 206 mm x gr. 3 mm

17,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-3010-16-12

dł. 186 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-3010-17-12

dł. 199 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-3010-40-12

dł. 163 mm
39 g

16,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do sosów

E-3010-11-1

dł. 186 mm x gr. 4 mm

64,00 / szt.

AT L A N T I S

AT L A N T I S

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-3010-ZESTAW

Zawiera: E-3010-1-12 / 6 x 
widelec 
E-3010-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-3010-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-3010-5-12 / 6 x nóż

270,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM / ARCADE SZTUĆCE / ETERNUM / ARCADE

Widelec stołowy

E-1620-1-12

dł. 208 mm x gr. 3.5 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-1620-2-12

dł. 208 mm x gr. 3.6 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-1620-5-12

dł. 238 mm x gr.  mm
106 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-1620-3-12

dł. 142 mm x gr. 2.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łopatka do tortu

E-3050-8-1

40,00 / szt.

Przybory do serwowania 
Ascot

E-3050-10-1

dł. 286 mm x gr. 3 mm

86,00 / szt.

Przybory do serwowania 
Ascot

E-3050-11-1

dł. 169 mm x gr.  mm

48,00 / szt.

Przybory do serwowania 
Ascot

E-3050-12-1

dł. 245 mm x gr.  mm

33,00 / szt.

Przybory do serwowania 
Ascot

E-3050-7-1

dł. 302 mm x gr.  mm

75,00 / szt.

Nóż stołowy, osadzony

E-1620-51-12

dł. 240 mm

40,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-1620-14-12

dł. 186 mm x gr. 2.8 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-1620-15-12

dł. 185 mm x gr. 2.8 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-1620-6-12

dł. 214 mm
79 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-3050-6-12

dł. 208 mm
77 g

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy, 
osadzony

E-1620-61-12

dł. 215 mm

39,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-1620-4-12

dł. 144 mm x gr. 3.3 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-1620-26-12

dł. 117 mm x gr. 2.5 mm

5,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-1620-16-12

dł. 180 mm x gr. 2.8 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-1620-17-12

dł. 201 mm x gr. 2.8 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1620-40-12

dł. 160 mm
36 g

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-3050-40-12

dł. 158 mm
38 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-3050-5-12

dł. 231 mm
110 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

A R C A D E

A R C A D E

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-1620-ZESTAW

Zawiera: E-1620-1-12 / 6 x 
widelec 
E-1620-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-1620-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-1620-5-12 / 6 x nóż

264,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM /  X-LO SZTUĆCE / ETERNUM / X-LO

Widelec stołowy

E-3090-1-12

dł. 220 mm x gr. 3.5 mm

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-3090-2-12

dł. 220 mm x gr. 3.5 mm

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-3090-5-12

dł. 244 mm
80 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-3090-14-12

dł. 193 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-3090-15-12

dł. 193 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-3090-6-12

dł. 219 mm
58 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-3090-4-12

dł. 141 mm x gr. 2.5 mm

8,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-3090-3-12

dł. 144 mm x gr. 2.5 mm

7,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-3090-26-12

dł. 110 mm x gr. 2.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-3090-16-12

dł. 182 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-3090-17-12

dł. 208 mm x gr. 3 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do steków

E-3090-45-12

dł. 244 mm
80 g

16,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do bulionu

E-3090-33-12

dł. 182 mm x gr. 8.5 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-3090-40-12

dł. 165 mm
34 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

X - L O

X - L O

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-3090-ZESTAW

Zawiera: E-3090-1-12 / 6 x 
widelec 
E-3090-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-3090-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-3090-5-12 / 6 x nóż

282,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM /  ALASKA SZTUĆCE / ETERNUM / ALASKA

Łopatka do tortu

E-2080-8-1

92,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Alaska

E-2080-10-1

dł. 234 mm x gr.  mm

83,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Alaska

E-2080-11-1

dł. 173 mm x gr.  mm

83,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Alaska

E-2080-12-1

dł. 215 mm x gr.  mm

59,00 / szt.

Przybory do serwo-
wania Alaska

E-2080-7-1

dł. 265 mm x gr.  mm

83,00 / szt.

Łyżka do latte

E-2080-25-12

dł. 200 mm x gr. 3 mm

23,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec stołowy

E-2080-1-12

dł. 203 mm x gr. 3.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-2080-2-12

dł. 205 mm x gr. 3.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-2080-5-12

dł. 226 mm
68 g

15,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-2080-14-12

dł. 181 mm x gr. 3 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-2080-15-12

dł. 181 mm x gr. 3 mm

10,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-2080-6-12

dł. 203 mm
50 g

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-2080-4-12

dł. 143 mm x gr. 2.5 mm

8,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do herbaty

E-2080-3-12

dł. 140 mm x gr. 2.5 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-2080-26-12

dł. 118 mm x gr. 2.2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-2080-16-12

dł. 187 mm x gr. 3 mm

15,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-2080-17-12

dł. 192 mm x gr. 3 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-2080-40-12

dł. 160 mm
30 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

A L A S K A

A L A S K A

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-2080-ZESTAW

Zawiera: E-2080-1-12 / 6 x 
widelec 
E-2080-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-2080-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-2080-5-12 / 6 x nóż

258,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM / CURVE SZTUĆCE / ETERNUM / CURVE

Widelec stołowy

E-964-1-12

dł. 210 mm x gr. 2.5 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-964-2-12

dł. 210 mm x gr. 2.5 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-964-5-12

dł. 225 mm
75 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-964-14-12

dł. 190 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-964-15-12

dł. 190 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-964-6-12

dł. 205 mm
62 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-964-4-12

dł. 140 mm x gr. 2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do herbaty

E-964-3-12

dł. 140 mm x gr. 2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-964-26-12

dł. 110 mm x gr.  mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-964-16-12

dł. 183 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-964-17-12

dł. 198 mm x gr. 2.5 mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do sosów

E-964-11-1

dł. 138 mm x gr. 2.5 mm

64,00 / szt.

Chochelka do zupy

E-964-7-1

dł. 220 mm x gr. 3 mm

105,00 / szt.

Łyżka do serwowania

E-964-12-1

dł. 245 mm x gr. 3 mm

44,00 / szt.

Zestaw do sałaty

E-964-10-1

dł. 231 mm x gr. 3 mm

75,00 / szt.

Łopatka do tortu

E-964-8-1

dł. 260 mm x gr. 3 mm

44,00 / szt.

C U R V E

C U R V E

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-964-ZESTAW

Zawiera: E-964-1-12 / 6 x 
widelec 
E-964-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-964-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-964-5-12 / 6 x nóż

276,00 / szt.
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A N Z O

  SZTUĆCE / ETERNUM / ANZO SZTUĆCE / ETERNUM / ANZO

Widelec stołowy

E-1820-1-12

dł. 212 mm x gr. 4.1 mm

17,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-1820-2-12

dł. 214 mm x gr. 4.1 mm

17,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-1820-5-12

dł. 236 mm
115 g

22,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-1820-5E-12

dł. 235 mm
121 g

23,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-1820-14-12

dł. 192 mm x gr. 3.1 mm

15,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-1820-15-12

dł. 194 mm x gr. 3.1 mm

15,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-1820-6-12

dł. 215 mm
86 g

19,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-1820-6E-12

dł. 215 mm
88 g

21,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-1820-4-12

dł. 147 mm x gr. 2.6 mm

9,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-1820-3-12

dł. 147 mm x gr. 2.6 mm

9,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-1820-26-12

dł. 110 mm x gr. 2.2 mm

8,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

E-1820-25-12

dł. 210 mm x gr. 3.1 mm

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryby

E-1820-16-12

dł. 192 mm x gr. 3.1 mm

16,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-1820-17-12

dł. 217 mm x gr. 3.1 mm

16,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1820-40-12

dł. 160 mm
38 g

16,00 / szt.
op. 12 szt.

A N Z O

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-1820-ZESTAW

Zawiera: E-964-1-12 / 6 x 
widelec 
E-964-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-964-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-964-5-12 / 6 x nóż

390,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM / BAGUETTE SZTUĆCE / ETERNUM / BAGUETTE

Łyżka stołowa

E-2610-2-12

dł. 208 mm x gr.  mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy

E-2610-5-12

dł. 238 mm
110 g

13,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-2610-14-12

dł. 181 mm x gr.  mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-2610-15-12

dł. 180 mm x gr.  mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy

E-2610-6-12

dł. 212 mm
87 g

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-2610-4-12

dł. 143 mm x gr. 4 mm

7,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty

E-2610-3-12

dł. 135 mm x gr. 137 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-2610-26-12

dł. 112 mm x gr. 100 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do latte

E-1610-25-12

dł. 201 mm x gr.  mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-2610-16-12

dł. 174 mm x gr.  mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-2610-17-12

dł. 195 mm x gr.  mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do masła

E-1610-40-12

dł. 165 mm

14,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do bulionu

E-2610-33-12

dł. 175 mm x gr.  mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Chochelka do zupy

E-1610-7-1

dł. 284 mm x gr.  mm

94,00 / szt.

Łopatka do tortu

E-1610-8-1

dł. 249 mm x gr.  mm

89,00 / szt.

B A G U E T T E

B A G U E T T E

Widelec stołowy

E-2610-1-12

dł. 207 mm x gr. 2.5 mm

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-2610-ZESTAW

Zawiera: E-2610-1-12 / 6 x 
widelec 
E-2610-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-2610-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-2610-5-12 / 6 x nóż

258,00 / szt.
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 SZTUĆCE / ETERNUM / SONATE   SZTUĆCE / ETERNUM / TAPAS /SONATE

Widelec stołowy

E-977-1-12

dł. 199 mm x gr.  mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka stołowa

E-977-2-12

dł. 198 mm x gr.  mm

11,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż stołowy mono

E-977-5-12

dł. 219 mm
76 g

12,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec przystawkowy

E-977-14-12

dł. 181 mm x gr.  mm

8,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka przystawkowa

E-977-15-12

dł. 175 mm x gr.  mm

8,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż przystawkowy 
mono

E-977-6-12

dł. 191 mm
57 g

9,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelczyk do ciasta

E-977-4-12

dł. 149 mm x gr. 1.2 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do herbaty/
kawy

E-977-3-12

dł. 143 mm x gr. 4 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżeczka do espresso

E-977-26-12

dł. 114 mm x gr. 115 mm

6,00 / szt.
op. 12 szt.

Widelec do ryb

E-977-16-12

dł. 180 mm x gr.  mm

9,00 / szt.
op. 12 szt.

Nóż do ryb

E-977-17-12

dł. 206 mm x gr.  mm

9,00 / szt.
op. 12 szt.

Łyżka do sosów

E-977-11-1

dł. 170 mm x gr.  mm

38,00 / szt.

Chochelka do zupy

E-977-7-1

dł. 260 mm x gr.  mm

64,00 / szt.

Łyżka do serwowania

E-977-12-1

dł. 243 mm x gr.  mm

31,00 / szt.

Zestaw do sałaty

E-977-10-1

dł. 225 mm x gr.  mm

48,00 / szt.

S O N AT E

S O N AT E

Opakowanie na 24 
elementy - tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 24 
elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x 
łyżka stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Zestaw 24-elementowy

E-977-ZESTAW

Zawiera: E-977-1-12 / 6 x 
widelec 
E-977-2-12 / 6 x łyżka 
stołowa 
E-977-3-12 / 6 x łyżeczka 
E-977-5-12 / 6 x nóż

240,00 / szt.
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  SZTUĆCE / ETERNUM / OPAKOWANIA SZTUĆCE / ETERNUM / TAPAS

Widelczyk do tapas

E-104192-12

dł. 98 mm

5,00 / szt.
op. 12 szt.

TA PA S O PA K O W A N I A

Opakowanie na 6 długich 
elementów

E-BLN6CO

wym. 21 x 27 x 4,5 cm 
np. 6 x widelec stołowy, 6 x 
łyżeczka do latte, 6 x nóż do ryb 
op. 1

89,00 / szt.

Opakowanie na 2 elementy

E-BLNSA

wym. 19 x 35 x 6 cm 
1 x zestaw do sałatki 
op. 1

79,00 / szt.

Opakowanie na 24 elementy

E-BE24

Wymiary: 46 x 28 x 5 cm 
6 x widelec, 6 x nóż, 6 x łyżka 
stołowa, 6x łyżeczka

99,00 / szt.

Opakowanie na 7 elementów

E-BLNPAT

wym. 19 x 35 x 6 cm 
6 x widelczyk do ciasta, 1 x łopatka 
do ciasta 
op. 1

79,00 / szt.

Opakowanie na 24 elementy 
- tuba

E-T24

6 x widelec, 6 x nóż, 6 x łyżka 
stołowa, 6x łyżeczka

29,00 / szt.

Opakowanie na 6 krótkich 
elementów

E-BLNP

wym. 26 x 18 x 3 cm 
np. 6 x łyżeczka, 6 x widelczyk 
op. 1

59,00 / szt.

Podstawa do coolera

E-2900

wys. 59.5 cm
gr. 3.6 mm
Nie zawiera coolera

499,00 / szt.

Cooler

E-2908

wys. 21 cm
Nie zawiera podstawy

265,00 / szt.
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PEUGEOT SAVEURS to jedna z najbardziej rozpoznawal-
nych marek francuskich. Młynki Peugeot pojawiają się na 
stołach najsławniejszych szefów kuchni, a historia stojąca 
za nimi jest niezwykła.

ART DE VIVRE

Peugeot przywiązuje niesamowitą wagę do francuskiej 
sztuki życia, zdefiniowanej przez dwie zasady: doskona-
łość i przyjemność. Peugeot prezentuje harmonijną kolek-
cję inspirującego designu i technologii, celebrując przy 
tym gusta, wzmacniając smak, tak by mogli cieszyć się 
nim najwięksi koneserzy kulinrani.

OKREŚLONY DLA KAŻDEJ PRZYPRAWY  
MECHANIZM MŁYNKÓW POSIADA  

DOŻYWOTNIA GWARANCJĘ.

mlyn
ki
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 MŁYNKI / PEUGEOT 

Przygoda Peugeot zaczęła się już w XIX wieku i do dzisiaj ich 
młynki ustanawiają standardy dla smakoszy,  jak i światowych 
szefów kuchni. Peugeot łączy w sobie tradycję z najnowszą 
technologią, design i ergonometrię z wyjątkowym know-how. 
Wybrane młynki posiadają jedyny na świecie, opatentowany 
mechanizm szybkiej i precyzyjnej zmiany grubości mielenia 
u’Select.

PIŁY

PIERWSZY MŁYNEK DO KAWY

PIERWSZY STOŁOWY MŁYNEK DO  PIEPRZU

BICYKL

DREZYNA / TYPE 3

PEUGIMIX

205

PIERWSZY MŁYNEK ELEKTRYCZNY

PARIS ICÔNE

SÓL SUCHA

GAŁKA MUSZKATOŁOWA

MOKRA SÓL MORSKA

PAPRYCZKI CHILLI

PIEPRZ

PIEPRZ DŁUGI

KAWA

PŁASKIE ZIARNA

CYNAMON

Dla każdej przyprawy opracowano specjalny mechanizm tak, 
 by najlepiej wyrażać bogactwo organoleptyczne oraz jego osobliwość.

To przywiązanie do smaku poparte jest najlepszą uwagą
do jakości produktów i wydajności mechanizmów.

1810-2020
HISTORIA MARKI PEUGEOT

MECHANIZMY PEUGEOT
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  MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS PRESTIGE

Paris Prestige symbolizuje charakter manufaktury Peugeot’a 
i  jego 200-letnie doświadczenie we wprowadzaniu innowacji. 
To stylowa interpretacja słynnego młynka Paris. Starannie, ręcz-
nie robione logo symbolizuje historię marki. Perfekcyjna harmo-
nia między drewnem i metalem. Każdy młynek jest numerowany 
i posiada certyfikat autentyczności.

czarny

110 cm

czekoladowy

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-30582 110 czarny lakier 5 499,00
PG-30605 110 czekoladowy 5 499,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Paris Prestige
Paris Prestige

 MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS PRESTIGE

• Młynki numerowane
• Drewniany korpus
• Certyfikat autentyczności
• Drewniane opakowanie
• Ponad 110 cm
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22 cm 18 cm30 cm

  MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS ICONE MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS ICONE

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-34917 18 259,00
PG-34931 22 299,00
PG-35327 30 369,00

Młynki z mechanizmem U-Select • 
Materiał: drewno

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-34924 18 259,00
PG-34948 22 299,00
PG-35334 30 369,00

Młynki z mechanizmem U-Select • 
Materiał: drewno

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35365 18 3 199,00

Materiał: drewno

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35372 18 3 199,00

Materiał: drewno

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-35365 18 6 319,00

Materiał: drewno

/ Zestaw młynków

Paris Icone

PARIS ICONE / ORZECH

Paris Icone

PARIS ICONE / HEBAN

Paris Icone to kwintesencja stylu. Model wykończony wyjąt-
kowym drewnem orzechowym i hebanem. Młynki posiadają 
system u’Select przystosowujący funkcje mielenia do żądanej 
grubości. Niezwykle efektowna przykrywka, sprawia, że uzupeł-
nianie młynka jest niezwykle proste.
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Model młynka Peugeot z drewna oliwnego łączy w sobie auten-
tyczność i kontrast. Naturalne, surowe i nieregularne usłojenie 
tego szlachetnego drewna nadaje bardzo wyraźny charakter. 
Metalowa nakrętka ozdobiona logotypem, kryje w sobie funk-
cję zmiany ustawienia grubości mielenia. Stalowy mechanizm 
wewnątrz młynka objęty jest dożywotnią gwarancją.

Oryginalny młynek o kultowym kształcie, któremu nadano bar-
dzo współczesne antracytowo-szare wykończenie. Zaskakuje 
metalicznymi refleksami, które delikatnie współgrają ze słojami 
drewna. Równie piękny, jak funkcjonalny, grafitowy młynek sta-
nie się jednym z nieocenionych sprzymierzeńców Twojej kuchni.

 MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS GRAPHITE & OLIVIER  MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS GRAPHITE & OLIVIER

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39400 18 179,00
PG-39424 22 189,00
PG-39448 30 249,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39417 18 179,00
PG-39431 22 189,00
PG-39455 30 249,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-38199 18 359,00
PG-38175 22 399,00

Drewno oliwne

/ Młynek do pieprzu

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-38205 18 359,00
PG-38182 22 399,00

Drewno oliwne

/ Młynek do soli

Paris Olivier Paris Graphite
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 MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS U’SELECT

Młynki z mechanizmem U-Select     •     Materiał: drewno bukowe 

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-35655 34 naturalny 395,00

Młynki z mechanizmem U’select  •  Zasilany 
bateriami litowo - jonowymi nadającymi się 
do ładowania

/ Młynek do soli

NATURALNY

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-35648 34 naturalny 395,00

Młynki z mechanizmem U’select  •  Zasilany 
bateriami litowo - jonowymi nadającymi się 
do ładowania

/ Młynek do pieprzu

NATURALNY

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-36256 34 czarny lakier 435,00

Młynki z mechanizmem U’select  •  Zasilany 
bateriami litowo - jonowymi nadającymi się do 
ładowania

/ Młynek do soli

CZARNY LAKIER

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-36249 34 czarny lakier 435,00

Młynki z mechanizmem U’select  •  Zasilany 
bateriami litowo - jonowymi nadającymi się do 
ładowania

/ Młynek do pieprzu

CZARNY LAKIER

  MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS ELECTRIQUE MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS U’SELECT

MŁYNEK
ELEKTRYCZNY

 MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS ELECTRIQUE

Paris Electrique 

Za wyszukanym designem kryje się innowacja najnowszej generacji. Elektryczna wersja flagowego modelu 
marki jest już dostępna! Ten młynek zasilany jest bateriami litowo-jonowym i łączy ruch młynka ręcznego 
z efektywnością silnika elektrycznego, pokazując pomysłowość i innowację charakterystyczną dla marki 
Peugeot. Jego stalowy mechanizm o wysokiej wydajności objęty jest dożywotnią gwarancją. Jednym 
ruchem, bez wysiłku możesz przyprawić swoje ulubione dania. 
Czy to w kuchni, czy na stole, ten elegancki, praktyczny młynek prezentuje się niezwykle efektownie. 

Paris Electrique
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  MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS U’SELECT MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS U’SELECT

50 cm 22 cm 18 cm 12 cm40 cm 27 cm

Młynki PARIS odzwierciedlają niepowtarzalne dziedzictwo firmy PEUGEOT jako 
producenta młynków. Współczesna reinterpretacja klasycznego kształtu młynka 
PARIS jednoznacznie odwołuje się do oryginalnego designu będącego symbolem 
marki. Młynki firmy PEUGEOT używane są w kuchniach na całym świecie od blisko 
200 lat stając się ikoną francuskiej kuchni. Młynki posiadają system U’Select oraz 
ogromny przekrój rozmiarów. Dostępny w 4 wykończeniach.

Młynki z mechanizmem U-Select     •     Materiał: drewno bukowe 

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23362 12 109,00
PG-23386 18 139,00
PG-23317 22 169,00
PG-23409 30 209,00
PG-23423 40 319,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23379 12 109,00
PG-23393 18 139,00
PG-23324 22 169,00
PG-23416 30 209,00
PG-23430 40 299,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23447 12 109,00
PG-23461 18 139,00
PG-23485 22 169,00
PG-23508 27 179,00
PG-23522 30 209,00
PG-23546 40 319,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23454 12 109,00
PG-23478 18 139,00
PG-23492 22 169,00
PG-23515 27 179,00
PG-23539 30 209,00
PG-23553 40 319,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

NATURALNY CZEKOLADA

Paris Paris 

• System U’Select
• Szeroki wybór rozmiarów
• 5 rodzajów wykończeń
• Dostępne w kompletach
• Dostępne w wersji elektrycznej
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 SZKŁO / ZWIEZEL 1872 / ENOTECA MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS U’SELECT MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS U’SELECT   MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS CLASSIC

Młynki z mechanizmem U-Select     •     Materiał: drewno bukowe 

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23577 12 119,00
PG-23591 18 139,00
PG-23614 22 169,00
PG-23652 30 239,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23560 12 119,00
PG-23584 18 159,00
PG-23607 22 179,00
PG-23645 30 239,00
PG-23669 40 319,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-27780 12 119,00
PG-27803 18 159,00
PG-27827 22 179,00
PG-27841 30 239,00
PG-27865 40 319,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-27797 12 119,00
PG-27810 18 159,00
PG-27834 22 179,00
PG-27858 30 239,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23683 12 119,00
PG-23706 18 159,00
PG-23720 22 179,00
PG-23768 30 239,00
PG-23782 40 319,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-23690 12 119,00
PG-23713 18 159,00
PG-23737 22 179,00
PG-23775 30 239,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-870450-1 50 458,00
PG-870480-1 80 1 023,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-31022 18 139,00
PG-31046 22 169,00
PG-31060 30 209,00
PG-31084 40 289,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-31039 18 139,00
PG-31053 22 169,00
PG-31077 30 209,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-23386 18 245,00

Drewno bukowe

/ Zestaw młynków

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-23461 18 245,00

Drewno bukowe

/ Zestaw młynków

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35792 18 209,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

CZERWONY LAKIER BIAŁY LAKIER

CZARNY LAKIER

JASNA CZERWIEŃ

CZEKOLADOWY

Paris Paris Classic

276 | | 277



  MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS CHEF

Młynki Paris Chef to kultowe młynki Paris wykończone stalą nie-
rdzewną , która zapewnia maksymalną trwałość w twojej kuchni.

22 cm 18 cm30 cm

 MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS CHEF

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-32470 18 189,00
PG-32494 22 209,00
PG-32517 30 269,00

Młynki z mechanizmem U-Select • 
Materiał: Stal nierdzewna

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-32487 18 189,00
PG-32500 22 209,00
PG-32524 30 269,00

Młynki z mechanizmem U-Select • 
Materiał: Stal nierdzewna

/ Młynek do soli

CHEF COLLECTION

Paris Chef Paris Chef
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Seria młynków ANTIQUE nawiązuje do historii, którą widać w 
produktach marki Peugeot. Wieloletnie doświadczenie w pro-
dukcji młynków  odbija się w patynie symbolizującej przeszłość. 
Specjalnie postarzane, ręcznie wykonane młynki to nawiązanie 
do tradycji i historii marki Peugeot. 

22 cm 18 cm30 cm

Efekt postarzania drew
na

  MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS ANTIQUE MŁYNKI / PEUGEOT / PARIS ANTIQUE

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-30957 18 189,00
PG-30971 22 209,00

Materiał: Drewno surowe postarzane

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-30964 18 179,00
PG-30988 22 199,00

Materiał: Drewno surowe postarzane

/ Młynek do soli

PARIS ANTIQUE

Paris Antique Paris Antique
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  MŁYNKI / PEUGEOT / NANCY

Ten model to zagorzały orędownik transparentnego stylu przy
zachowaniu klasyki słynnej linii młynków Peugeota. Młynki do-
stępne są w różnych wersjach: do pieprzu, do soli zwykłej, mo-
krej soli morskiej, soli himalajskiej. 

 MŁYNKI / PEUGEOT / NANCY

12 cm 18 cm 22 cm 30 cm 38 cm9 cm

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-900809-SME 9 99,00
PG-900812-SME 12 129,00
PG-900818-SME 18 139,00
PG-900822-SME 22 159,00

Akryl

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-900809 9 99,00
PG-900812 12 139,00
PG-900818 18 149,00
PG-900822 22 169,00
PG-900830 30 219,00
PG-900838 38 339,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-32456 18 139,00

Akryl

/ Młynek do mokrej soli morskiej

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35785 18 159,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu i 
pieprz Tang Hoi 70g

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-900812 12 259,00

Akryl

/ Młynek do soli i pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-32456 18 296,00

Akryl

/ Młynek do mokrej soli i pieprzu

NANCY / Akryl

NANCY / Akryl

NANCY / Akryl

Nancy Nancy
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Nowa odsłona modelu wyprodukowanego 1874 roku. Grafito-
we wykończenie współgra z fakturą drewna i zapewnia efektow-
ne metaliczne refleksy.

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39509 10 149,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39516 10 149,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-38212 10 239,00

Drewno oliwne

/ Młynek do pieprzu

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-38229 10 239,00

Drewno oliwne

/ Młynek do soli

Bistro Graphite Bistro Olivier

Ta seria młynków z pewnością zachwyci fanów pięknych, trwa-
łych przedmiotów. Dzięki autentyczności i szlachetności, drew-
no oliwne nadaje temu charakterystycznemu modelowi młynka 
Peugeot osobowość i charakter. Drewno oliwne wykorzystywa-
ne do produkcji młynków pochodzi z europejskich lasów zarzą-
dzanych w sposób zrównoważony. 
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  MŁYNKI / PEUGEOT / BISTRO MIGNONETTE & PALACE

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-19587 10 459,00

Drewno/ posrebrzany mosiądz

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-9816-1-SME 10 719,00

Posrebrzany mosiądz

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-816-1 10 719,00

Posrebrzany mosiądz

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-19570 10 459,00

Drewno/ posrebrzany mosiądz

/ Młynek do pieprzu Czekoladowy posrebrzany

MIGNONNETTE MIGNONNETTE

PALACE PALACE

Młynki z kolekcji Peugeot Mignonnette to wspaniała reedycja 
pierwszego młynka wyprodukowanego w 1874 roku. Ten mo-
del, będący symbolem epoki złotej ery gastronomii, jest praw-
dziwą dekoracją pośród zastawy stołowej. Młynek do soli Mi-
gnonnette jest wykonany z posrebrzanego metalu. 

Bistro Mignonette Bistro Mignonette

Młynek ten zachwyci wszystkich miłośników pięknych przed-
miotów i każdego, kto lubi luksus dobrej zastawy stołowej. Jego 
linie wykazują dużą finezję. Łączy w sobie dwa materiały o wiel-
kiej szlachetności: postarzane drewno i posrebrzany metal. 

Bistro Palace
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 MŁYNKI / PEUGEOT / BISTRO   MŁYNKI / PEUGEOT / BISTRO

Materiał: drewno bukowe / stal nierdzewna

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33033 10 139,00

Stal nierdzewna 18/10

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33040 10 139,00

Stal nierdzewna 18/10

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-30933 10 129,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-22594 10 99,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-22600 10 99,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-800-1 10 99,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-30940 10 129,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-9800-1-SME 10 99,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-22440 10 109,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli
Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-24208 10 109,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-22730 10 109,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-24215 10 109,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-24291 10 179,00

/ Zestaw młynków

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-22594 10 175,00

/ Zestaw młynków

BISTRO / Czekolada

BISTRO / Czarny

BISTRO / Chef

BISTRO / Naturalny

BISTRO / Biały

BISTRO / Antique

Bistro

Pierwszy raz stworzony w 1874, historyczny model młynków Bi-
stro to hołd kulturze restauracyjnej. Klasyczne, eleganckie, kul-
towe. Dostępne w sześciu wykończeniach, z których każdy na 
pewno wybierze coś dla siebie.

Bistro
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Te młynki to prawdziwe dzieło sztuki. Lalique zostały zaprojek-
towane 1924 r z okazji otwarcia hotelu-restauracji Villa René La-
lique w Alzacji.  To wyjątkowa kolekcja młynków do soli i pieprzu 
wyprodukowanych przez markę Peugeot we współpracy z René 
Lalique. Historia powstania tego młynka sięga aż 1924 roku. 
Jest to niezwykłe połączenie designu, kryształowego i eleganc-
kiego szkła z niezawodnym mechanizmem Peugeota.

 MŁYNKI / PEUGEOT / LALIQUE

Materiał: kryształ

  MŁYNKI / PEUGEOT / LALIQUE

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-32272 9 3 799,00

Kryształ

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-32289 9 3 799,00

kryształ

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-32272 9 7 499,00

kryształ

/ Zestaw młynków

LALIQUE 

Lalique Lalique

Te wyjątkowe młynki, wykonane w całości z kryształowego szkła, są hołdem dla francuskiej dosko-
nałości i stylu Art Deco. René Lalique - artysta tworzący w szkle, jubiler wraz z Peugeot, postanowili 
w 1924 roku połączyć swoje wybitne doświadczenie. Dzięki temu sojuszowi powstała solniczka 
o nazwie Feuilles (po francusku liście), wykonana w całości z kryształowego szkła. Prawie sto lat 
później Maison Lalique i Peugeot ponownie tworzą, tym razem młynek w stylu Art Deco. Odtwo-
rzenie motywów liści wymagało zastosowania najnowocześniejszych technik połączonych z umie-
jętnościami manualnymi piętnastu rzemieślników. Ten wyczyn technologiczny umożliwił wbudo-
wanie mechanizmu mielącego Peugeot do wnętrza kryształu. To niezwykłe, wyrafinowane dzieło, 
to hołd dla wyjątkowej wiedzy. 

TECHNOLOGIA, PRECYZJA I SZTUKA
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 MŁYNKI / PEUGEOT / MERIBEL   MŁYNKI / PEUGEOT / POCKET

Meribel Pocket

Zaprojektowany dla wszystkich miłośników pieprzu. Niezależnie od 
miejsca, czy to piknik nad wodą, wędrówka po ośnieżonym szczycie, 
kolacja w restauracji czy spotkania z przyjaciółmi, nic nie zastąpi do-
brego, świeżo zmielonego pieprzu. Peugeot stworzył ten młynek ze 
stali nierdzewnej wraz z ochronnym, filcowym etui po to, byś mógł 
cieszyć się pełnią smaków i aromatów gdziekolwiek będziesz.

Innowacyjna, opatentowana technologia stanowi pełne zabez-
pieczenie młynka produkowanego z drzewa orzecha włoskiego.  
Akrylowa osłona stanowi ochronę przed wilgocią, co zapewnia 
maksymalna ochronę przed wilgocią. Z estetycznego punktu 
widzenia przezroczysty akryl wzmacnia słoje pięknego drewna 
i wydobywa głębię kolorów. 

MERIBEL

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-33750 14 269,00

Drewno bukowe / akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-33767 14 269,00

Drewno bukowe / akryl

/ Młynek do soli

Zabezpieczenie przed wilgocią  
w postaci akrylowej powłoki  

na drewnianym korpusie.

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-35662 10 269,00

Stal nierdzewna

/ Młynek do pieprzu
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Oszczędne w formie młynki Baya zainspirowane są kulturą Ja-
ponii. Kompaktowość i minimalistyczny kształt rozszerzający się 
ku podstawie, zapewni doskonałą stabilność na stole.

 MŁYNKI / PEUGEOT / CHATEL

Materiał: drewno bukowe

  MŁYNKI / PEUGEOT / CHATEL & BAYA

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28879 21 199,00

Drewno orzechowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28886 21 199,00

Drewno orzechowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-27889 8 119,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-27896 8 119,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-35242 8 czerwony 219,00

Drewno oliwne

/ Zestaw młynków + 2 dodatkowe nakrętki

CHATEL / ORZECH

Duo Baya Baya Baya 

Chatel

Młynek Chatel spodoba się wszystkim miłośnikom minimalistyczne-
go stylu i naturalnego piękna. Wykonany ze szlachetnego drewna 
orzechowego młynek do pieprzu doda delikatności Twojemu 
stołowi i kuchni.

Chatel

Baya
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  MŁYNKI / PEUGEOT / FIDJI

15 cm 12 cm20 cm

 MŁYNKI / PEUGEOT / FIDJI

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-21283 12 129,00
PG-17132 15 179,00
PG-17156 20 199,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-21290 12 109,00
PG-17149 15 169,00
PG-17163 20 189,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33804 15 269,00
PG-33828 20 329,00

Drewno oliwne

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33811 15 259,00
PG-33835 20 329,00

Drewno oliwne

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-21283 12 239,00
PG-2-17132 15 319,00

/ Zestaw młynków

FIDJI CZARNY MAT

FIDJI CZARNY MAT

FIDJI OLIVIER

FIDJI GRAPHITE

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39493 15 179,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39486 15 179,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Fidji

Ciemny kolor wzmacnia kontrast między drewnem, a stalą nie-
rdzewną. Ta kombinacja materiałów zapewnia równowagę 
między ciepłem drewna, a zimnem i minimalizmem stali nie-
rdzewnej, tworząc całość, której nie można się oprzeć. Kształt 
klepsydry podkreśla piękno i smukłe kształty tej linii młynków. 
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  MŁYNKI / PEUGEOT / TAHITI

Materiał: drewno bukowe

 MŁYNKI / PEUGEOT / TAHITI

20 cm15 cm

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-24239 15 129,00
PG-24253 20 139,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-18368 15 129,00
PG-18382 20 139,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-24260 duo 15 249,00
PG-2-24277 duo 20 249,00
PG-2-33262 wiosna 15 249,00
PG-2-33279 lato 15 249,00
PG-2-33286 jesień 15 249,00
PG-2-33293 zima 15 249,00

/ Zestaw młynków

Tahiti

Zaprojektowany w 1968, młynek Tahiti nie stracił nic ze swojego 
designerskiego wyglądu na przestrzeni lat. Smukły, drewniany 
korpus wygląda oszałamiająco w każdym z kolorów. Modne, fi-
nezyjne i eleganckie kombinacje barw, tworzą fantastyczne ze-
stawy, w których łatwo na pierwszy rzut oka rozróżnić zawartość 
pieprzu i soli.

Tahiti
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  MŁYNKI / PEUGEOT / BALI MŁYNKI / PEUGEOT / BALI

3 MOŻLIWE KOMBINACJE

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28534 8 119,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25786 8 119,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25793 8 119,00

Akryl

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33200 8 149,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35259 8 219,00

Acryl

/ Zestaw młynków

BALI / Malinowy BALI / Czarny

BALI / Grafitowy BALI / Biały

Radosna kolekcja Bali to odskocznia od standardów przyjętych 
przy projektowaniu młynków. Różne kombinacje modnych, wy-
rafinowanych kolorów grają na naszych zmysłach. Wybieraj i 
miksuj je dowolnie spośród głębokich odcieni młynków do pie-
przu i pastelowych - do soli. Stwórz swój ulubiony zestaw.

BaliBali
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Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35402 8 220,00

Napełnione pieprzem syczuańskim  
•  Materiał: żeliwo

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35426 8 220,00

Napełnione pieprzem syczuańskim  
•  Materiał: żeliwo

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-36621 8 220,00

Napełnione pieprzem syczuańskim  
•  Materiał: żeliwo

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-36638 8 220,00

Napełnione pieprzem syczuańskim  
•  Materiał: żeliwo

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35808 8 209,00

Żeliwo

/ Zestaw: młynek żeliwny + pieprz Syczuan 27 g

BALI Fonte / Czarny BALI Fonte / Pomarańczowy

BALI Fonte / GranatowyBALI Fonte / Brązowy

  MŁYNKI / PEUGEOT / BALI FONTE

Bali Fonte Bali Fonte

 MŁYNKI / PEUGEOT / BALI FONTE

To klasyczny młynek Bali, z oprawą wykonaną z żeliwa - trady-
cyjnego w dawnej kuchni materiału, tak charakterystycznego w 
swojej strukturze i ciężkości. 4 młynki do pieprzu z kolekcji Bali 
Fonte mają intensywne kolory: czerni, granatu, pomarańczu i 
brązu. Dodatkowo każdy młynek wypełniony jest Syczuańskim 
pieprzem.
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 MŁYNKI / PEUGEOT / OLERON   MŁYNKI / PEUGEOT / OLERON / OUESSANT

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28374 14 139,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28381 14 129,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28404 14 139,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28411 14 129,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-29043 14 149,00

Akryl, stal

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-29050 14 159,00

Akryl, stal

/ Młynek do chilli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28428 14 149,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do papryczek chilli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-29920 14 149,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do mokrej soli morskiej

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-29937 14 149,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do mokrej soli morskiej

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-28398 14 149,00

Akryl, drewno bukowe

/ Młynek do papryczek chilli

OLERON / czekolada

OUESSANT

OLERON / naturalny

Oleron

Ouessant
To kolekcja młynków o delikatnie „przekręconym”, transparent-
nym korpusie przypominającym ruchy mechanizmu. Całość 
pięknie odbija światło.

Oleron

Kolekcja Oleron prezentuje różnorodność specjalizacji mecha-
nizmów Peugeot. W tej kolekcji znajdziemy młynek do: pieprzu, 
soli, mokrej soli morskiej, oraz młynki do chilli.

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-29036 14 159,00

Akryl, stal

/ Młynek do pieprzu
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 MŁYNKI / PEUGEOT / MOLENE   MŁYNKI / PEUGEOT / MOLENE & PEP’S

Materiał: Akryl, stal nierdzewna

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-28992 14 czarny 109,00
PG-29012 14 biały 129,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-29029 14 biały 109,00

Akryl

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-30391 14 biały 129,00

Akryl

/ Młynek do mokrej soli morskiej

MOLENE MOLENE MOLENE

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-30889 8 zielony 89,00
PG-30896 8 żółty 89,00
PG-30902 8 czerwony 89,00
PG-30919 8 szary 89,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu z solniczką

Molene

Młynek MOLENE to modernistyczne akcesorium w każdej kuch-
ni i na każdym stole. Kolorowa górna część młynka idzie w pa-
rze z przezroczystym materiałem. Całość tworzy przyjemną grę 
światła.

Oleron

Pep’s
Połączenie modnego wzornictwa, ekstrawaganckich kolorów i funk-
cjonalności to właśnie Pep’s! Łączy w sobie dwie funkcje w jednym 
produkcie - młynka do pieprzu i solniczki. Ich różnorodne kolory 
wprowadzą trochę słońca do Twojej kuchni i domu.
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Specjaliści od żywienia doskonale zdają sobie sprawę, że właściwości 
siemienia lnianego mają duży wpływ na nasze zdrowie. Nasiona lnu to 
jedno z 10 najbogatszych źródeł kwasów omega. Mielenie nasion lnu 
tuż przed ich spożyciem sprawi, że w pełni wykorzystasz jego wartości 
odżywcze i zapobiegniesz utlenianiu się nasion.

 MŁYNKI / PEUGEOT / ISEN

Mechanizm przystosowania 
grubości mielenia.

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-34535 13 249,00

Drewno, stal

/ Młynek do siemienia lnianego

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35396 16 355,00

Młynek przeznaczony do mielenia długiego pieprzu oraz 
pieprzu o wielkich ziarnach  •  Może być używany do 
suchych przypraw ( kardamon, anyż, tonka )  •  Regulacja 
stopnia zmielenia  •  Zestaw zawiera akcesoria czyszczące

/ Młynek do pieprzu długiego

  MŁYNKI / PEUGEOT / ISEN & NAKA

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-37307 18 289,00
PG-37758 18 289,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-37314 18 289,00
PG-37765 18 289,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli
Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-37567 11 249,00

Drewno bukowe

/ Młynek do siemienia lnianego

Isen
Kolekcja Isen wykonana jest z drewna bukowego pochodzącego z 
francuskich lasów zarządzanych w sposób zrównoważony. Linia ta 
nawiązuje do tradycyjnych młynków manualnych. Współczesny de-
sign, minimalistyczna forma, połączenie drewna i metalu sprawią, że 
będziesz cieszyć się z niezwykłą nostalgią tym tradycyjnym młynkiem. 
Wyprodukowany we Francji ręczny młynek z drewna bukowego z ła-
twością zmieli Twoje ulubione ziarna pieprzu.

W tym młynku każdy detal jest dokładnie zaprojektowany, począwszy 
od łyżeczki do mierzenia po wieczko. Wzorowany na stylu retro, specjal-
nie zaprojektowany do mielenia siemienia lnianego i sezamu.

Isen

Naka
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Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-36904 22 260,00

Młynek przeznaczony do mielenia lasek cynamo-
nu ( max 6 cm długości )  •  Łączy funkcję młynka 
i shaker’a   •  Materiał: stal nierdzewna

/ Młynek do lasek cynamonu

 MŁYNKI / PEUGEOT / LANKA   MŁYNKI / PEUGEOT / VITTEL & BALTIC

23 cm16 cm

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-18221 16 149,00
PG-18245 23 179,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-18238 16 149,00
PG-18252 23 179,00

Akryl

/ Młynek do soli

VITTEL VITTEL

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25762 8 119,00

Akryl, stal

/ Młynek Baltic do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25779 8 109,00

Akryl, stal

/ Młynek do soli

BALTIC BALTIC

Lanka
Lanka Shaker Mill to zaskakujący, innowacyjny sposób mielenia całych lasek cy-
namonu. Pomysł połączenia shakera i młynka, pozwala najpierw wstrząsnąć młyn-
kiem, aby zmiażdżyć laski cynamonu stalową kulką, a następnie bardzo drobno 
zmielić kawałki cynamonu w mechanizmie młynka. Pełne wykorzystanie niepo-
wtarzalnego smaku świeżo zmielonego cynamonu nie może być łatwiejsze. Uwol-
nij swoją wyobraźnię i przenieś swoje potrawy na wyższy poziom walorów sma-
kowych.

zalecamy używanie kruchego,  
cejlońskiego cynamonu 

Vittel

Młynki o modnej linii, czerpiącej ze stylowej kombinacji akrylu i stali.

Baltic
To doskonała równowaga między delikatnym kwadratowym 
kształtem, a miękką linią korpusu. Wykonany z akrylu młynek, 
ukazuje piękno kryształków soli czy ziaren pieprzu znajdujących 
się w jego wnętrzu.
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14 cm14 cm

13 cm14 cm

  MŁYNKI / PEUGEOT / OSLO

Materiał: Akryl, stal nierdzewna

2w1
Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-34573 14 129,00

Akryl, stal

/ Młynek do mokrej soli morskiej

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-34566 14 109,00

Akryl, stal

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-34559 14 109,00

Akryl, stal

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-34542 13 129,00

Akryl, stal

/ Młynek do pieprzu z solniczką

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-34559 14 219,00

Akryl, stal

/ Zestaw młynków do soli i pieprzu

OSLO

OSLO

 MŁYNKI / PEUGEOT / OSLO

Oslo

Transparentny, akrylowy korpus daje możliwość ujrzenia zawar-
tości młynka. Wykończenie ze stali nierdzewnej oraz wyoblenia 
młynka, doskonale zatrzymują światło. Absolutny must-have na 
każdym współczesnym stole.

Oslo
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  MŁYNKI / PEUGEOT / ROYAN MŁYNKI / PEUGEOT / DAMAN MŁYNKI / PEUGEOT / ROELLINGER

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-25946 8 czerwony 319,00
PG-25601 8 czekolada 289,00

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33897 14 169,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33880 14 169,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

ROYAN

ROELLINGER

Młynki Olivier Roellinger czerpią inspirację 
z pierwszych, historycznych młynków Peu-
geot’a. Wabią entuzjastów smaków by za-
brać ich zmysły we wspaniałą podróż w róż-
ne strony świata, gdzie uwalniają się smaki  
i aromaty. Funkcjonalne dla sprawnego 
mielenia większej ilości pieprzu.

Roellinger

Royan to wzór piękna. Widoczne słoje, sa-
tynowe wykończenie, pierścień ze stali nie-
rdzewnej to nowoczesne podejście do kla-
sycznego stylu.

Royan
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  MŁYNKI / PEUGEOT / DAMAN MŁYNKI / PEUGEOT / DAMAN

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25427 16 209,00
PG-25441 21 229,00

Akryl, stal

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25434 16 209,00
PG-25458 21 229,00

Akryl, stal

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-33088 15 179,00

/ Młynek do gałki muszkatołowej

Daman

Daman odkrywa przed nami zawartość jakościowych przypraw, 
które same w sobie są dekoracją stołu. Dzięki przeźroczystemu 
akrylowi, możemy zobaczyć kryształy soli lub ziarna pieprzu. Ta-
kie rozwiązanie, a także magnetyczne wieczko ułatwiające na-
pełnianie przypraw, sprawia że młynek jest niezwykle praktycz-
ny i łatwy w użyciu. 

Daman
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  MŁYNKI / PEUGEOT / MADRAS

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-25212 16 czekoladowy 219,00
PG-25236 21 czekoladowy 239,00

/ Młynek do soli

Madras
Bardzo praktyczne i komfortowe w uzupełnianiu przypraw młyn-
ki. Wyposażone w magnetyczne wieczko,  co sprawia, że napeł-
nianie młynka jest niezwykle wygodne i łatwe.

MADRAS MADRAS

 MŁYNKI / PEUGEOT / MADRAS

Madras

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-25205 16 czekoladowy 229,00
PG-25229 21 czekoladowy 239,00

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-36140 16 295,00
PG-36164 21 355,00

Młynki z mechanizmem U’select  •  
Materiał: drewno oliwne

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-36157 16 295,00
PG-36171 21 355,00

Młynki z mechanizmem U’select  •  
Materiał: drewno oliwne

/ Młynek do soli

MADRASMADRAS

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39479 16 269,00

Drewno bukowe

/ Młynek do soli

Kod Dł/cm Cena/szt. 

PG-39462 16 269,00

Drewno bukowe

/ Młynek do pieprzu

318 | | 319



11 cm

 MŁYNKI / PEUGEOT / CHAUMONT & PONTARLIER

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-940211 11 129,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-940211-SME 11 129,00

Akryl

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-860501 15 129,00

Akryl

/ Młynek do pieprzu z solniczką

CHAUMONT CHAUMONT

PONTARLIER

11 cm

 MŁYNKI / PEUGEOT / AUBERGE & HOSTELLERIE

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-22648 pieprz 22 czekoladowy 139,00
PG-806-1 pieprz 22 naturalny 129,00

Drewno bukowe

/ Młynek do Hostellerie

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-24178 27 naturalny 219,00
PG-24185 27 czekoladowy 219,00

Drewno

/ Młynek do pieprzu

AUBERGE

HOSTELLERIE

Hostellerie

Auberge Chaumont

Pontarlier
Ten historyczny model młynka zaprojektowany w 1953 roku, jest 
w dalszym ciągu bardzo ceniony wśród szefów kuchni na całym 
świecie. 

Flagowy model stworzony w 1956 obecnie poddany liftingowi 
poprzez wyposażenia go w system regulacji grubości mielenia 
u’Select. Dostępny tylko w wersji do pieprzu. 

Stylowa klasyka, rozpoznawalna ze względu na swój geome-
tryczny, charakterystyczny kształt.

Ta lekka, lśniąca i elegancka kombinacja może służyć zarówno 
jako młynek do pieprzu oraz solniczka.
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 MŁYNKI / PEUGEOT / ELIS SENSE

Mechanizm dotykowy Łatwe uzupełnianie Dostosowanie grubości 
mielenia

Materiał: Stal nierdzewna

  MŁYNKI / PEUGEOT /ELIS SENSE

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-27162 20 inox 369,00

Oświetlenie potrawy w czasie pracy młyn-
ka  •  Zasilane bateriami AAA

/ Młynek elektryczny do pieprzu Elis Sense

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-27179 20 inox 369,00

Oświetlenie potrawy w czasie pracy młyn-
ka  •  Zasilane bateriami AAA

/ Młynek elektryczny do soli Elis Sense

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-2-27162 20 inox 619,00

/ Zestaw młynków

ELIS SENSE ELIS SENSE

Elis Sense

Połączenie elegancji i technologii: ELIS Sense, nowatorski mły-
nek marki PEUGEOT. Dzięki systemowi ELIS Sense nie trzeba już 
włączać i wyłączać młynka. Wystarczy dotyk ręki jednocześnie 
na korpusie i górnej części młynka. System U’Select umożliwia 
ustawienie 6 stopni grubości mielenia od bardzo drobnej do 
grubej. Podświetlenie led dodatkowo uatrakcyjni i usprawni 
przygotowywanie twoich potraw. 

MŁYNEK
ELEKTRYCZNY

Elis Sense
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 MŁYNKI / PEUGEOT / ZELI & ZEPHIR

Wyposażone w 6 baterii  •  Materiał: Akryl, stal nierdzewna

Wyposażone w 6 baterii  •  Materiał: Akryl, stal nierdzewna Wyposażone w 6 baterii  •  Materiał: Akryl

  MŁYNKI / PEUGEOT / ONYX

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-24086 14 249,00

/ Młynek elektryczny do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-24079 14 249,00

/ Młynek elektryczny do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-2-28480 14 449,00

/ Zestaw młynków

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-22570 14 189,00

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-22563 14 189,00

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-24581 20 209,00

Akryl

/ Młynek elektryczny do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-24598 20 209,00

Akryl

/ Młynek elektryczny do soli

ZELI

ZEPPHIR

ONYX

Zeli

Zephir

Kompaktowy, ergonomiczny design i niezwykle współczesne 
wykończenie w postaci szczotkowanej stali. Zeli ma kompakto-
wy rozmiar i sprytnie umieszczony przycisk elektryczny urucha-
miający mielenie.

Ergonomiczny, elektryczny młynek niewielkich rozmiarów, który 
można uruchamiać za pomocą jednej dłoni. Posiada niezwykle 
komfortową powłokę typu „soft touch”.

Onyx
Wykonany z czarnego tworzywa z wykończeniem „soft touch”, 
które kontrastuje z przezroczystą częścią. Wyposażony w 6 bate-
rii i dodatkową zapasową lampkę.
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 MŁYNKI / PEUGEOT / ALASKA   MŁYNKI / PEUGEOT / ALASKA & ZEST

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25922 18 169,00

Akryl

/ Młynek elektryczny do pieprzu

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-25939 18 169,00

Akryl

/ Młynek elektryczny do soli

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-27667 17 biały 239,00

/ Młynek do pieprzu

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-27674 17 biały 239,00

/ Młynek do soli

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-2-27667 17 biały 429,00

/ Zestaw młynków duo

ALASKA

ZEST

Alaska

Kolekcja Alaska to ergonomia kształtu i niezwykła funkcjonal¬-
ność. Niezwykle łatwy w użyciu. Aby go uruchomić, wystarczy 
nacisnąć pokrętło ze stali nierdzewnej znajdujące się w jego 
górnej części. Każdy młynek jest wyposażony w przezroczysty 
dozownik, dzięki temu można łatwo zidentyfikować jego zawar-
tość. Oświetlenie pozwala łatwo monitorować mielenie i dozo-
wanie soli czy pieprzu. 

MŁYNEK
ELEKTRYCZNY

Zest

Alaska

Możesz zawsze mieć go pod ręką! Jego kształt został tak za¬pro-
jektowany, aby można było go nawet powiesić. Dodatkowo miła 
w dotyku powłoka „soft touch” uatrakcyjnia tą linię młynków. 
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Materiał: Akryl, stal nierdzewna

 MŁYNKI / PEUGEOT / PODSTAWKI   MŁYNKI / PEUGEOT / PODSTAWKI

Baltic Paris DamanNancy Zephir

Materiał: Akryl, stal nierdzewna

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-25854 19 19 9 59,00

Max. śr. młynków: 6,4 cm

/ Podstawka do młynków Linea

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-19051 11 219,00

Podstawka w zestawie

/ Zestaw młynków

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

PG-25847 17.5 15 9 109,00

Max. śr. młynków: 5,6 cm

/ Podstawka do młynków Linea bois

Materiał: Drewno bukowe, stal nierdzewna

Zephir

Commercy

Paris

Bistro

Tahiti

Fidji

Brasserie

Linea

Linea

Zestaw młynków do soli i pieprzu w komplecie z podstawką. Do-
stępne wyłącznie w komplecie.

Podstawka do młynków z wysokiej jakości materiałów. Pasuje do 
młynków o średnicy max. 64 mm. Rekomendowana wysokość 
młynków do 16 cm.
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 MŁYNKI / PEUGEOT / ZANZIBAR   MŁYNKI / PEUGEOT / TIDORE / TERNATE

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-19501 11 przezroczysty 149,00

Mieści 7-8 gałek

/ Młynek do gałki muszkatołowej

Kod Wys/cm Kolor Cena/szt. 

PG-19006 11 stal nierdzewna 163,00

Mieści 7-8 gałek

/ Młynek do gałki muszkatołowej

TIDORE TERNATE

Zawiera 

6 pojemniczków

przypraw danego rodzaju.

x6

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32784-1 18 29,00

Mocny, rozgrzewający i 
wykwitny smak

/ Melange Viandes Mieszanka do Mięsa

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32777-1 14 29,00

Warzywne, kwiatowe 
nuty i świeżość anyżu

/ Melange Poissons Mieszanka do Ryb

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32760-1 18 29,00

Mocne i ostre 
nuty

/ Kampot Cambodia Pieprz Czerwony

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32791-1 10 29,00

Cytrusowe i owocowe 
nuty

/ Pieprz czarny Vinh Ding Wietnam

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32739-1 20 29,00

Warzywne i mętolowe 
nuty

/ Pieprz Biały Sikara Madagascar

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32722-1 20 29,00

Nuty bukietu 
owocowego

/ Pieprz czarny Ba Ria Wietnam

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32746-1 16 29,00

Cytrusowe i owocowe 
nuty

/ Pieprz Voatsipferifery Madagascar

Kod W/g Cena/szt. 

PG-32753-1 20 29,00

Słodkawy i delikatnie 
kwiatowy

/ Pieprz czarny Kampot Cambodia

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-31459 12 269,00

Zawiera: młynek do pieprzu, tackę, 
3 rodzaje pieprzu, broszurę z 
poradami i przepisami

/ ZANZIBAR Zestaw pieprz

ZANZIBAR

Tidore/Ternate

Design zainspirowany kształtem gałki muszkatołowej. Młynki te 
są niezwykle łatwe w użyciu. Wystarczy przekręcić rączkę młynka 
by wydobyć pełen aromat przyprawy.

ŚWIAT PRZYPRAW TO NIESKOŃCZONA RÓŻNORODNOŚĆ.
Zanzibar odkrywa jego bogactwo oferując wybór najlepszego pie-
przu o wyjątkowych smakach oraz oryginalne rodzaje soli pocho-
dzących z 5 różnych kontynentów.

Zanzibar

ZESTAW ZAWIERA:

• 1 młynek
• 1 tacka
• 3 przyprawy:

»»  Pieprz czarny Kampot Cambodia
»» Pieprz Biały Sikara Madagascar
»» Pieprz Voatsipferifery Madagascar

• broszurę z poradami i przepisami
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Tan Hoi
czarny pieprz 
70g

Bleu persan
niebieska sól perska 
140g

Sel mélange fraîcheur
świeża mieszanka soli  
100g

Sarawak
biały pieprz 
75g

Timut
dziki pieprz 
35g

+ + + + =

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35532 50 39,00

Gałka muszkatołowa

/ Gałka muszkatałowa Indonesia

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35518 240 29,00

Mokra sól morska

/ Mokra sól morska Francja

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35457 75 29,00

Pieprz biały

/ Pieprz biały Sarawak Malezja

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35914 70 29,00

Pieprz czarny

/ Pieprz czarny Tan Hoi Wietnam

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35938 65 49,00

Pieprz czerwony

/ Pieprz czerwony Mondolkiri Kambodża

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35471 35 29,00

Pieprz dziki

/ Pieprz dziki Timut Nepal

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35464 55 49,00

Pieprz dziki

/ Pieprz dziki Voatsiperifery Madagaskar

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35488 370 29,00

Sól biała

/ Sól biała Niemcy

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35501 140 39,00

Niebieska sól perska

/ Sól perska Iran

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35525 20 29,00

Papryczki chili

/ Papryczki Pili Pili Malawi

Kod W/g Cena/szt. 

PG-35440 175 49,00

Pieprz czarny

/ Pieprz czarny Tan Hoi Wietnam

Kod Cena/szt. 

PG-35815 219,00

/ Zestaw 3 rodzajów pieprzu i 2 rodzajów soli

Przyprawy

PODĄŻAJ SZLAKIEM PRZYPRAW
Zaskocz siebie i wyrusz w niesamowitą podróż odkrywania sma-
ków. Przyprawy Peugeot zabiorą Cię w kulinarną podróż po 5 
kontynentach świata i dodadzą wyjątkowości Twoim potrawom.

Przyprawy

 MŁYNKI / PEUGEOT / PRZYPRAWY  MŁYNKI / PEUGEOT / PRZYPRAWY332 | | 333



 MŁYNKI / PEUGEOT / MŁYNKI DO KAWY   MŁYNKI / PEUGEOT / MŁYNKI DO KAWY

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-19401765 21 479,00

Drewno

/ Młynek do kawy

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-31152 21 639,00

Drewno

/ Młynek do kawy

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-841-1 21 579,00

Drewno

/ Młynek do kawy

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35297 15 449,00

Łyżeczka w zestawie. Akryl, stal 
nierdzewna, szkło borosilikatowe

/ Młynek do kawy

Mielenie Parzenie Filtrowanie Degustacja

CottageAntique

Bresil

Paris Press
Odkryj nową sztukę przygotowywania i delektowania się świe-
żo parzoną kawą z Paris Press. Innowacja Peugeot łączy w sobie 
młynek i zaparzacz do kawy.

Młynek do kawy Peugeot z kolekcji Antique wprowadzi Cię w niezrównane przy-
jemności świeżo mielonej kawy. Młynek do kawy wykonany jest z ręcznie patyno-
wanego drewna bukowego.  Tradycyjny ręczny młynek wyposażony jest w żarno-
wy mechanizm mielący. Płynna regulacja grubości mielenia pozwala dostosować 
grubość przemiału do każdego sposobu parzenia kawy. Młynek Peugeot Antique 
z pewnością docenią miłośnicy kawy.
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Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-35853 19 395,00

Precyzyjny system mielenia z 
dożywotnią gwarancją  •  43 pozy-
cje mielenia

/ Młynek do kawy

Kronos

Max.

Min.

delikatna filtracja

zaparzacz z prasą do 
kawy

zimny napar

Imbryk

Moka

Espresso

ekspres do kawy 
z filtrem

Dostosuj stopień zmielenia zgodnie 
z metodą przygotowania kawy

Dostępne 43 pozycje mielenia Zmiana grubości mielenia

N

O

Kod Wys/cm Cena/szt. 

PG-36706 20 555,00

Pojemność 30-35 g  •  Precyzyjny 
system ustawiania grubości 
zmielenia   •  Materiał: ABS, szkło 
borosilikatowe  •  Zawiera łyżecz-
kę i pędzelek do czyszczenia

/ Młynek do kawy

Młynek do kawy Kronos przetrwał próbę 
czasu i oddaje hołd branży zegarmistrzow-
skiej, która wywodzi się z francuskiego re-
gionu Franche-Comté, dawnego miejsca 
narodzin Peugeota. Ręczny młynek do 
kawy z korbką Peugeot Kronos z mechani-
zmem o wysokiej wydajności i dożywotnią 
gwarancją. Znakomita, metalowa część na 
górze młynka ma genialny, precyzyjny me-
chanizm regulacji mielenia. Dostępne są 
43 ustawienia mielenia, aby dopasować do 
preferowanej metody zaparzania kawy.

Kronos
Młynek ten jest owocem współpracy eksper-
tów: Peugeot, Sylvie Amar Studio i Hippolyte 
Courty. Niezastąpione narzędzie baristy jak 
i entuzjasty kawy. Zapewnia precyzyjne, po-
wtarzalne mielenie możliwe do dostosowania 
dla każdej metody parzenia. Niezwykle łatwy 
w użyciu, a zarazem ekstremalnie wydajny.

L’Arbre à Café
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Balsam

 MŁYNKI / PEUGEOT / BALSAM

Kod Poj/ml Cena/szt. 

PG-37031 200 222,00

2 x 200 ml

/ BALSAM Zestaw na ocet i oliwę

BALSAM

Dozownik umożliwia odpowiednie porcjowanie płynów na ulubioną sałatkę czy 
bezpośrednio do przygotowanego dania. Dokładne zamknięcie sprawia, że przy-
prawy na długo zachowują oryginalny smak i aromat. System Drop-select umożliwia 
stopniową regulację przepływu octu czy oliwy, w postaci kropel  lub ciągłych stru-
mieni. Ten duet przyprawowy jest wyposażony w genialną opatentowaną tacę zapo-
biegającą przewróceniu, która umożliwia transport i bezpieczne przekazywanie od 
gościa do gościa. Przyprawianie nigdy nie było tak łatwe, niezależnie od tego, czy 
jesteś leworęczny, czy praworęczny! 
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Knives for life

noze Firma rodziny WÜSTHOF, została założona ponad 200 lat temu w 
Niemczech w miejscowości Solingen - słynącej na całym świecie z 
produkcji noży. Logo tej marki -„trójząb”- symbolizuje trzy wartości: 
pasję, pracowitość, doskonałość. W ofercie firmy znajdują się najwyż-
szej jakości noże kute oraz ze stali walcowanej. Do produkcji noży 
używana jest specjalistyczna stal chromowo-molibdenowo-wanado-
wa X50CrMoV15 zapewniająca optymalny balans pomiędzy odpor-
nością na korozję, twardością i giętkością.

DBAŁOŚĆ O ŚRODOWISKO
Fabryka WÜSTHOF należy do najnowocześniejszych na świecie. Me-
tody produkcji są stale optymalizowane, aby zwiększyć efektywność 
energetyczną i wykorzystanie surowców, a także wyeliminować za-
nieczyszczenie ściekami i zmniejszyć emisję CO² oraz innych gazów 
cieplarnianych. Firma jest niezwykle dumna ze zrównoważonej pro-
dukcji noży.

TECHNOLOGIA PEtec
Dzięki opatentowanemu procesowi laserowego ostrzenia noży: Pre-
cision Edge - PEtec, WÜSTHOF zapewnia gładszą, bardziej wyrafi-
nowaną krawędź ze zwiększoną ostrością i zachowaniem jej na całej 
długości ostrza.  
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WÜSTHOF /  AEON

 

WÜSTHOF Aeon zespala formę 
i funkcję w jedną perfekcyjną 
harmonię.

1 5 0 0 S Z T . każdy nóż jest z numerowanym certyfikatem autentyczności .

1 5 0 0 S Z T . każdy nóż jest z numerowanym certyfikatem autentyczności .

Zbalansowana waga poprzez dodanie metalowego pierścienia na końcu rękojeści

Nóż szefa kuchni

W-1011000120

20 cm

Nóż Super Slicer

W-1011033126

26 cm

CZAS TO NOWY RODZAJ LUKSUSU

WÜSTHOF Aeon zespala formę i funkcję w jedną perfekcyjną harmonię. Ostrza 
pokryte są powłoką DLC – Diamond like Carbon (węgiel amorficzny o wytrzy-
małości diamentu), dzięki czemu ich trwałość jest niezrównana. Designerskie 
uchwyty wykonane są z tysiącletniego dębu bagiennego - każdy nóż posiada 
numerowany certyfikat autentyczności.

Rękojeść : 
• Dąb  czarny / dąb  wykopaliskowy
• Materiał: dąb bagienny (skamieniałe drewno)
• Wiek: 3249 lat
• Certyfikowany przez: International Chemical
Analysis Inc., Floryda, USA

Ostrze : 
• Stal chromowo - molibdenowa
• Powłoka : DLC - Diamondlike Carbon ( węgiel amor-
ficzny o wytrzymałości diamentu )
• Cechy szczególne : zbalansowana waga poprzez 
dodanie metalowego pierścienia na końcu rękojeści

EDYCJA LIMITOWANA 1500 SZT. każdy nóż jest z numerowanym certyfikatem autentyczności.
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Nóż do warzyw

W-1061200409

9/19 cm

649,00 / szt.

Nóż santoku

W-1061231317

17/31 cm

1 149,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1061200116

16/29 cm

999,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1061200120

20/34 cm

1 149,00 / szt.

Czarny, ostry, niezrównany – połączenie wyjątkowego designu i dynamiki! 
Seria noży WÜSTHOF Performer sprawdza się przy każdej pracy - wyjątkowa jakość 
i bezwarunkowa wydajność. Ultra-twarde ostrze pokryte DLC (amorficznym węglem 
„Diamond- like Carbon”),  zapewnia mniejszy opór i precyzyjne cięcie zarówno mięk-
kich jak i twardych produktów. Antypoślizgowy uchwyt o strukturze plastra miodu – 
Hexagon Power Grip, gwarantuje doskonałą przyczepność noża do dłoni i kontrolę 
nad jego pracą. Ten nóż urzeknie Cię na całe życie!

WÜSTHOF /  PERFORMER WÜSTHOF / PERFORMER

PERFORMER PERFORMER
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AUTENTYCZNY NÓŻ RZEMIEŚLNICZY DLA AUTENTYCZNYCH PASJONATÓW KULINARNYCH

Staranny dobór surowców: dymionego, surowego dębu i mosiądzu dla rękojeści oraz specjal-
nie hartowanej stali nierdzewnej dla ostrza.

Całość stanowi świadomy kontrapunkt dla masowej produkcji. Właśnie w ten sposób Wusthof 
tworzy trwałe narzędzia kuchenne dla każdego autentycznego rzemieślnika kuchennego.

To ukoronowanie ponad 200-stu letniej tradycji w produkcji noży Wusthof. 

Właśnie w ten sposób solidny nóż WÜSTHOF Crafter staje się Twoim genialnym towarzyszem pod-
czas przygotowywania świeżej żywności. Całkowicie wyprodukowany w Solingen w Niemczech.

WÜSTHOF /  URBAN FARMER

NÓŻ DO WARZYW / 7 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ DO WARZYW / 7 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

Nóż kuchenny

W-1010800716

16 cm

549,00 / szt.

Nóż kuchenny

W-1010800720

20 cm

605,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1010830116

16 cm

626,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-1010830409

9 cm

389,00 / szt.

Nóż do chleba

W-1010801123

23 cm

669,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1010830120

20 cm

702,00 / szt.

Santoku

W-1010831317

17 cm

660,00 / szt.

Super slicer

W-1010833126

26 cm

704,00 / szt.

Zestaw noży do steków

W-1070860401

1 540,00 / szt.

 WÜSTHOF / CRAFTER

Blok z 6-cioma nożami

W-1090870601

dąb wędzony, dąb, klon, drewno bukowe.  
Wymiary: szer. 14 cm x wys. 36,5 cm x gł. 11 cm. 
Zawiera 6 noży Crafter: Nożyk 9 cm,  Nóż do kiełbasy 
14 cm, Nóż uniwersalny 16 cm, Nóż do chleba 23 
cm, Santoku 17 cm, Nóż kuchenny 20 cm.

3 487,00 / szt.

Blok z 2-oma nożami

W-1090870201

dąb wędzony, dąb, klon, drewno bukowe.   
Wymiary: szer. 14 cm x wys. 36,5 cm x gł. 11 cm. 
Zawiera 2 noże Crafter: Nożyk 9 cm,  
Nóż kuchenny 20 cm.

1 738,00 / szt.
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 WÜSTHOF / EPICURE WÜSTHOF / EPICURE

Równowaga, efektywność, trwałość - noże Epicure łączą najlepsze, kluczowe   
filozofie. Łączą skuteczność i lekkość japońskich noży z niemiecką jakością i 
bezpieczeństwem. Nowo opracowany kształt brody zapewnia optymalne wy-
ważenie i bezproblemową pracę. Szersze kształty ostrzy oraz niecodzienny kąt 
ostrzenia 15o zapewniają precyzyjne cięcie i umożliwiają wydajniejszą pracę.  
Uchwyty wykonane są z naturalnych włókien celulozowych i żywicy – tak  komfortowo  
„ciepłej” jak drewno i tak wytrzymałej jak wysokiej klasy polimery. Noże zostały wy-
kute ze stali chromowo-molibdenowo-wanadowej X50CrMov15 o twardości 58HRC.
Wyprodukowano w Niemczech w miejscowości Solingen.

WÜSTHOF /  EPICURE

Nóż szefa kuchni

W-3982-20

20 cm

839,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-3982-24

24 cm

889,00 / szt.

Nóż kuchenny

W-3922-23

23 cm

789,00 / szt.

Nóż do chleba

W-3950-23

23 cm

789,00 / szt.

Nóż Santoku

W-3983-17

17 cm

789,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-3981-16

16 cm

729,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-3981-20

20 cm

839,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-3982-16

16 cm

729,00 / szt.
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 WÜSTHOF / IKON

IKON to klejnot kolekcji WÜSTHOF – pięknie zaprojektowane uchwyty wykonane 
z afrykańskiego drewna Grenadill (dalbergia czarnodrzew – rodzaj hebanu), zna-
nego ze swojej wyjątkowej gęstości i charakterystycznych słojów. Noże IKON są 
kute z jednego kawałka stali chromowo-molibdenowo-wanadowej X50CrMoV15  
o twardości 58 HRC. 

Nóż kuchenny

W-4906-16

16 cm

569,00 / szt.

Nóż kuchenny

W-4906-20

20 cm

689,00 / szt.

Widelec do mięsa

W-4914-16

16 cm

659,00 / szt.

WÜSTHOF / IKON

NÓŻ DO WARZYW / 9 CM 

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ UNIWERSALNY / 16 CM

NÓŻ DO CHLEBA / 23 CM

NÓŻ SANTOKU / 17 CM

NÓŻ SZEFA KUCHNI / 20 CM

ZAWARTOŚĆ KOMPLETU

Nóż szefa kuchni

W-4996-20

20 cm

809,00 / szt.

Nóż Santoku

W-4976-17

17 cm

789,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4986-09

9 cm

429,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4986-12

12 cm

449,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4996-23

23 cm

849,00 / szt.

Nóż do chleba

W-4966-23

23 cm

729,00 / szt.

Blok z 6 elementami

W-9866

drewno jesionowe. Wymiary: 
szer. 33,4 cm x wys. 33,8 cm x gł. 
11,5 cm

3 939,00 / szt.

Zestaw noży

W-9600

Nóż szefa kuchni – 20 cm, Nóż 
kuchenny – 20 cm, Nóż do 
warzyw – 9 cm

1 759,00 / szt.

Nóż do chleba cm

W-4963-23

23 cm

693,00 / szt.
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 WÜSTHOF / CLASSIC IKON

Łączy idealną ergonomię, doskonałą równowagę, rękojeści o ponadc-
zasowym wzornictwie z niebywałą ostrością noża. Ostrze wykute jest ze spec-
jalistycznej stali chromowo-molibdenowo-wanadowej X50CrMoV15 otwar-
dości 58 HRC.  Rękojeść wykonana jest z bardzo wytrzymałego syntetycznego 
materiału w kolorze czarnym i została zespolona z ostrzem za pomocą nitów 
ze stali nierdzewnej. Są polecane do codziennego użytkowania w kuchniach  
domowych, jak i przez profesjonalnych kucharzy.

WÜSTHOF / CLASSIC IKON

Nóż do warzyw

W-4086-09

9 cm

293,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4086-12

12 cm

314,00 / szt.

Nóż do pomidorów/
cytrusów

W-4136-14

14 cm

369,00 / szt.

Nóż do filetowania

W-4556-16

16 cm

413,00 / szt.

Nóż do chleba

W-4163-23

23 cm

505,00 / szt.

Nóż do łososia

W-4546-32

32 cm

550,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4596-16

16 cm

462,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4506-16

16 cm

397,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4506-20

20 cm

467,00 / szt.

Nóż Santoku

W-4176-17

17 cm

511,00 / szt.

Widelec do mięsa

W-4414-16

16 cm

505,00 / szt.
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 WÜSTHOF / CLASSIC IKON

Nóż do trybowania

W-4616-14

14 cm

406,00 / szt.

Nóż do filetowania

W-4626-18

18 cm

467,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4596-20

20 cm

527,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4596-23

23 cm

581,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4596-26

26 cm

646,00 / szt.

Nóż chińskiego szefa 
kuchni

W-4673-18

18 cm

812,00 / szt.

WÜSTHOF / CLASSIC IKON

NÓŻ DO WARZYW / 7 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ UNIWERSALNY / 16 CM

NÓŻ DO CHLEBA / 23 CM

NÓŻ SANTOKU / 17 CM

NÓŻ SZEFA KUCHNI / 20 CM

STALKA

NOŻYCE

NÓŻ DO WARZYW / 9 CM

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ UNIWERSALNY / 16 CM

NÓŻ DO CHLEBA / 23 CM

NÓŻ SANTOKU/ 17 CM

NÓŻ SZEFA KUCHNI / 20 CM

ZAWARTOŚĆ KOMPLETU

ZAWARTOŚĆ KOMPLETU

Blok noży z 6 elementami

W-9876

drewno jesionowe. Wymiary:  
szer. 33,4 cm x wys. 33,8 cm x 
gł.  11,5 cm

2 934,00 / szt.

Zestaw noży

W-9647

Nóż szefa kuchni - 20 cm Nóż do 
warzyw - 9 cm

944,00 / szt.

Zestaw noży

W-9606

Nóż szefa kuchni - 20 cm Nóż do 
warzyw - 9 cm

732,00 / szt.

Blok noży z 8 elementami

W-9882

drewno jesionowe

3 367,00 / szt.
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 WÜSTHOF / CLASSIC IKON  CREME

Crème

Łączy idealną ergonomię, doskonałą równowagę, rękojeści o ponadczasowym 
wzornictwie z niebywałą ostrością noża. Rękojeść wykonana jest z bardzo  wytrzy-
małego syntetycznego materiału. Noże są trwale nitowane, dzięki czemu są 
całkowicie higieniczne i łatwe w użyciu. Są polecane do codziennego użytkowania 
zarówno w kuchniach domowych, jak i profesjonalnych. Dzięki uchwytom w kolorze 
kremowym noże serii CLASSIC IKON Crème przyciągają wzrok w każdej kuchni.

WÜSTHOF / CLASSIC IKON CRÈME

Crème

Nóż do warzyw

W-4086-0-09

9 cm

293,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4086-0-12

12 cm

314,00 / szt.

Nóż do filetowania

W-4556-0-16

16 cm

413,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4506-0-16

16 cm

397,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4506-0-20

20 cm

467,00 / szt.

Nóż Santoku

W-4176-0-17

17 cm

511,00 / szt.

Nóż do chleba ząbkowany

W-4166-0-23

23 cm

505,00 / szt.

Nóż do chleba podwójnie 
ząbkowany

W-4163-0-23

23 cm

505,00 / szt.
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 WÜSTHOF / CLASSIC IKON  CREME

Crème

Wykuty z jednego 
kawałka stali 
nierdzewnej

Kąt ostrzenia 
2 x 15%  / Ręcznie 
doostrzane 

Brak brody - 
dłuższa żywotność, 
łatwe ostrzenie

Ostrze w pełni 
zatopione  
w uchwycie

Stalowa stopa zapew-
niająca dobry balans 
noża z laserowo 
grawerowanym logo

Nity ze stali nierdzew-
nej - zwiększona 
odporność na korozję

WÜSTHOF / CLASSIC IKON CRÈME

Crème

ZAWARTOŚĆ KOMPLETU

NÓŻ DO WARZYW / 9 CM 

NÓŻ DO WĘDLIN / 14 CM

NÓŻ UNIWERSALNY / 16 CM

NÓŻ DO CHLEBA / 23 CM

NÓŻ SANTOKU / 17 CM

NÓŻ SZEFA KUCHNI / 20 CM

Nóż do trybowania

W-4616-0-14

14 cm

406,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4596-0-16

16 cm

462,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4596-0-20

20 cm

527,00 / szt.

Nóż chińskiego szefa 
kuchni

W-4673-0-18

18 cm

812,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4596-0-23

23 cm

581,00 / szt.
Blok z 6 elementami

W-9877

drewno jesionowe

2 934,00 / szt.

Widelec do mięsa

W-4414-0-16

16 cm

505,00 / szt.
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WHITEWHITE

Nieskazitelny oryginał dla świadomych jakości miłośników jedzenia.

200 lat doświadczenia w sztuce kucia noży. Wydajność, na której możesz polegać. 
Noże WÜSTHOF Classic z białymi uchwytami, to klasyka w nowoczesnym wyda-
niu, która nada Twojej kuchni wyjątkowego charakteru. Z wyrafinowaną prostotą 
i imponującą elegancją, te ponadczasowe noże oferują wszystko, czego potrzebu-
jesz do przygotowania i serwowania Twoich ulubionych dań. Idealnie wyważone, 
wygodne w użyciu, designerskie – dla codziennego przygotowywania składników 
Twoich posiłków, z wdzięczną kontrolą. Niezawodny towarzysz purystów designu. 
Każdy ruch się liczy. Codziennie. To Twoja chwila z WÜSTHOF.

Nóż do warzyw

W-1040200409

9/19 cm

229,00 / szt.

Nóż do steków/uniwersalny

W-1040201712

12/23 cm

249,00 / szt.

Nóż do kiełbasy

W-1040201614

14/25 cm

299,00 / szt.

Nóż santoku

W-1040231317

17/30 cm

469,00 / szt.

Nóż do chleba

W-1040201123

23/36 cm

439,00 / szt.

Nóż kuchenny

W-1040200716

16/28 cm

339,00 / szt.

Nóż kuchenny

W-1040200823

23/36 cm

489,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1040200120

20/34 cm

509,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1040200116

16/28 cm

399,00 / szt.
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 WÜSTHOF / CLASSIC

Classic – solidne, ostre i funkcjonalne – najbardziej klasyczne kute noże 
kuchenne. Dostępne są w wariantach z brodą (zapewniającą wyjątkowy 
balans) oraz bez brody dzięki czemu znacząco wydłużono ich żywotność.  
Korpusy noży wykonano ze stali chromowo-molibdenowo-wanadowej  
o twardości 58 HRC i ostrzono wykorzystując laserową technologię Precision 
Edge (PEtec).

WÜSTHOF / CLASSIC

Nóż do oczkowania

W-4062-7

7 cm

212,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4066-09

9 cm

212,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4066-12

12 cm

236,00 / szt.

Nóż do pomidorów/
cytrusów

W-4109-14

14 cm

285,00 / szt.

Nóż do filetowania

W-4518-20

20 cm

325,00 / szt.

Nóż do chleba

W-4152-23

23 cm

418,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4065-09

9 cm

212,00 / szt.

Nóż Santoku

W-4183-17

17 cm

448,00 / szt.

Nóż do sera

W-3102-14

14 cm

336,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-1040103208

8/17 cm

226,00 / szt.

Nóż do chleba

W-1040101020

20/32 cm

395,00 / szt.

Nóż do filetowania

W-1040103716

16/28 cm

345,00 / szt.
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 WÜSTHOF / CLASSIC

Nóż do trybowania

W-4603-16

16 cm

340,00 / szt.

Nóż do filetowania

W-4622-18

18 cm

380,00 / szt.

Nóż do łososia

W-4543-32

32 cm

520,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4581-20

20 cm

472,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4581-23

23 cm

510,00 / szt.

Nóż Chai Dao

W-8888-17

17 cm

496,00 / szt.

Nóż chińskiego szefa 
kuchni

W-4686-18

18 cm

704,00 / szt.

Nóż Nakiri

W-4193-17

17 cm

448,00 / szt.

Nóż Santoku

W-4181-17

17 cm

394,00 / szt.

Nóż kuchenny

W-1040100716

16/28 cm

341,00 / szt.

Nóż kuchenny

W-1040100118

18/30,5 cm

436,00 / szt.

Nóż do kiełbasy

W-1040101614

14/25 cm

302,00 / szt.

WÜSTHOF / CLASSIC

NÓŻ DO WARZYW / 8 CM

NÓŻ DO WARZYW / 12 CM

NÓŻ UNIWERSALNY / 20 CM

NOŻ DO CHLEBA / 20 CM

NÓŻ SZEFA KUCHNI / 20 CM

STALKA / 23CM

NOŻYCE

ZAWARTOŚĆ KOMPLETU

Zestaw noży

W-9751

Stalka do ostrzenia – 23 cm, Nóż do mięsa 
– 23 cm, Nóż szefa kuchni – 20 cm, Nóż 
do chleba – 20 cm, Nóż do trybowania – 
14 cm, Nóż do warzyw – 10 cm

1 646,00 / szt.

Zestaw noży

W-9755

Nóż szefa kuchni - 20 cm Nóż do 
warzyw - 9 cm

652,00 / szt.

Blok noży

W-9837

drewno jesionowe. Wymiary: 
szer. 32,8 cm x wys. 29,5 cm x 
gł. 8,6 cm

1 667,00 / szt.

Zestaw noży

W-9660

Nóż szefa kuchni – 20 cm, Nóż 
do chleba – 20 cm, Nóż do 
warzyw – 9 cm

900,00 / szt.

Zestaw noży

W-9608

Nóż szefa kuchni – 20 cm, Nóż 
kuchenny – 16 cm, Nóż do 
warzyw – 9 cm

860,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1040100120

20 cm

507,00 / szt.

Zestaw startowy Classic

W-1120160408

zestaw zawiera: nóż kuchenny 20 cm, nóż 
do chleba 20 cm, nóż do warzyw  9 cm, 
listwa magnetyczna. wykonana z drewna 
akacjowego 
wymiary: 30 x 6,3 x 2 cm (dł. x wys. x gł.)

1 049,00 / szt.
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•	 Domowa, świeżo przygotowana, zdrowa żywność.
•	 Zrównoważone narzędzia dla świadomych ekologicznie trendsetterów.

Urban Farmer łączy naturalne piękno rustykalnych noży z zaawansowaną technologicznie pre-
cyzją wykonania i najnowocześniejszych materiałów. Ostrze wykonane jest ze stali nierdzew-
nej o wysokiej zawartości węgla. Jego długotrwałą ostrość zapewnia hartowanie do twardości 
58 w skali Rockwella, a solidny trzpień zapewnia bardzo wysoką stabilność ostrzu.
Wykonane z drewna bukowego uprawianego w sposób zrównoważony i poddanego obróbce 
termicznej. Rękojeść tych noży jest wyjątkowo wytrzymała i wodoodporna. W połączeniu z an-
typoślizgowym wzmocnieniem zapewnia pewny i bezpieczny uchwyt. Wszystkie noże są do-
brze wyważone, łatwe w użyciu. Idealnie nadają się zarówno do krojenia warzyw jak i mięsa. 
Ponadto noże te są niezawodne również w ogrodnictwie, do zbierania warzyw, owoców lub 
ziół prosto z twojego ogrodu. 

WÜSTHOF /  URBAN FARMER

NÓŻ DO OCZKOWANIA / 8 CM

NÓŻ DO WARZYW / 10 CM

NÓŻ UNIWERSALNY, ZĄBKOWANY / 14 CM

SANTOKU / 17 CM

Nóż szefa kuchni

W-1025244816

16 cm

334,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-1025244820

20 cm

389,00 / szt.

Nóż uniwersalny, ząbkowany

W-1025246314

14 cm

279,00 / szt.

Nóż do oczkowania / przycinania

W-1025247808

8 cm

214,00 / szt.

Nóż do chleba

W-1025245723

23 cm

357,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-1025245110

10 cm

214,00 / szt.

Nóż / Maczeta

W-1025247918

18 cm

389,00 / szt.

Santoku

W-1025246017

17 cm

389,00 / szt.

Zestaw do steków

W-1135260402

839,00 / szt.

Koszyk z zestawem noży

W-1095270401

37.5 x 17.5 x 13.5 cm
Stal nierdzewna, drewno bukowe
Zestaw zawiera 4 noże Urban Farmer: nóż ogrodniczy 1025247808, 
nóż do obierania 1025245110, nóż do kiełbasy 1025246314,  
nóż Santoku 1025246017

1 529,00 / szt.
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 WÜSTHOF / GOURMET

Dzięki niezwykle wysokiej twardości (56° HRC) walcowanej, laserowo ciętej 
stali chromowo-molibdenowo-wanadowej, są porównywalne twardością oraz 
jakością wykończenia do noży kutych. Dzięki mniejszej wadze i wyjątkowej  
ergonomii są bardzo wygodne w trzymaniu. Uchwyty wykonane ze specjalne-
go materiału syntetycznego, są nitowane do ostrza w dwóch lub trzech mie-
jscach. Sprawdzi się świetnie w domowym użytkowaniu lub jako podstawowe 
wyposażenie profesjonalnej kuchni.

WÜSTHOF / GOURMET

Nóż do oczkowania

W-4034-6

6 cm

63,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4010-8

8 cm

63,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4022-8

8 cm

63,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4060-10

10 cm

70,00 / szt.

Nóż ząbkowany

W-4107-14

14 cm

107,00 / szt.

Nóż do pomidorów/
cytrusów

W-4105-14

14 cm

107,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4045-12

12 cm

78,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4114-16

16 cm

153,00 / szt.

368 | | 369



 WÜSTHOF / GOURMET

Nóż uniwersaly

W-4130-16

16 cm

153,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4562-18

18 cm

231,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4562-20

20 cm

251,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4562-23

23 cm

269,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4114-20

20 cm

168,00 / szt.

Nóż Santoku

W-4188-17

17 cm

294,00 / szt.

Nóż do filetowania

W-4618-20

20 cm

215,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

W-4562-26

26 cm

291,00 / szt.

Nóż do chleba

W-4145-23

23 cm

244,00 / szt.

Nóż do łososia

W-4541-29

29 cm

274,00 / szt.

WÜSTHOF / GOURMET

Nóż kanapkowy

W-1025048012

12/23,5 cm

92,00 / szt.

Nóż do chleba

W-1025045720

20/32 cm

193,00 / szt.

Nóż do trybowania

W-1025049316

16/28 cm

166,00 / szt.

Nóż do trybowania

W-4606-16

16 cm

159,00 / szt.
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 WÜSTHOF / SILVERPOINT

Noże SILVERPOINT to podstawowa linia noży wyprodukowana z walcowanej, 
laserowo wycinanej stali chromowo-molibdenowo-wanadowej o twardości 
56 HRC. W projekcie noży wykorzystano wiedzę techniczną zdobywaną przez 
Wusthofa od ponad 200 lat. Optymalna ostrość noży sprawia, że ​​mają one  
imponująco długą żywotność oraz można je naostrzyć w bardzo prosty sposób. 
Specjalne, syntetyczne rękojeści są wygodne w użyciu i gwarantują efektywną 
pracę. Ostrza zatopione są w rękojeści aż do ¾ długości.

WÜSTHOF / SILVERPOINT

Nóż do oczkowania

W-4033-6

6 cm

41,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4013-8

8 cm

41,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4023-8

8 cm

41,00 / szt.

Nóż do warzyw

W-4052-10

10 cm

52,00 / szt.

Nóż do steków

W-4041-13

13 cm

57,00 / szt.

Nóż ząbkowany

W-4103-12

12 cm

60,00 / szt.

Nóż do chleba

W-4141-20

20 cm

115,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4051-12

12 cm

51,00 / szt.
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 WÜSTHOF / SILVERPOINT

Nóź do filetowania

W-4551-16

16 cm

100,00 / szt.

Noż szefa kuchni

W-4561-16

16 cm

114,00 / szt.

Noż szefa kuchni

W-4561-18

18 cm

126,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4510-16

16 cm

93,00 / szt.

Nóż uniwersalny

W-4510-20

20 cm

107,00 / szt.

Nóż Santoku

W-4184-17

17 cm

159,00 / szt.

Noż szefa kuchni

W-4561-20

20 cm

142,00 / szt.

Noż szefa kuchni

W-4561-23

23 cm

156,00 / szt.

WÜSTHOF / SILVERPOINT

NÓŻ DO WARZYW / 8 CM

NÓŻ UNIWERSALNY / 12 CM

NOŻ DO CHLEBA / 20 CM

NÓŻ SZEFA KUCHNI / 18 CM

STALKA

ZAWARTOŚĆ KOMPLETU

Nóż do trybowania

W-4605-14

14 cm

99,00 / szt.

Noż szefa kuchni

W-4561-26

26 cm

176,00 / szt.

Tasak

W-4684-16

16 cm

244,00 / szt.

Blok noży z 5 elementami

W-9829

drewno jesionowe. Wymiary: szer. 
29,8 cm x wys. 26,8 cm x gł. 8 cm

541,00 / szt.

Zestaw noży

W-1135160305

Zestaw 3 noży: uniwersalny 12 cm, 
do krojenia 20 cm, nóż szefa kuchni 
18 cm

293,00 / szt.
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Idealnie nadaje się do wszystkich drobnych zadań w kuchni.
• Prosta krawędź zapewnia pełną kontrolę nad obieraniem i krojeniem.
• Wykonane ze specjalnej stali chromowo-molibdenowo-wanadowej X50CrMoV15
• Poręczne i higieniczne - można myć w zmywarce.

 WÜSTHOF / SHARP FRESH COLOURFUL WÜSTHOF / SHARP FRESH COLOURFUL

Nóż do warzyw czarny

W-3013-8

8 cm

18,00 / szt.

Nóż do warzyw zielony

W-3013G-8

8 cm

18,00 / szt.

Nóż do warzyw ząbkowany 
zielony

W-3003G-10

10 cm

19,00 / szt.

Nóż do warzyw ząbkowany 
czarny

W-3003-10

10 cm

19,00 / szt.

Nóż do warzyw ząbkowany 
czerwony

W-3003R-10

10 cm

19,00 / szt.

Nóż do warzyw ząbkowany 
pomarańczowy

W-3003O-10

10 cm

19,00 / szt.

Nóż do warzyw czerwony

W-3013R-8

8 cm

18,00 / szt.

Nóż do warzyw 
pomarańczowy

W-3013O-8

8 cm

18,00 / szt.
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 WÜSTHOF / SHARP FRESH COLOURFUL

Nóż do oczkowania czarny

W-3033-6

6 cm

18,00 / szt.

Nóż do oczkowania zielony

W-3033G-6

6 cm

18,00 / szt.

Nóż do warzyw zielony

W-3043G-8

8 cm

18,00 / szt.

Nóż do oczkowania czer-
wony

W-3033R-6

6 cm

18,00 / szt.

Nóż do oczkowania 
pomarańczowy

W-3033O-6

6 cm

18,00 / szt.

Nóż do warzyw czarny

W-3043-8

8 cm

18,00 / szt.

Nóż do warzyw czerwony

W-3043R-8

8 cm

18,00 / szt.

Nóż do warzyw 
pomarańczowy

W-3043O-8

8 cm

18,00 / szt.

WÜSTHOF / SHARP FRESH COLOURFUL

Obieraczka do warzyw 
czarna

W-3071-7

24,00 / szt.

Obieraczka do warzyw 
zielona

W-3071G-7

24,00 / szt.

Zestaw 3 noży do warzyw 
multikolor

W-9334C

68,00 / szt.

Zestaw 3 noży do warzyw 
czarny

W-9333

68,00 / szt.

Zestaw 3 noży do warzyw 
pomarańćzowy

W-9333O

68,00 / szt.

Obieraczka do warzyw 
czerwona

W-3071R-7

24,00 / szt.

Obieraczka do warzyw 
pomarańczowa

W-3071O-7

24,00 / szt.

Nóż kolebkowy

W-4735-18

18 cm

352,00 / szt.

Nóż do sera

W-4812-32

32 cm

685,00 / szt.
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 WÜSTHOF / BOARDS WÜSTHOF / DESKI

Deska do krojenia

W-7293

wym. cm: 
40 x 25 x 4
termoutwardzone drewno 
bukowe

879,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7294

wym. cm: 
50 x 35 x 4
termoutwardzone drewno 
bukowe

1 079,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7295

wym. cm: 
40 x 25 x 3
termoutwardzone drewno 
bukowe

379,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7296

wym. cm: 
50 x 35 x 3
termoutwardzone drewno 
bukowe

499,00 / szt.

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11530 37 3 27 99,00

Drewno dębowe

/ Deska do krojenia

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11531 50 3 25 69,00

Drewno dębowe

/ Deska do krojenia
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 WÜSTHOF / DESKI

Deska do krojenia

W-7299

53 x 32 x 0,4 cm
TPU

299,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7299G

53 x 32 x 0,4 cm
TPU

299,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7299R

53 x 32 x 0,4 cm
TPU

299,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7298G

38 x 25 x 0,4 cm
TPU

149,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7298

38 x 25 x 0,4 cm
TPU

149,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7298R

38 x 25 x 0,4 cm
TPU

149,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7297

26 x 17 x 0,4 cm
TPU

50,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7297G

26 x 17 x 0,4 cm
TPU

61,00 / szt.

Deska do krojenia

W-7297R

26 x 17 x 0,4 cm
TPU

61,00 / szt.

OSTRZE

STALKA

Po dłuższym użytkowaniu 
ostrza można łatwo ostrzyć na 
stalkach WÜSTHOF. Po prostu 
trzymaj ostrze pod kątem 
15-20 stopni i przeciągnij w 
dół po każdej stronie stalki.

WÜSTHOF / STALKI

Stalka

W-4463-23

23/37 cm

79,00 / szt.

Stalka diamentowa

W-4480

23/37 cm

240,00 / szt.

Stalka

W-4473-26

26/40 cm

117,00 / szt.

Stalka diamentowa

W-4483

26/40 cm

277,00 / szt.

Stalka diamentowa

W-4481

26/41 cm

275,00 / szt.

TERMOPLASTYCZNY POLIURETAN  /  ODPORNY NA ZARYSOWANIA  

MOŻNA MYĆ W ZMYWARCE  /  MOŻNA STERYLIZOWAĆ
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STALKI

 WÜSTHOF / EPICURE WÜSTHOF / EPICURE WÜSTHOF 

Listwa magnetyczna do 
noży

W-7224-40

40 cm

269,00 / szt.

Blok do noży magnetyczny 
na 12 noży

W-7231

drewno bukowe. Wymiar: szer. 
36,5 cm x wys. 28 cm x gł. 15,5 
cm

1 329,00 / szt.

Listwa magnetyczna do 
noży

W-7226-35

35 cm

169,00 / szt.

Blok do noży magnetyczny 
na 12 noży

W-7249

drewno bukowe. Wymiar: szer. 23 
cm x wys. 26 cm x gł. 9 cm

719,00 / szt.

Listwa magnetyczna

W-7222-30

30 cm
drewno orzechowe

224,00 / szt.

Listwa magnetyczna

W-7222-50

50 cm
drewno orzechowe

279,00 / szt.
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Blok do noży betonowy na 
6 noży

W-7258

betonowy blok, wkład z drewna 
bukowego. Wymiary: szer. 12,6 
cm x wys. 24,6 cm x gł. 12,6 cm

899,00 / szt.

Koszyk na noże

W-2095275301

37.5 x 17.5 x 13.5 cm
Stal nierdzewna, drewno bukowe

759,00 / szt.

Koszyk z zestawem noży

W-1095270401

37.5 x 17.5 x 13.5 cm
Stal nierdzewna, drewno bukowe

1 529,00 / szt.

Blok do noży

W-2090870601

dąb wędzony, dąb, klon, drewno 
bukowe. Wymiary: szer. 14 cm  
x wys. 24 cm x gł. 11 cm

792,00 / szt.

Blok z 6-cioma nożami

W-1090870601

dąb wędzony, dąb, klon, drewno bukowe.  
Wymiary: szer. 14 cm x wys. 36,5 cm x gł. 11 cm.  
Zawiera 6 noży Crafter: Nożyk 9 cm,  Nóż do kiełbasy 14 cm, 
Nóż uniwersalny 16 cm, Nóż do chleba 23 cm,  
Santoku 17 cm, Nóż kuchenny 20 cm.

3 487,00 / szt.

Blok z 2-oma nożami

W-1090870201

dąb wędzony, dąb, klon, drewno bukowe.   
Wymiary: szer. 14 cm x wys. 36,5 cm x gł. 11 cm.  
Zawiera 2 noże Crafter: Nożyk 9 cm, Nóż 
kuchenny 20 cm.

1 738,00 / szt.

Magnetyczny blok do noży

W-7277

15.7 cm
drewno jesionowe, stal nierdzewna. 
Wymiary: szer. 15,7 cm x wys. 25,3 
cm x gł.  17,9 cm

688,00 / szt.

Blok do noży

W-7262

15 cm
drewno bukowe.  
Wymiary: szer. 15 cm x wys. 28,7 cm 
x gł. 15 cm

764,00 / szt.

Organizer do szuflady

W-7270

drewno bukowe. Na 7 noży. Wymiary: 
dł. 42,6 cm x szer. 10 cm x wys. 4,4 cm

192,00 / szt.

Torba na noże

W-7379

z uchwytem na ramię. Poliester. 
Wymiary rozwiniętej: dł. 51,4 cm 
x szer. 89,5 cm

408,00 / szt.

Torba na noże

W-7377

poliester. Wymiary rozwiniętej: dł. 
71 cm x szer. 50,9 cm

187,00 / szt.

Torba na noże

W-7378

z uchwytem na ramię. Poliester. 
Wymiary rozwiniętej: dł. 50,5 cm 
x szer. 68,5 cm

226,00 / szt.

Torba na noże

W-7370

sztuczna skóra. Wymiary rozwin-
iętej: 42,5 cm x szer. 41,5 cm

104,00 / szt.

Torba na noże

W-7371

sztuczna skóra. Wymiary rozwin-
iętej: dł. 52,5 cm x szer. 48 cm

132,00 / szt.
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Marka Kasumi od przeszło 800 lat specjalizuje się w pro-
dukcji wysokiej jakości noży kuchennych, produkowanych 
w Seki – mieście z długą tradycją wykuwania mieczy. Ich 
fenomenalna ostrość, odporność na korozję, idealne wy-
ważenie oraz wygodna rękojeść sprawiają, że każdy może 
poczuć się w domowym zaciszu jak mistrz kuchni.

MADE IN JAPAN
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Nóż Santoku Black Hammer

K-KSA-100

16.5 cm

1 195,00 / szt.

Nóż Nakiri Black Hammer

K-KSA-200

16.5 cm

1 195,00 / szt.

Nóż uniwersalny Black 
Hammer

K-KSA-500

15 cm

1 035,00 / szt.

Nóż szefa kuchni Black 
Hammer

K-KSA-700

21 cm

1 372,00 / szt.

Nóż Santoku Black Hammer

K-MSA100

16.5 cm

905,00 / szt.

Nóż Nakiri Black Hammer

K-MSA200

16.5 cm

905,00 / szt.

Nóż uniwersalny Black 
Hammer

K-MSA500

15 cm

795,00 / szt.

Nóż szefa kuchni Black 
Hammer

K-MSA700

21 cm

1 083,00 / szt.

BLACK HAMMER

Rzemieślniczo kute noże Kasumi Black Hammer, produkowane w limitowa-
nych ilościach. Wykonane są ze stali Aogami /Blue Paper Steel - tradycyjnej 
japońskiej stali węglowej, wzbogaconej chromem i wolframem (62 HRC). 
Noże Black Forged wymagają konserwacji i kontrolowanego użytkowania. Nie 
posiadają właściwości nierdzewnych. Rękojeść wykonana jest z drewna wiśni. 

MADE IN JAPAN

BLACK HAMMER
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 NOŻE / KASUMI / KUTE   NOŻE / KASUMI / KUTE

Stal VG10 o wysokiej zawartości stopów węgla

WYKONANE ZE STALI 
WYSOKOWĘGLOWEJ

• Noże VG-10 PRO wykonane z mono-
litycznej stali wysokowęglowej o bardzo 
dużej odporności na korozję.

• Stal VG-10 PRO zapewnia większą 
odporność na odkształcenia i pękanie 
niż stal damasceńska.

• Rękojeść z polimerów oraz stal VG-10 
PRO zapewnia niezwykłą odporność na 
wilgoć oraz korozję.

WYKONANE ZE STALI WYSOKOWĘGLOWEJ

Nóż szefa kuchni

K-58020

20 cm

999,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-58024

24 cm

1 089,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-58027

27 cm

1 149,00 / szt.

Nóż uniwersalny

K-54020

20 cm

949,00 / szt.

Nóż do chleba

K-56025

25 cm

949,00 / szt.

Nóż Santoku

K-54018

18 cm

979,00 / szt.

Nóż Nakiri

K-54017

17 cm

1 029,00 / szt.

Nóż do trybowania

K-54015

15 cm

779,00 / szt.

Nóż do trybowania

K-52014

14 cm

809,00 / szt.

Nóż Santoku

K-52013

13 cm

799,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-52012

12 cm

759,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-52008

8 cm

699,00 / szt.

Nóż do oczkowania

K-52007

7 cm

699,00 / szt.

MADE IN JAPAN
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• Fenomenalna ostrość noża.
• Bardzo wygodna rękojeść wykonana 
z twardego drewna pakka.
• Perfekcyjne wyważenie noża.
• 32 warstwy stali damasceńskiej.
• Twardość rdzenia noży Kasumi  
to 59-61 HRC.
• Niepowtarzalny „rysunek na klindze” 
świadczy o oryginalności.

DAMASCUS

DAMASCUS

 NOŻE / KASUMI / DAMASCUS   NOŻE / KASUMI / DAMASCUS

Nóż Sashimi

K-85024

24 cm

1 079,00 / szt.

Nóż Sashimi

K-85021

21 cm

1 039,00 / szt.

Nóż kuchenny

K-86024

24 cm

639,00 / szt.

Nóż uniwersalny

K-84020

20 cm

579,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-88024

24 cm

839,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-88020

20 cm

759,00 / szt.

Nóż Santoku

K-84018

18 cm

619,00 / szt.

Nóż Nakiri

K-84017

17 cm

649,00 / szt.

Nóż do trybowania

K-84016

16 cm

449,00 / szt.

Nóż do chleba

K-86025

25 cm

719,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-82012

12 cm

389,00 / szt.

Nóż do trybowania

K-82014

14 cm

449,00 / szt.

Nóż do oczkowania

K-82008

8 cm

349,00 / szt.

Zestaw noży

K-8918158

W skład zestawu wchodzi nóż Santoku 18 
cm, Nóż uniwersalny 15 cm, nóż do ocz-
kowania 8 cm

1 697,00 / szt.

Zestaw noży

K-892015

W skład zestawu wchodzi nóż szefa kuchni 
20 cm, nóż uniwersalny 15 cm

1 230,00 / szt.

Zestaw noży

K-8920158

W skład zestawu wchodzi nóż szefa kuchni 
20 cm, nóż uniwersalny 15 cm, nóż do 
oczkowania 8 cm

1 640,00 / szt.

MADE IN JAPAN
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Nóż Santoku Tora

K-36841

16.5 cm

221,00 / szt.

Nóż do warzyw Tora

K-36843

9 cm

220,00 / szt.

Nóż uniwersalny Tora

K-36844

15 cm

150,00 / szt.

Nóż Nakiri Tora

K-36847

16.5 cm

223,00 / szt.

Nóż Sashimi Tora

K-36848

24 cm

295,00 / szt.

Nóż Deba Tora

K-36850

16.5 cm

295,00 / szt.

Nóż szefa kuchni Tora

K-36851

20 cm

235,00 / szt.

TORA

Noże KASUMI TORA posiadają rękojeść z drewna czarnej magnolii zapew-
niającą doskonałą przyczepność i pewność ruchów. Polipropylenowa obręcz 
dodaje solidności połączeniu minimalistycznej rękojeści z tradycyjną głow-
nią. Ostrze ze stali nierdzewnej Daido 1K6 (0,6% węgla) o twardości 58/59 
HRC.

TORA
MADE IN JAPAN
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K a s a n e

Nóż uniwersalny

K-SCS125U

12,5/24 cm

571,00 / szt.

Nóż szefa kuchni / Bunka

K-SCS165B

16,5/30,5 cm

613,00 / szt.

Nóż do chleba

K-SCS210B

21/35 cm

613,00 / szt.

Lekkość formy, łagodna linia i bezkompromisowa precyzja, to jest to, co wyróżnia noże 
Kasane. Rękojeści noży zapewniają dobry chwyt i zostały wykonane ze szlachetnego 
drewna dzikiej wiśni. Klingi wykonano z wysokowęglowej stali nierdzewnej z dodat-
kiem molibdenu i wanadu, dzięki czemu noże zachowują ostrość przez długi czas. 

K a s a n e

MADE IN JAPAN

398 | | 399



NOŻE JAPOŃSKIE 
POKRYTE POWŁOKĄ  

TYTANOWĄ

NOŻE JAPOŃSKIE POKRYTE POWŁOKĄ TYTANOWĄ

• Powłoka tytanowa wzmacnia i chroni 
ostrze ze stali molibdenowo-wanadowej.
• Wyjątkowo ostre ostrze.
• Odporny na działanie chemiczne  
i kwasy.
• Uchwyt z polipropylenu odporny do 
temp. 90 oC.
• Tytan jest nietoksyczny, nie chłonie 
zapachów i nie wywołuje alergii.

 NOŻE / KASUMI / KUTE

Uchwyt z tworzywa     •    Stal molibdenowo-wanadowa z pokryciem tytanowym Uchwyt z tworzywa     •    Stal molibdenowo-wanadowa z pokryciem tytanowym

  NOŻE / KASUMI / KUTE

Nóż szefa kuchni

K-22020

20 cm

459,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-22020-B

20 cm

459,00 / szt.

Nóż uniwersalny

K-20020

20 cm

429,00 / szt.

Nóż uniwersalny

K-20020-B

20 cm

429,00 / szt.

Nóż Santoku

K-22018

18 cm

439,00 / szt.

Nóż Santoku

K-22018-B

18 cm

439,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-22013

13 cm

309,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-22013-B

13 cm

309,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-22012

12 cm

299,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-22012-B

12 cm

299,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-22008

8 cm

269,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-22008-B

8 cm

269,00 / szt.

MADE IN JAPAN
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WYKONANE ZE STALI 
WYSOKOWĘGLOWEJ

MŁOTKOWANEJ

• Kasumi – to 25 pokoleń rodzinnej tra-
dycji wykuwania i obróbki noży ze stali 
damasceńskiej.
• Noże VG-10 HM wykonane ze stali 
wysokowęglowej.
• Wzór młotkowania po obu stronach 
ostrza jest wynikiem kucia na gorąco 
pod naciskiem o sile 300 ton.
• Młotkowanie sprawia, że stal jest moc-
niejsza, a krojone produkty nie przykleja-
ją się do boku ostrza.
• Rękojeść z żywicy poliacetalowej jest 
higieniczna, wytrzymała i wygodnie leży 
w ręce.
• Noże posiadają twardość 59-60 Roc-
kwell.

Przed ostrzeniem namoczyć 10-15 min. Gumowa podkładka ułatwia ostrznie. Zalecany czas ostrzenia to 10 min.

  NOŻE / KASUMI / KUTE / OSEŁKI NOŻE / KASUMI / KUTE

Stal VG10 o wysokiej zawartości stopów węgla
WYKONANE ZE STALI WYSOKOWĘGLOWEJ MŁOTKOWANEJ

JAPOŃSKI KAMIEŃ /  OSEŁKI DWUSTRONNE

Zastosowanie kamieni o poszczególnej szorstkości: 
240 - restaurowanie zniszczonego noża, 1000 - ostrzenie podstawowe, 3000, 8000 - szlifowanie, dla uzyskania ekstremalnej 
ostrości. 

Nóż szefa kuchni

K-78020

20 cm

789,00 / szt.

Nóż szefa kuchni

K-78024

24 cm

929,00 / szt.

Nóż Santoku

K-74018

18 cm

789,00 / szt.

Nóż Santoku

K-74013

13 cm

599,00 / szt.

Nóż do chleba

K-76025

25 cm

799,00 / szt.

Nóż uniwersalny

K-74020

20 cm

719,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-72009

9 cm

529,00 / szt.

Nóż Nakiri

K-74017

17 cm

809,00 / szt.

Nóż do trybowania

K-72014

14 cm

599,00 / szt.

Nóż do warzyw

K-72012

12 cm

559,00 / szt.

Kamień do ostrzenia noży

K-80001

239,00 / szt.

Kamień do ostrzenia noży

K-80002

419,00 / szt.

Kamień do ostrzenia noży, 
naturalny

K-80003

21 cm
Kształt kamienia jest nieregu-
larny, może się różnić od prezen-
towanego na zdjęciu

3 136,00 / szt.

MADE IN JAPAN
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®
®

Maksymalnie ostre ostrze - w kształcie gotyckiego V. Ostrze 
wolniej się tępi - dzięki potrójnemu kątowi ostrzenia. Jest 
łatwe i ekspresowe w użyciu - prowadnice nadają odpo-
wiedni kąt ostrzenia. Noże żyją dłużej - ostrzałki nie niszczą 
ostrza, zbierają minimalną ilość stali.

- noże proste

- noże japońskie

- noże myśliwskie

- noże do filetowania

- noże kieszonkowe

OZNACZENIE IKON:

- dwustopniowa krawędź

- trzystopniowa krawędź

- kąt ostrzenia 15°

- kąt ostrzenia 20°

- ostrze jednostronne

- mikroząbkowanie

- efekt ostrzenia na stalce

- kąt ostrzenia 15°/20°

CHEF’S CHOICE / OSTRZAŁKI  

Elektryczna ostrzałka do noży 130 Profession-
al

CC-130

3-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - miniaturowa 
stalka z możliwością przekręcania i ostrzenia w nowym 
miejscu (28 stopni, każdy na kilka tysięcy użyć); III - 
dyski wygładzające  •  Do ostrzy: gładkich i falistych 
(III stopień)  •  II stopień tworzy mikroskopijne ząbki, 
co ułatwia krojenie włóknistych produktów, jak mięso  
•  Magnetyczne prowadnice ustalają prawidłowy kąt 
ostrzenia

1 149,00 / szt.

Elektryczna ostrzałka do noży 1520 Angle 
Select

CC-1520

3-stopniowa: I - diamentowe dyski do noży japońskich; 
II - diamentowe dyski do noży europejskich; III - dyski 
wygładzające także do noży azjatyckich i falistych  •  
Magnetyczne prowadnice ustalają prawidłowy kąt 
ostrzenia

1 209,00 / szt.

Profesjonalna maszyna do ostrzenia noży 
Model 120

CC-120

3-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - miniaturowa 
stalka z możliwością przekręcania i ostrzenia w nowym 
miejscu (28 stopni, każdy na kilka tysięcy użyć); III - 
dyski wygładzające  •  Do ostrzy: gładkich i falistych 
(III stopień)  •  II stopień tworzy mikroskopijne ząbki, 
co ułatwia krojenie włóknistych produktów, jak mięso  
•  Magnetyczne prowadnice ustalają prawidłowy kąt 
ostrzenia

1 099,00 / szt.

Elektryczna ostrzałka 312 Diamond 
UltraHone®

CC-312

2-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - dyski 
ostrzące  •  Do ostrzy: gładkich i falistych (II 
stopień)

709,00 / szt.

Elektryczna ostrzałka 320 Professional 
Diamond Hone®

CC-320

2-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - dyski 
wygładzające  •  Do ostrzy: gładkich i falistych 
(II stopień)  •  Nie rekomendowana do bardzo 
zniszczonych ostrzy

709,00 / szt.

Elektryczna ostrzałka 316 Diamond 
Hone®

CC-316

2-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - dyski 
wygładzające  •  Do ostrzy: gładkich i falistych 
(II stopień)  •  Tworzy na europejskich nożach 
japońską, 15° krawędź ostrza

709,00 / szt.

Elektryczno manualna ostrzałka Hybird 
270 Diamond Hone®

CC-270

3-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - 
ultra-drobne diamentowe dyski; III - dyski 
wygładzające  •  Do ostrzy: gładkich i falistych 
(III stopień)  •  Stopień 1 i 2 do ostrzenia elek-
trycznego, 3 stopień do ostrzenia manualnego

499,00 / szt.
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Standardowe ostrze Wygięcie standardo-
wego ostrza

Potrójny kąt ostrza 
dzięki ostrzałce 

Chef’sChoice

Sekret żywotności:

Diamentowy dysk

Ostrze

Stopień 1

Stopień 2

Stopień 3

Sposób działania ostrzałki:

®®®

 CHEF’S CHOICE / OSTRZAŁKI MANUALNE   CHEF’S CHOICE

Manualna ostrzałka 463 Diamond 
Hone®

CC-463

2-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - dyski 
wygładzające  •  Do ostrzy: gładkic i falistych 
(II stopień)  •  Tworzy na europejskich nożach 
japońską, 15° krawędź ostrza  •  Dyski tworzą 
mikro-ząbkowaną krawędź ostrza  •  Rękojeść 
pokryta tworzywem „soft touch

169,00 / szt.

Manualna ostrzałka do noży Pronto 
Diamond Hone® 464

CC-464

2-stopniowa: I - diamentowe dyski; II - ul-
tra-drobne diamentowe dyski  •  Dzięki dwóm 
stopniom powstaje maksymalnie ostre i mocne 
ostrze w kształcie gotyckiego V  •  II stopień 
tworzy mikroskopijne ząbki, co ułatwia krojenie 
włóknistych produktów, jak mięso  •  Ergonom-
iczny uchwyt  •  Niewielki rozmiar  •  Duża 
efektywność przy niewielkim rozmiarzee

199,00 / szt.

Manualna ostrzałka kieszonkowa 476

CC-476

2-stopniowa, okładziny: I - ostrzące; II 
wygładzające  •  Do ostrzy: gładkich  •  Ręko-
jeść z tworzywa „soft touch”

39,00 / szt.

EDGECRAFT Diamentowa stalka

CC-416-10

38 cm
Owalny kształt  •  Powierzchnia robocza pokry-
ta powłoką diamentową  •  Lekka  •  Rękojeśćzz 
tworzywa antypoślizgowego  •  Zarówno dla 
prawo, jak i leworęcznych

169,00 / szt.

Przed ostrzeniem namoczyć 10-15 min. Gumowa podkładka ułatwia 
ostrznie. Zalecany czas ostrzenia to 10 min.

JAPOŃSKI KAMIEŃ /  OSEŁKI DWUSTRONNE

Zastosowanie kamieni o poszczególnej szorstkości: 240 - restaurowanie zniszczo-
nego noża, 1000 - ostrzenie podstawowe, 3000, 8000 - szlifowanie, dla uzyskania 
ekstremalnej ostrości. 

Kamień do ostrzenia noży

K-80001

239,00 / szt.

Kamień do ostrzenia noży

K-80002

419,00 / szt.

Kamień do ostrzenia noży, 
naturalny

K-80003

21 cm
Kształt kamienia jest nieregu-
larny, może się różnić od prezen-
towanego na zdjęciu

3 136,00 / szt.

MADE IN JAPAN
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MANDOLINY

Wytrzymała i odporna. Posiada ostrze poziome 
oraz 2 podwójne ostrza Julienne 4-10 mm i 2-7 
mm oraz 3 tarki (gruba / średnia / drobna). Łatwa 
wymiana tarek, usprawnia pracę, a ergonomia 
(popychacz i suwak) wpływa na jej szybkość. Skła-
dana, dzięki czemu łatwa do przechowywania. 

Kompaktowa, lekka i niezwykle precyzyjna man-
dolina KOMI. Konstrukcja tarczy sprawia, że warzy-
wa łatwiej się ślizgają, co pozwala uniknąć resztek 
na ostrzach. Dwa ostrza Julienne (2 mm i 4 mm), 
zapewniając pełen zakres opcji cięcia.
Dzięki przezroczystemu popychaczowi, Komi gwa-
rantuje bezpieczeństwo i wygodę podczas cięcia.

Wytrzymała i odporna rama ze stali nierdzewnej. W zestawie podwójne poziome 
ostrze (gładkie i faliste) oraz 3 ostrza Julienne 2, 4, 10 mm. Ergonomiczny popy-
chacz obrotowy ze stali nierdzewnej.

Wytrzymała i odporna rama ze stali nierdzewnej. W zestawie podwójne poziome 
ostrze (gładkie i faliste) oraz 6 ostrzy Julienne 2, 3, 4, 5, 7, 10 mm wraz z pudeł-
kiem do przechowywania. Ergonomiczny popychacz obrotowy ze stali nierdzew-
nej. Dodatkowy ekstra-długi popychacz w zestawie

 MANDOLINY / LA MANDOLINE  MANDOLINY / LA MANDOLINE

Podwójne ostrze Julienne 
2-7 mm

D-2015-93

9.1 cm

139,00 / szt.

REVOLUTION Mandolina

D-2012-01

39.5 cm

799,00 / szt.

REVOLUTION MASTER 
Mandolina z dodatkowymi 
akcesoriami

D-2012-41

39.5 cm

1 189,00 / szt.

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-2018-00 27 3.3 11.2 153,00

Poręczna i efektywna. Ostrze 35°  •  Cięcie: plastry & 
Julienne 2 mm, 4 mm  •  Precyzyjna regulacja grubości 
cięcia od 0 do 5 mm.  •  Ergonomiczny dociskacz  •  
Kompaktowy pojemnik przechowujący ostrza Julienne 
i dociskacz

/ Mandolina japońska Komi

SWING PLUS Mandolina 
czarna

D-2015-03

wym. cm: 
40 x 20  

369,00 / szt.

SWING PLUS Mandolina 
zielona

D-2015-23

wym. cm: 
40 x 20  

381,00 / szt.

SWING PLUS Mandolina 
czerwona

D-2015-43

wym. cm: 
40 x 20  

381,00 / szt.
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Vantage›

Wytrzymała i odporna rama ze stali nierdzewnej     Zintegrowane ostrze w 
kształcie litery V do cięcia wszystkich rodzajów owoców/warzyw, nawet najdeli-
katniejszych. 4 ostrza Julienne 2, 4, 7, 10 mm. Osłona tarczy w kształcie litery V. 
Łatwa do przechowywania. Posiada schowek na akcesoria.Składana podstawa 
ułatwia przechowywanie urządzenia i wpływa na komfort pracy. Ergonomiczny 
popychacz i suwak doskonale ułatwia przytrzymywanie i przesuwanie warzyw itp.

Stal nierdzewna i polipropylen. Grubość krojenia od 0,2 mm to 5 mm (skala co 
0,2 mm). Wyposażona w ostrze z mikro-ząbkami, posiada optymalny kąt krojenia 
19.3°. Usprawnia precyzyjne i łatwe krojenie. Dodatkowo posiada pokrętło gru-
bości krojenia w uchwycie. Ergonomiczny uchwyt. Popychacz zabezpiecza rękę 
przed skaleczeniem    Antypoślizgowy uchwyt oraz nóżki. Myć ręcznie.

Profesjonalna mandolina z możliwością krojenia w plastry, kostki i julienne
Ostrze typu V dla łatwiejszego krojenia produktu: VIPER znakomicie nadaje się 
do krojenia wszystkich warzyw i owoców, nawet najbardziej miękkich (pomidory, 
gruszki), a mikro-ząbki na ostrzu chronią najcieńsze plastry przed rozpadem
Ergonomiczny dociskacz z kontrolą obrotów dla bezpiecznych, szybkich i efek-
tywnych ruchów    W zestawie 3 ostrza - standardowe poziome, julienne 4 mm 
i julienne 10 mm. Stabilna dzięki nóżkom antypoślizgowym. Płynna regulacja 
grubości cięcia. Perfekcyjne cięcie dzięki kształtowi ostrza V pod kątem 19,3°
DICE SYSTEM - funkcja służąca do krojenia w kostkę. 
Można myć w zmywarce.

 MANDOLINY / LA MANDOLINE 

Dociskacze

  MANDOLINY / LA MANDOLINE

VIPER Mandolina

D-2016-00

44 cm

679,00 / szt.

KOBRA Szatkownica czarna

D-2011-01

36.5 cm

249,00 / szt.

KOBRA Szatkownica zielona

D-2011-21

36.5 cm

255,00 / szt.

KOBRA Szatkownica czerwona

D-2011-41

36.5 cm

255,00 / szt.

VANTAGE Mandolina

D-2017-00

50 cm

759,00 / szt.

VANTAGE Dociskacz do 
mandoliny

D-2017-55

17.2 cm

149,00 / szt.

GRAVITY Dociskacz  do 
mandoliny SWING

D-2015-84

Pasuje do mandolin: REVOLU-
TION, 
VIPER, VANTAGE, SWING.

79,00 / szt.
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Francuska firma de Buyer od ponad 180 lat zajmuje się 
produkcją niezawodnych i ekskluzywnych przyborów cu-
kierniczych, patelni oraz garnków.
Produkty marki to idealny wybór dla miłośników kuchni, 
którzy pragną korzystać z profesjonalnych produktów we 
własnym domu.

gar
nkipatelnie

| 413412 | 



90% MIEDZI + 10% STALI NIERDZEWNEJ

 GARNKI / DE BUYER / PRIMA MATERA   GARNKI/ DE BUYER / PRIMA MATERA    

indukcja Indukcyjne dno Nie można myć w zmywarce

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6206-16 16 8.3 1.8 1 503,00
D-6206-20 20 10.5 3.3 2 122,00
D-6206-24 24 12.4 6 2 620,00

/ Rondel wysoki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6230-16 16 5.8 1 1 276,00
D-6230-20 20 6.5 1.8 1 777,00
D-6230-24 24 6.6 3 2 042,00

/ Rondel niski

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-6224-24 24 3.5 1 691,00
D-6224-28 28 3.5 1 878,00
D-6224-20 20 4 1 499,00
D-6224-32 32 5.5 2 599,00

/ Patelnia

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6242-20 20 10.7 3.3 2 454,00
D-6242-24 24 13 5.4 3 121,00
D-6242-28 28 13.8 8 3 680,00
D-6243-24 24 16.5 7.5 2 999,00
D-6244-20 20 18 5.7 2 699,00

/ Garnek wysoki

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6241-24 24 6.8 3.1 2 429,00
D-6241-28 28 9.3 4.9 2 999,00

/ Garnek niski

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6236-20 20 7.2 1.7 1 654,00
D-6236-24 24 8.2 3.1 1 999,00

/ Rondel konikalny

Kolekcja Prima Matera marki De Buyer obejmuje garnki, których korpus jest wykonany w 90% z miedzi 
i 10% ze stali nierdzewnej. Zewnętrzna miedziana warstwa błyskawicznie się nagrzewa i doskonale rozpro-
wadza ciepło, zaś stalowe wnętrze jest trwałe i łatwe do utrzymania w czystości.
Prima Matera to nie tylko funkcjonalne wyposażenie Twojej kuchni, to również idealny, niezwykle efektowny 
element wystroju wnętrza

• dwie warstwy materiału – aż 90% miedzi i 10% stali nierdzewnej 18/10
• ekstremalnie wysoka przewodność ciepła, miedź rozgrzewa się równomiernie i bardzo szybko
• wewnętrzna warstwa ze stali nierdzewnej 18/10 pomaga zachować smak i walory odżywcze potraw,  
jest łatwa w czyszczeniu 
• ergonomiczne, nitowane, solidne uchwyty ze stali nierdzewnej (wolne nagrzewanie  
się uchwytów)
• bardzo efektowna, zewnętrzna warstwa z miedzi polerowana jest na wysoki połysk
• miedziane naczynia nadają się do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych i do piekarnika
• wyprodukowano we Francji
• nadaje się do pracy na wszystkich rodzajach płyt grzewczych

indukcja

Kod Ø/cm Cena/szt. 

D-3709-09 9 69,00
D-3709-16 16 144,00
D-3709-20 20 269,00
D-3709-24 24 197,00
D-3709-28 28 259,00

/ Pokrywka
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 GARNKI / DE BUYER / INOCUIVRE

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6460-16 16 9 1.8 839,00
D-6460-18 18 9 2.5 939,00
D-6460-20 20 10.8 3.3 969,00

/ Rondel de Buyer Inocuivre Tradition

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6464-20 20 7 1.7 909,00

/ Rondel konikalny de Buyer Inocuivre Tradition

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6462-16 16 5.5 1 559,00
D-6462-20 20 6 1.8 879,00
D-6462-24 24 7 3.1 1 279,00

/ Rondel niski de Buyer Inocuivre Tradition

Nie można myć w zmywarceNie nadają się na indukcję

  GARNKI/ DE BUYER / INOCUIVRE    

indukcja

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-6465-20 20 3.4 749,00
D-6465-24 24 4.2 929,00

/ Patelnia de Buyer Inocuivre Tradition

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-6461-28 28 9 4.9 2 385,00

/ Garnek do duszenia z pokrywą

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-6466-20 20 10.5 1 429,00
D-6466-24 24 13 2 139,00
D-6466-28 28 13.5 2 619,00

/ Garnek z pokrywką de Buyer Inocuivre Tradition

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

D-4200-01N 7.5 5.3 150 92,00

/ Pasta do czyszczenia miedzi

90% MIEDZI + 10% STALI NIERDZEWNEJ

Konserwacja:
• aby przywrócić blask miedzi, użyj specjalnego środka czyszczącego do miedzi. 

• nigdy nie używaj metalowej gąbki

• w razie przypalenia potrawy do powierzchni wewnętrznej garnka należy pozostawić   	

go do odmoczenia w gorącej wodzie z dodatkiem środka do mycia naczyń

• miedziane naczynia nie nadają się do zmywania w zmywarce! 

• dwie warstwy materiału – aż 90% miedzi i 10% stali nierdzewnej 18/10
• ekstremalnie wysoka przewodność ciepła, miedź rozgrzewa się równomiernie i bardzo szybko
• wewnętrzna warstwa ze stali nierdzewnej 18/10 pomaga zachować smak i walory odżywcze potraw,  
jest łatwa w czyszczeniu 
• ergonomiczne, nitowane, solidne uchwyty ze stali nierdzewnej (wolne nagrzewanie się uchwytów)
• bardzo efektowna, zewnętrzna warstwa z miedzi polerowana jest na wysoki połysk
• miedziane naczynia nadają się do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych i do piekarnika
• wyprodukowano we Francji
• nadaje się do wszystkich źródeł ciepła z wyjątkiem indukcji
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 GARNKI / DE BUYER / AFFINITY   GARNKI/ DE BUYER / AFFINITY    

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3706-14 14.3 7 1.2 399,00
D-3706-16 16 8 1.8 459,00
D-3706-18 18 9 2.5 519,00
D-3706-20 20 10 3.4 579,00

/ Rondel

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3742-20 20 10 3.5 763,00
D-3742-24 24 12 5.4 939,00
D-3742-28 28 14 10.4 1 079,00

/ Garnek wysoki z pokrywą
Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3727-35 41 8 27.5 841,00

/ Brytfanna

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3736-20 20 6.5 519,00
D-3736-24 24 7 559,00

stal nierdzewna

/ Patelnia głęboka
Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3724-24 24 4 479,00

stal nierdzewna

/ Patelnia stalowa nierdzewna

Kod Ø/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3743-32 32 4 889,00

stal nierdzewna

/ Wok

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3730-20 20 6.5 1.8 559,00
D-3730-24 24 7 3 679,00

/ Rondel niski

stal nierdzewna
aluminium

stal nierdzewna

stal nierdzewna
aluminium

stal nierdzewna

Doskonała cyrkulacja

Doskonała cyrkulacja

indukcja

Indukcyjne dno Można myć w zmywarce

Garnek AFFINITY wykonany jest z najwyższej jakości stali nierdzewnej. Dno i ścianki mają tę samą grubość – 2,3 mm i doskonale, rów-
nomiernie przewodzą ciepło dzięki wielowarstwowej stali (stal nierdzewna na zewnątrz, aluminium wewnątrz). Patelnia idealnie nadaje 
się do przygotowywania delikatnych, łatwo przypalających się potraw, redukcji sosów, a także serwowania potraw. Ma elegancki design. 
Nitowany uchwyt wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej, wygodny i ergonomiczny. Dostosowany do pracy na wszystkich rodza-
jach płyt. Można myć w zmywarce. Sporadycznie zaleca się wypolerowanie powierzchni pastą polerską w celu przywrócenia pierwotnego 
blasku.
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  GARNKI/ DE BUYER / MILADY

indukcja Indukcyjne dno Można myć w zmywarce

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3412-24 24 4.8 349,00
D-3412-28 28 5.3 389,00

/ Patelnia

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3410-14 14 7 1.2 219,00
D-3410-16 16 8 1.6 259,00
D-3410-18 18 9 2.2 299,00
D-3410-20 20 10 3 349,00

/ Rondel

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3427-20 20 10 3 439,00
D-3427-24 24 12 5.3 549,00
D-3427-28 28 14 8 659,00

/ Garnek ze szklaną pokrywą

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3411-24 24 8 3 439,00

/ Rondel konikalny

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3741-24 24.5 7 911,00

stal nierdzewna

/ Garnek niski z pokrywą

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3745-28 28 9 1 009,00

stal nierdzewna

/ Garnek do duszenia z pokrywą

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3726-30 30 13 22 1 189,00

stal nierdzewna

/ Garnek owalny

 GARNKI / DE BUYER / AFFINITY

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3724-10 9 2 129,00

stal nierdzewna

/ Mini patelnia do serwowania

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

D-3740-10 10 3.8 280 202,00

stal nierdzewna

/ Mini garnek do serwowania niski

stal nierdzewna
aluminium

stal nierdzewna

Doskonała cyrkulacja
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Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5141-03 27 48 1.2 125,00

/ Patelnia do blinów

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5613-26 25.5 4 199,00

/ Patelnia grillowa

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5615-26 26 1.3 159,00

Stal węglowa pokryta woskiem pszczelim

/ Patelnia do naleśników

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5612-03 27 1.2 149,00

3 wgłębienia o średnicy 10 cm  •  Sezo-
nowanie przed pierwszym użyciem nadaje 
właściwości non-stick

/ Patelnia do jajek sadzonych

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5026-24 24 3.5 35,00
D-5026-28 28 4 39,00
D-5026-32 32 4 49,00

Młotkowane dno  •  Nie można zapiekać w 
piekarniku

/ Patelnia do paelli

Indukcyjne dno Indukcyjne dnoNie można myć w zmywarce Nie można myć w zmywarceindukcja indukcja

  GARNKI/ DE BUYER / MINERAL  B    

Stal węglowa pokryta woskiem pszczelim  Stal węglowa pokryta woskiem pszczelim  

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5618-24 Mineral B 24 43.7 8 149,00
D-5618-28 Mineral B 28 50.4 8 179,00
D-5618-32 Mineral B 32 60.5 9.7 229,00

Sezonowanie przed pierwszym użyciem nadaje właściwości 
non-stick

/ Wok

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5610-20 19.5 3.2 129,00
D-5610-24 23.5 3.5 149,00
D-5610-28 27.5 4 209,00

Stal węglowa pokryta woskiem pszczelim

/ Patelnia

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5616-24 24 2.6 149,00
D-5616-28 28 2.8 209,00

Idealna do smażenia steków  •  Pokrywa 
mięso wzorem kratki podczas smażenia  
•  Sezonowanie przed pierwszym użyciem 
nadaje właściwości non-stick

/ Patelnia do steków

Kod Ø/cm Wys/cm Gr/mm Cena/szt. 

D-5610-32 32 4.5 3 249,00

/ Patelnia

® ®

 GARNKI / DE BUYER / MINERAL  B

MINERAL B to seria patelni wykonana z najwyższej jakości stali węglowej, pokryta woskiem pszczelim. Warstwa wosku pszczelego chroni 
patelnię przed utlenianiem. Szybko nagrzewa się do wysokich temperatur i równomiernie rozprowadza ciepło. Dzięki temu świetnie 
nadaje się do smażenia, grillowania, opiekania mięsa, ryb, podsmażania warzyw. Niezniszczalny uchwyt, zakrzywiony w stylu francuskim, 
gwarantuje wygodę podczas pracy.
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 GARNKI / DE BUYER / B BOIS

indukcja Indukcyjne dno

Solidne patelnie o grubości od 2,5 do 3 mm wykonane ze stali wysokowęglowej. Nie zawierają żadnych toksycznych dodatków uszlachetnia-
jących stal (są antyalergiczne). Fabrycznie nowa patelnia pokryta jest naturalnym woskiem pszczelim aby skutecznie chronić ją przed korozją. 
Nitowany, solidny uchwyt wykonany ze stali i drewna bukowego pozwala na zapiekanie patelni w piekarniku (do 10 min w 200 st. C). Drewno 
bukowe urzyte do produkcji pochodzi z certyfikowanych upraw. Nadaje się do wszystkich typów płyt grzewczych - w tym indukcyjnych. Ptel-
nia wymaga sezonowania. Wyprodukowano we Francji.

Kod Ø/cm Wys/cm Gr/mm Cena/szt. 

D-5710-20 20 3.2 2.5 179,00
D-5710-24 24 3.5 2.5 209,00
D-5710-28 28 4 3 239,00

/ Patelnia

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-4111-20 20 7.5 109,00
D-4111-24 24 7.5 119,00
D-4111-28 28 7.5 129,00

/ Pokrywka

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Gr/mm Op. Cena/szt. 

D-5715-24 24 45.5 1.2 2.5 1 149,00

/ Patelnia do naleśników

  GARNKI/ DE BUYER / B BOIS

Indukcyjne dno Nie można myć w zmywarceindukcja

Proces wykuwania podczas produkcji, sprawia, że aluminium jest twardsze i bardziej trwałe. Nitowane uchwyty wykonane ze stali i drewna 
bukowego nadają niepowtarzalną odporność oraz wyjątkowy styl. Drewno pochodzi z certyfikowanych upraw. Wysokiej klasy powłoka 
PTFE zapewnia o 50% dłuższą żywotność i skutecznie zapobiega przywieraniu przy użyciu minimalnej ilości tłuszczu. Powłoka non-stick 
nie zawiera szkodliwych związków PFOS oraz PFOA. Możliwość używania na wszystkich rodzajach płyt grzewczych- w tym indukcyjnych. 
Możliwość zapiekania w piekarniku (do 10 min. 200 st. C). Wyprodukowano we Francji

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Gr/mm Cena/szt. 

D-8780-20 20 36.7 3.2 4 239,00
D-8780-24 24 44 3.7 4 269,00
D-8780-28 28 50 4 4 289,00

/ Patelnia

Stal węglowa pokryta woskiem pszczelim  
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 GARNKI / DE BUYER / CHOC EXTREME

Kute aluminium  •  wzmocniona powłoka nieprzywieralna PTFEindukcja Indukcyjne dno

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8300-20 20 4.2 279,00
D-8300-24 24 4.2 349,00
D-8300-28 28 4.7 439,00
D-8300-32 32 4.7 479,00

/ Patelnia

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8304-20 19.7 6.2 349,00
D-8304-24 24 6 439,00
D-8304-28 28 6.2 529,00

/ Patelnia głęboka

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8313-20 20 6 299,00
D-8313-24 24 6 399,00
D-8313-28 28 6.5 529,00
D-8313-32 31.5 7.5 599,00
D-8313-36 36 8.5 729,00

/ Patelnia głęboka z dwoma uchwytami

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8309-00 18 9 449,00

/ Rondel

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-8308-01 33 1.7 25 579,00

/ Taca prostokątna

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8311-20 20 8.5 439,00
D-8311-24 24 9.5 575,00
D-8311-28 27.8 10 677,00

/ Garnek niski ze szklaną pokrywą

  GARNKI/ DE BUYER / CHOC INTENSE    

Indukcyjne dno Nie można myć w zmywarceNie można myć w zmywarce indukcja

PFOS
PFOA
FREE

Kod Ø/cm Gr/mm Cena/szt. 

D-8760-20 20 4 229,00
D-8760-24 24 4 249,00
D-8760-28 28 4 269,00
D-8760-32 32 4 299,00

/ Patelnia

Kod Ø/cm Gr/mm Op. Cena/szt. 

D-8768-24 24 4 1 299,00
D-8768-28 28 4 1 319,00

/ Głęboka patelnia /wok

Kod Ø/cm Gr/mm Op. Cena/szt. 

D-8765-26 26 4 1 249,00

/ Patelnia do naleśników

Proces wykuwania podczas produkcji, sprawia, że aluminium jest twardsze i bardziej trwałe. Nitowane uchwyty wykonane ze stali i drewna 
bukowego nadają niepowtarzalną odporność oraz wyjątkowy styl. Drewno pochodzi z certyfikowanych upraw. Wysokiej klasy powłoka 
PTFE zapewnia o 50% dłuższą żywotność i skutecznie zapobiega przywieraniu przy użyciu minimalnej ilości tłuszczu. Powłoka non-stick 
nie zawiera szkodliwych związków PFOS oraz PFOA. Możliwość używania na wszystkich rodzajach płyt grzewczych- w tym indukcyjnych. 
Możliwość zapiekania w piekarniku (do 10 min. 200 st. C). Wyprodukowano we Francji
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 GARNKI / DE BUYER / CHOC RESTO   GARNKI/ DE BUYER / CHOC    

Aluminium  •  powłoka nieprzywieralna PTFE Aluminium  •  powłoka nieprzywieralna PTFEindukcja Indukcyjne dno

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8140-12 12 1.5 79,00
D-8140-14 14 1.7 89,00
D-8180-20 20 3 99,00
D-8180-24 24 3.5 122,00
D-8180-28 28 3.8 139,00
D-8180-32 32 4.5 169,00

Optymalnie zaprojektowany rant ułatwiają-
cy zsunięcie potrawy na talerz

/ Patelnia

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8485-26 26 1.5 179,00
D-8485-30 30 1.5 229,00

Niskie ścianki i optymalna gładkość po-
zwalają z łatwością odwrócić naleśnik oraz 
zsunąć go na talerz

/ Patelnia do naleśników

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8480-20 20 4.5 149,00
D-8480-24 24 3.7 189,00
D-8480-28 28 4 209,00
D-8480-32 32 4.5 249,00

Optymalnie zaprojektowany rant ułatwiają-
cy zsunięcie potrawy na talerz

/ Patelnia
Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-8181-36 35.7 4.3 26 295,00

Optymalnie zaprojektowany rant ułatwiający zsunięcie 
potrawy na talerz

/ Patelnia owalna

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8185-22 22 1.7 87,00
D-8185-26 26 1.5 103,00
D-8185-30 30 1.5 123,00

Niskie ścianki i optymalna gładkość po-
zwalają z łatwością odwrócić naleśnik oraz 
zsunąćgo na talerz  •  Powłoka non-stick

/ Patelnia do naleśników

Nie można myć w zmywarce Nie można myć w zmywarce

Naczynia kuchenne serii CHOC wykonane są z najwyższej jakości grubego aluminium (4-5mm). Posiadają wytrzymałą powłokę non-stick 
składającą się z 5 nałożonych na przemian warstw. Naczynia przeznaczone są do intensywnego użytkowania. Patelnie posiadają wzmoc-
nione dno, aby móc pracować w wysokich temperaturach. Stalowy nitowany uchwyt we francuskim stylu pozwalający na zapiekanie w 
piekarniku. Jest specjalnie wyprofilowany, aby zwiększyć komfort użytkowania.
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 GARNKI / DE BUYER / TWISTY   GARNKI/ DE BUYER / TWISTY    

indukcja

indukcja

Stal nierdzewna

Stal nierdzewna

Aluminium pokryte powłoką
non stick

UNIWERSALNA RĄCZKA

Aluminium pokryte powłoką
non stick

Stal nierdzewna Nie można myć w zmywarce

Stal nierdzewna

Stal nierdzewna Silikon

Stal nierdzewna

Szkło/Stal nierdzewna Stal powlekana tworzywem

Stal węglowa pokryta
woskiem pszczelim

indukcja

B ELEMENT 

indukcja

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3495-24 24 6.5 419,00

/ Patelnia głęboka

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3493-24 24 5.5 309,00
D-3493-28 28 5.5 399,00

/ Patelnia

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5635-26 26 1.6 169,00

/ Patelnia do naleśników

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8362-20 20 6 329,00
D-8362-24 24 6 419,00
D-8362-28 28 6 499,00

/ Patelnia głęboka

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-8363-20 20 4 249,00
D-8363-24 24 4 299,00
D-8363-28 27.5 4 379,00
D-8363-32 31.5 4 429,00

/ Patelnia Choc Extreme bez rączki

Kod Ø/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3491-04 14,16,18,20 1,2/1,6/2,2/3 749,00

/ Zestaw 4 garnków z dwoma uchwytami i rączką w kolorze czarnym

Kod Ø/cm Cena/szt. 

D-3459-16N 16 49,00
D-3459-18N 18 72,00
D-3459-20N 20 69,00
D-3459-24N 24 89,00

/ Pokrywa

Kod Ø/cm Cena/szt. 

D-4112-14 14 59,00
D-4112-16 15.5 69,00
D-4112-18 18 84,00
D-4112-20 20 79,00
D-4112-24 24 89,00

/ Pokrywa szklana

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3491-14 14 6.5 199,00
D-3491-16 16 7.5 209,00
D-3491-20 20 9.5 259,00
D-3491-24 24 11.5 359,00

/ Garnek/rondel bez uchwytów

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-5630-24 24 4 149,00

Stal węglowa pokryta woskiem pszczelim

/ Patelnia Mineral B Element bez rączki

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3496-24 24 10.5 319,00

/ Wkład do gotowania na parze

Kod Kolor Cena/szt. 

D-8360-00 czarny 59,00
D-8360-30 pomarańczowy 59,00
D-8360-40 czerwony 59,00

/ Zestaw 2 uchwytów silikonowych

Kod Kolor Cena/szt. 

D-8359-00 czarna 79,00
D-8359-20 zielona 79,00
D-8359-30 pomarańczowa 79,00
D-8359-40 czerwona 79,00

/ Rączka
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Marka WECK, to ponad 140 lat tradycji w produkcji dosko­
nałej jakości szkła oraz akcesoriów pomocnych w domowym 
wekowaniu.

#beECOwithtghome

Słoiki i butelki wykonane są z trwałego i grubego szkła. Wytrzy­
mują wielokrotne pasteryzowanie lub sterylizację przetworów 
w wysokich temperaturach. Domowe konfitury, przetwory po­
prawnie zawekowane w słoikach WECK nabierają wyjątkowego 
charakteru.

Wolne od toksycznych fenoli uszczelki, wykonane są z kauczuku 
pochodzącego z legalnych, kontrolowanych plantacji, a spinki – 
służące do trwałego i bezpiecznego zamykania słoików i butelek 
WECK – wykonane są z nierdzewnej stali inox. Szczelne pokrywki 
WECK będą bardzo pomocne w bezpiecznym przechowywaniu 
wcześniej otwartych słoików z przetworami w lodówce.

Wszystkie szklane elementy słoików sygnowane logiem firmy 
WECK produkowane są w Niemczech.

we
ki

WEKOWANIE W SŁOIKACH WECK
TO PRAWDZIWA 

PRZYJEMNOŚĆ I SATYSFAKCJA!
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Mini słoik

WE-756-40

35 ml
h: 37, ø: 40 mm

30,00 / op. 12 szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-756-40P

35 ml
h: 42, ø: 40 mm

49,00 / op. 12 szt.

Mini słoik, komplet*

WE-756-40PUZ

35 ml
h: 46, ø: 40 mm

76,00 / op. 12 szt.

Mini słoik

WE-755-60

50 ml
h: 37, ø: 60 mm

33,00 / op. 12 szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-755-60P

50 ml
h: 42, ø: 60 mm

54,00 / op. 12 szt.

Mini słoik, komplet*

WE-755-60PUZ

50 ml
h: 46, ø: 60 mm

81,00 / op. 12 szt.

Mini słoik

WE-080-60

80 ml
h: 47, ø: 60 mm

34,00 / op. 12 szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-080-60P

80 ml
h: 52, ø: 60 mm

55,00 / op. 12 szt.

Mini słoik, komplet*

WE-080-60PUZ

80 ml
h: 56, ø: 60 mm

83,00 / op. 12 szt.

Mini słoik

WE-761-60

140 ml
h: 69, ø: 60 mm

41,00 / op. 12 szt.

Mini słoik, komplet*

WE-761-60PUZ

140 ml
h: 78, ø: 60 mm

88,00 / op. 12 szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-761-60P

140 ml
h: 74, ø: 60 mm

60,00 / op. 12 szt.

Mini słoik, komplet*

WE-760-60PUZ

160 ml
h: 89, ø: 60 mm

91,00 / op. 12 szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-760-60P

160 ml
h: 85, ø: 60 mm

64,00 / op. 12 szt.

Mini słoik

WE-760-60

160 ml
h: 80, ø: 60 mm

44,00 / op. 12 szt.

Słoik

WE-976-80

165 ml
h: 47, ø: 80 mm

43,00 / op. 12 szt.

Słoik z pokrywką

WE-976-80P

165 ml
h: 52, ø: 80 mm

64,00 / op. 12 szt.

Słoik, komplet*

WE-976-80PUZ

165 ml
h: 56, ø: 80 mm

92,00 / op. 12 szt.

* – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki. * – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki.
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Słoik

WE-751-80

200 ml
h: 56, ø: 80 mm

47,00 / op. 12 szt.

Słoik z pokrywką

WE-751-80P

200 ml
h: 61, ø: 80 mm

68,00 / op. 12 szt.

Słoik, komplet*

WE-751-80PUZ

200 ml
h: 65, ø: 80 mm

96,00 / op. 12 szt.

Słoik Mold

WE-740-100

290 ml
h: 55, ø: 100 mm

27,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold z pokrywką

WE-740-100P

290 ml
h: 60, ø: 100 mm

38,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold, komplet*

WE-740-100PUZ

290 ml
h: 64, ø: 100 mm

52,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold

WE-900-80

290 ml
h: 87, ø: 80 mm

28,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold z pokrywką

WE-900-80P

290 ml
h: 92, ø: 80 mm

38,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold, komplet*

WE-900-80PUZ

290 ml
h: 96, ø: 80 mm

52,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold z pokrywką

WE-750-120P

300 ml
h: 53, ø: 120 mm

65,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold

WE-750-120

300 ml
h: 48, ø: 120 mm

43,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold, komplet*

WE-750-120PUZ

300 ml
h: 57, ø: 120 mm

81,00 / op. 6 szt.

* – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki. * – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki.
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Słoik Mold

WE-741-100

370 ml
h: 69, ø: 100 mm

30,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold, komplet*

WE-741-100PUZ

370 ml
h: 78, ø: 100 mm

55,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold z pokrywką

WE-741-100P

370 ml
h: 74, ø: 100 mm

41,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold

WE-742-100

580 ml
h: 107, ø: 100 mm

34,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold

WE-743-100

850 ml
h: 147, ø: 100 mm

47,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold z pokrywką

WE-742-100P

580 ml
h: 112, ø: 100 mm

46,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold z pokrywką

WE-743-100P

850 ml
h: 152, ø: 100 mm

57,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold, komplet*

WE-743-100PUZ

850 ml
h: 156, ø: 100 mm

71,00 / op. 6 szt.

Słoik Mold, komplet*

WE-742-100PUZ

580 ml
h: 116, ø: 100 mm

60,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny

WE-782-100

1050 ml
h: 160, ø: 100 mm

57,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny

WE-784-100

1550 ml
h: 232, ø: 100 mm

76,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny z pokrywką

WE-782-100P

1050 ml
h: 165, ø: 100 mm

66,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny z pokrywką

WE-784-100P

1550 ml
h: 237, ø: 100 mm

85,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny, komplet*

WE-782-100PUZ

1050 ml
h: 169, ø: 100 mm

81,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny, komplet*

WE-784-100PUZ

1550 ml
h: 241, ø: 100 mm

99,00 / op. 6 szt.

* – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki. * – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki.



  WECK WECK440 | | 441

Słoik cylindryczny

WE-975-60

340 ml
h: 130, ø: 60 mm

31,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny z pokrywką

WE-975-60P

340 ml
h: 135, ø: 60 mm

41,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny, komplet*

WE-975-60PUZ

340 ml
h: 139, ø: 60 mm

54,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny

WE-905-60

600 ml
h: 210, ø: 60 mm

46,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny z pokrywką

WE-905-60P

600 ml
h: 215, ø: 60 mm

54,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny, komplet*

WE-905-60PUZ

600 ml
h: 219, ø: 60 mm

68,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny

WE-908-80

1040 ml
h: 210, ø: 80 mm

53,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny z pokrywką

WE-908-80P

1040 ml
h: 215, ø: 80 mm

62,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny, komplet*

WE-908-80PUZ

1040 ml
h: 219, ø: 80 mm

75,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny, komplet*

WE-974-100PUZ

1590 ml
h: 219, ø: 100 mm

99,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny

WE-974-100

1590 ml
h: 210, ø: 100 mm

76,00 / op. 6 szt.

Słoik cylindryczny z pokrywką

WE-974-100P

1590 ml
h: 215, ø: 100 mm

85,00 / op. 6 szt.

* – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki. * – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki.
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Słoik Tulip

WE-746-80

370 ml
h: 86, ø: 80 mm

34,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip

WE-762-60

220 ml
h: 80, ø: 60 mm

48,00 / op. 12 szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-746-80P

370 ml
h: 91, ø: 80 mm

44,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-762-60P

220 ml
h: 85, ø: 60 mm

68,00 / op. 12 szt.

Słoik Tulip, komplet*

WE-746-80PUZ

370 ml
h: 95, ø: 80 mm

58,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip, komplet*

WE-762-60PUZ

220 ml
h: 89, ø: 60 mm

95,00 / op. 12 szt.

Słoik Tulip

WE-744-100

580 ml
h: 85, ø: 100 mm

36,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-744-100P

580 ml
h: 90, ø: 100 mm

47,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip, komplet*

WE-744-100PUZ

580 ml
h: 94, ø: 100 mm

61,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip

WE-745-100

1062 ml
h: 147, ø: 100 mm

43,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-745-100P

1062 ml
h: 152, ø: 100 mm

53,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip, komplet*

WE-745-100PUZ

1062 ml
h: 156, ø: 100 mm

67,00 / op. 6 szt.

Słoik Tulip

WE-738-100

1750 ml
h: 190, ø: 100 mm

73,00 / op. 4 szt.

Słoik Tulip

WE-739-100

2700 ml
h: 242, ø: 100 mm

80,00 / op. 4 szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-738-100P

1750 ml
h: 195, ø: 100 mm

77,00 / op. 4 szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-739-100P

2700 ml
h: 247, ø: 100 mm

85,00 / op. 4 szt.

Słoik Tulip, komplet*

WE-739-100PUZ

2700 ml
h: 251, ø: 100 mm

94,00 / op. 4 szt.

Słoik Tulip, komplet*

WE-738-100PUZ

1750 ml
h: 199, ø: 100 mm

87,00 / op. 4 szt.

* – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki. * – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki.
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Słoik Deco

WE-748-100

1062 ml
h: 105, ø: 100 mm

43,00 / op. 4 szt.

Słoik Deco

WE-901-80

560 ml
h: 88, ø: 80 mm

43,00 / op. 6 szt.

Słoik Deco

WE-902-60

220 ml
h: 66, ø: 60 mm

52,00 / op. 12 szt.

Słoik Deco z pokrywką

WE-748-100P

1062 ml
h: 110, ø: 100 mm

49,00 / op. 4 szt.

Słoik Deco z pokrywką

WE-901-80P

560 ml
h: 93, ø: 80 mm

53,00 / op. 6 szt.

Słoik Deco z pokrywką

WE-902-60P

220 ml
h: 71, ø: 60 mm

70,00 / op. 12 szt.

Słoik Deco, komplet*

WE-748-100PUZ

1062 ml
h: 114, ø: 100 mm

59,00 / op. 4 szt.

Słoik Deco, komplet*

WE-901-80PUZ

560 ml
h: 97, ø: 80 mm

67,00 / op. 6 szt.

Słoik Deco, komplet*

WE-902-60PUZ

220 ml
h: 75, ø: 60 mm

97,00 / op. 12 szt.

Słoik Deli

WE-757-40

100 ml
h: 102, ø: 40 mm

27,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli

WE-995-60

200 ml
h: 122, ø: 60 mm

27,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-757-40P

100 ml
h: 107, ø: 40 mm

36,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-995-60P

200 ml
h: 127, ø: 60 mm

37,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli, komplet*

WE-757-40PUZ

100 ml
h: 111, ø: 40 mm

49,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli, komplet*

WE-995-60PUZ

200 ml
h: 131, ø: 60 mm

51,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli

WE-758-80

700 ml
h: 205, ø: 80 mm

49,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli

WE-996-80

370 ml
h: 122, ø: 80 mm

34,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-758-80P

700 ml
h: 210, ø: 80 mm

58,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-996-80P

370 ml
h: 127, ø: 80 mm

44,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli, komplet*

WE-758-80PUZ

700 ml
h: 214, ø: 80 mm

72,00 / op. 6 szt.

Słoik Deli, komplet*

WE-996-80PUZ

370 ml
h: 131, ø: 80 mm

58,00 / op. 6 szt.

* – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki. * – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki.
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Butelka

WE-766-60

1062 ml
h: 250, ø: 60 mm

54,00 / op. 6 szt.

Butelka z pokrywką

WE-766-60P

1062 ml
h: 255, ø: 60 mm

63,00 / op. 6 szt.

Butelka, komplet*

WE-766-60PUZ

1062 ml
h: 259, ø: 60 mm

76,00 / op. 6 szt.

Butelka

WE-764-60

530 ml
h: 184, ø: 60 mm

37,00 / op. 6 szt.

Butelka z pokrywką

WE-763-60P

290 ml
h: 145, ø: 60 mm

43,00 / op. 6 szt.

Butelka z pokrywką

WE-764-60P

530 ml
h: 189, ø: 60 mm

47,00 / op. 6 szt.

Butelka, komplet*

WE-763-60PUZ

290 ml
h: 149, ø: 60 mm

57,00 / op. 6 szt.

Butelka

WE-763-60

290 ml
h: 140, ø: 60 mm

33,00 / op. 6 szt.

Butelka, komplet*

WE-764-60PUZ

530 ml
h: 193, ø: 60 mm

60,00 / op. 6 szt.

Pokrywka

WE-100

ø: 100 mm

13,00 / op. 6 szt.

Pokrywka

WE-120

ø: 120 mm

26,00 / op. 6 szt.

Pokrywka

WE-40

ø: 40 mm

11,00 / op. 6 szt.

Pokrywka

WE-60

ø: 60 mm

12,00 / op. 6 szt.

Pokrywka

WE-80

ø: 80 mm

13,00 / op. 6 szt.

Uszczelka

WE-USZ100

ø: 100 mm

3,00 / op. 6 szt.

Uszczelka

WE-USZ120

ø: 120 mm

5,00 / op. 6 szt.

Uszczelka

WE-USZ40

ø: 40 mm

2,00 / op. 6 szt.

Uszczelka

WE-USZ60

ø: 60 mm

3,00 / op. 6 szt.

Uszczelka

WE-USZ80

ø: 80 mm

3,00 / op. 6 szt.

Zapinki

WE-ZAP

11,00 / op. 6 szt.

Pokrywka Keep Fresh, PE

WE-K100

ø: 100 mm

48,00 / op. 5 szt.

Pokrywka Keep Fresh, PE

WE-K120

ø: 120 mm

57,00 / op. 5 szt.

Pokrywka Keep Fresh, PE

WE-K40

ø: 40 mm

23,00 / op. 5 szt.

Pokrywka Keep Fresh, PE

WE-K60

ø: 60 mm

27,00 / op. 5 szt.

Pokrywka Keep Fresh, PE

WE-K80

ø: 80 mm

38,00 / op. 5 szt.

* – Komplet zawiera: pokrywkę, uszczelkę, 2 zapinki.

Lejek

WE-LE

49,00 / szt

Chwytak do słoików

WE-UCH

59,00 / szt



AKCESORIA STOŁOWE

Dodatki, które zdobią stół. Zaskakują swoją formą i funkcjonalnością. 
Wysoka jakość gwarantuje niezawodność podczas użytkowania.

AKCESORIA STOŁOWE

Akcesoria stołowe

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

LB-75305-12 7.3 11 170 16,00

/ Dzbanek do oliwy, octu

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

LB-913675-6 7.1 22.9 710 36,00

710 ml, szt. 6h: 229 mm, d: 71 mm

/ Butelka z korkiem

Kod Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

4985 20 200 109,00

Produkt ręcznie wykonany  •  Dwa 
korki

/ Butelka na ocet, oliwę

Kod Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

4030 19.5 100/200 149,00

Produkt ręcznie wykonany  •  Dwa korki

/ Butelka na ocet, oliwę
Kod Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

4022 18 250 159,00

Produkt ręcznie wykonany  •  
Wewnętrzny pojemnik na przyprawy 
z otworami

/ Butelka na oliwę i ocet

Kod Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

4034 24 80/150 159,00

Produkt ręcznie wykonany  •  Dwa korki

/ Butelka na oliwę i ocet

Kod Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

4021 20 120 159,00

Produkt ręcznie wykonany  •  Dwa 
korki

/ Butelka na ocet, oliwę

Kod Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

4011 18 200 105,00

Produkt ręcznie wykonany  •  Szklana 
zatyczka

/ Butelka na ocet, oliwę

Kod Wys/cm Poj/ml Cena/szt. 

4983 24 450 115,00

Produkt ręcznie wykonany  •  Dwa 
korki

/ Butelka na oliwę i ocet

Kod Poj/ml Cena/szt. 

PG-37031 200 222,00

2 x 200 ml

/ BALSAM Zestaw na ocet i oliwę
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AKCESORIA STOŁOWEAKCESORIA STOŁOWE -  można myć w zmywarce

Wkładka termiczna utrzymuje  
temperaturę pieczywa

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

AB-605 20 12 179,00

/ Półmisek na chleb

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

V-1210 12.5 12.5 ecru 26,00
V-1220 12.5 12.5 brązowy 26,00
V-1910 19.5 19.5 ecru 30,00
V-1920 19.5 19.5 brązowy 30,00

/ Torba na pieczywo

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

AB-305-001 19.5 19.5 35,00
AB-305-002 12.5 12.5 19,00

Utrzymuje temperaturę pieczywa

/ Wkładka termalna do toreb na pieczywo

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

AB-01-576 14 8 14 ecru 99,00
AB-01-577 20 10 20 ecru 149,00
AB-02-577 20 10 20 beżowy 149,00
AB-03-577 20 10 20 czarny 149,00

/ Torba na pieczywo

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

C1-1087-6 30 3 8 brązowy 118,00

Naczynie jest stabilne, posiada wyprofilowane dno/spód

/ Talerz- Bordeaux: szkło

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-1351-B 30 2.3 22 46,00
V-1352-B 38.1 2.5 28.8 82,00

/ Taca Zen

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-1070 7 23,00
V-1080 10 7 8 23,00
V-2513 25.5 4 13 36,00

/ Koszyk do serwowania

Kod Ø/cm Wys/cm Kolor Cena/szt. 

V-6014 17.6 15 bązowy 34,00
V-6015 17.6 15 czarny 34,00
V-6016 17.6 15 szary 34,00

/ Torba na pieczywo, owoce
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AKCESORIA STOŁOWEAKCESORIA STOŁOWE

STRATOS
Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11518 26 2.5 16 219,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11525 35 2.5 15.5 269,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11526 24 2.5 12 169,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11527 26 2 20 49,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11528 20 3 14.5 49,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11529 27.5 3 13 59,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11517 50 4 30 479,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11521 50 2 10 219,00

Drewno dębowe

/ Deska

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11530 37 3 27 99,00

Drewno dębowe

/ Deska do krojenia

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11531 50 3 25 69,00

Drewno dębowe

/ Deska do krojenia
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AKCESORIA STOŁOWEAKCESORIA STOŁOWE

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11523 60 17 15.5 439,00

Drewno dębowe

/ Podstawa

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11522 50 13 15.5 369,00

Drewno dębowe

/ Podstawa

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11513 22 3 13 169,00

Drewno dębowe

/ Taca

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11511 29 3 23 209,00

Drewno dębowe

/ Taca

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11512 33 3 27 229,00

Drewno dębowe

/ Taca

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11516 53 3 32 299,00

Drewno dębowe

/ Taca

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11514 32 3 13 189,00

Drewno dębowe

/ Taca

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11515 53 3 22 279,00

Drewno dębowe

/ Taca

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11533 36 4 8 99,00

Drewno dębowe

/ Świecznik

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11534 20 4 3 49,00

Drewno dębowe

/ Świecznik

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11535 30 4 3 59,00

Drewno dębowe

/ Świecznik

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11536 40 4 3 69,00

Drewno dębowe

/ Świecznik

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11532 17 4 6 59,00

Drewno dębowe

/ ŚwiecznikKod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11510 27 3 17 189,00

Drewno dębowe

/ Taca
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FINGERFOOD

Kod Ø/cm Wys/cm Op. Cena/szt. 

V-30031 6 6 50 41,00

Bambus

/ Kubeczek Fingerfood

Kod Ø/cm Wys/cm Op. Cena/szt. 

V-30030 4.5 4.5 50 37,00

Bambus

/ Kubeczek Fingerfood

Kod Ø/cm Wys/cm Op. Cena/szt. 

V-30032 5.5 7 50 40,00

Bambus

/ Kubeczek Fingerfood

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30037 8 5.5 50 16,00
V-30038 11.5 6.5 50 17,00
V-30039 14 7.5 50 22,00
V-30040 16.5 9 50 28,00
V-30041 20.5 10 50 37,00

Bambus

/ Łódka Fingerfood

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30042 6 6 50 41,00
V-30043 8 8 50 52,00
V-30044 10 10 50 63,00

Bambus

/ Naczynie Fringerfood

Kod Ø/cm Wys/cm Op. Cena/szt. 

V-30033 6 8.5 50 15,00
V-30034 9 12.5 50 20,00
V-30035 12 17 50 27,00
V-30036 14 19.5 50 35,00

Bambus

/ Rożek drewniany
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Kod Ø/cm Op. Cena/szt. 

V-30047 8.5 50 58,00

Liść bananowca

/ Łyżka Fingerfood

Kod Ø/cm Wys/cm Op. Cena/szt. 

V-30048 6 8 50 26,00
V-30049 8.5 12.5 50 45,00
V-30050 15 21 50 81,00

Liść bananowca

/ Rożek Fingerfood

Kod Ø/cm Op. Cena/szt. 

V-30045 8.5 50 78,00

Liść bananowca

/ Miseczka Fingerfood

Kod Ø/cm Op. Cena/szt. 

V-30046 8.5 50 81,00

Liść bananowca

/ Miseczka Fingerfood

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30062 16 13 1 19,00

Akacja

/ Talerz drewniany

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30063 20 20 1 31,00

Akacja

/ Talerz drewniany

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30065 30 12.5 1 29,00

Akacja

/ Talerz drewniany

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30064 30 20 1 45,00

Akacja

/ Talerz drewniany

AKCESORIA STOŁOWEAKCESORIA STOŁOWE

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30053 8 8 6 23,00
V-30054 10 10 6 25,00

Bambus

/ Naczynie bambusowe

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30051 15 6.5 6 30,00

Bambus

/ Naczynie bambusowe

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30052 5 5 6 19,00

Bambus

/ Naczynie bambusowe
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Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30012 9 100 4,00

Bambus

/ Widelec bambusowy

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30011 9 100 11,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30007 8.5 100 9,00
V-30008 12 100 10,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30016 12 100 13,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30000 7 100 8,00
V-30001 10.5 100 9,00
V-30002 15 100 9,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30003 12 100 13,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

AKCESORIA STOŁOWEAKCESORIA STOŁOWE

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30027 16 100 25,00

Bambus

/ Łyżka drewniana

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30029 16.5 100 18,00

Bambus

/ Nóż drewniany

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30028 16 100 23,00

Bambus

/ Widelec drewniany

Kod Op. Cena/szt. 

V-30057 1 30,00

Bambus

/ Ekspozytor

Kod Dł/cm Szer/cm Op. Cena/szt. 

V-30058 20 12 1 21,00
V-30059 27.5 18 1 25,00

Bambus

/ Deska do sushi

Kod Ø/cm Op. Cena/szt. 

V-30060 15 1 53,00
V-30061 20 1 69,00

Bambus

/ Sito bambusowe

Kod Op. Cena/szt. 

V-30056 1 179,00

Bambus

/ Ekspozytor
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Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30020 9 100 9,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe Well

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30021 9 100 9,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe Medium

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30022 9 100 9,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe Rare

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30005 12 100 6,00
V-30006 18 100 8,00

Bambus

/ Patyczki Golf

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30017 12 100 12,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30018 15 100 12,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30025 12 100 24,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30026 12 100 21,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30055 12 12 8,00

Bambus

/ Szczypce bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30010 9 100 9,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30014 7.2 100 10,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30013 6.5 1000 12,00

Bambus

/ Wykałaczki

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30015 12 100 12,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30019 12 100 20,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30004 15 100 25,00

Bambus

/ Patyczki Bucke

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30023 15 100 7,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30024 15 100 7,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

V-30009 25 100 4,00

Bambus

/ Patyczki bambusowe
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AKCESORIA STOŁOWE AKCESORIA STOŁOWE

Kod Ø/cm Kolor Cena/szt. 

V-C80-C 80 turkusowy 137,00
V-C80-G 80 szary 137,00
V-C80-K 80 czarny 137,00
V-C80-M 80 różowy 137,00
V-C80-W 80 biały 137,00
V-C80-Y 80 pistacjowy 137,00

94% poliester, 6% elastan

/ Pokrowiec na stół

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

V-P150-C 150 turkusowy 149,00
V-P150-G 150 szary 149,00
V-P150-K 150 czarny 149,00
V-P150-M 150 różowy 149,00
V-P150-W 150 biały 149,00
V-P150-Y 150 żółty 149,00

94% poliester, 6% elastan

/ Pokrowiec na stół

Kod Kolor Cena/szt. 

V-Y53-W biały 61,00

94% poliester, 6% elastan

/ Pokrowiec na krzesło

Kod Ø/cm Wys/cm W/kg Cena/szt. 

V-ST80 81 110 8.2 255,00

Polipropylen

/ Stół koktajlowy

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm W/kg Cena/szt. 

V-STP150 152 74 76 12 270,00
V-STP180 183 74 76 14 330,00

Polipropylen

/ Stół cateringowy

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-Y53 45 88 50 95,00

Polipropylen

/ Krzesło cateringowe

Kod Dł/cm Kolor Cena/szt. 

V-P180-C 180 turkusowy 159,00
V-P180-G 180 szary 159,00
V-P180-K 180 czarny 159,00
V-P180-M 180 różowy 159,00
V-P180-W 180 biały 159,00
V-P180-Y 180 żółty 159,00

94% poliester, 6% elastan

/ Pokrowiec na stół
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Profesjonalne wyposażenie sommelierskie, baristyczne i barowe 
w Twoim domu. Wysoka jakość gwarantowana przez uznanych  
producentów, których sprzęt używany jest na całym świecie.

Akcesoria kuchenne

AKCESORIA KUCHENNE AKCESORIA KUCHENNE- nie można myć w zmywarce

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3373-16 16 8.1 1 99,00
D-3373-20 20 10.2 2.1 139,00
D-3373-24 24 12.1 3.6 169,00
D-3373-30 30 14.8 7 219,00

Antypoślizgowa silikonowa podstawa  •  Podziałka 
wewnątrz

/ Misa do miksowania

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4937-60 60 40 163,00

Na macie oznaczone koła 12, 16, 20, 24, 
28, 32 cm

/ Mata silikonowa

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4935-40 40 30 77,00

/ Mata silikonowa - wzór makaroniki

Kod Poj/ml Cena/szt. 

D-3358-75 750 49,00

/ Pojemnik Le Tube

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3353-00 15 18.5 15.5 0.8 219,00

Idealny do dekorowania sosami, napełniania form itp.

/ Pistolet do sosów i kremów

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4931-40N 39.5 30 129,00

/ Mata silikonowa

Zestaw zawiera:
miska (śr. 20 cm) ze stali nierdzewnej  
z dnem silikonowym / sito ze stali nierdzewnej (śr 21 cm) /
elastyczna szpatuła (do pracy na zimnych składnikach)
papier do wypiekania / końcówka do worka cukierniczego  
(śr. 8 mm) szczelny, trwały / bawełniany worek cukierniczy.

Kod Cena/szt. 

D-4856-01 269,00

/ Zestaw makaroników

Kod Op. Cena/op.

D-2114-10 35 339,00

Stal nierdzewna

/ Zestaw 35  końcówek cukierniczych + 2 adaptory

Kod Op. Cena/op.

D-2114-20 26 139,00

Stal nierdzewna

/ Zestaw 26 końcówek cukierniczych + adaptor

Kod Ø/cm Wys/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3437-16 16 12.5 1.5 209,00

Podwójne ścianki, pomiędzy którymi podgrzewana 
jest woda  •  Doskonale nadaje się do topienia 
czekolady oraz podgrzewania sosów

/ Garnek z płaszczem wodnym

Kod Poj/ml Cena/szt. 

D-4827-02 60-80-125-250 49,00

Stal nierdzewna

/ Komplet łyżeczek miarek

Kod Dł/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

D-4815-00N 6.1 4.5 33 47,00

Rękojeść eutektyczna - ciepło dłoni rozgrzewa krawędź 
łyżki

/ Porcjoner do lodów

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3912-12 12 8 59,00
D-3912-16 16 10 75,00
D-3912-20 20 12 99,00

Stal nierdzewna

/ Rant okrągły wysoki

Kod Dł/cm Szer/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3982-10 37 6.6 0.075 49,00

Stal nierdzewna

/ Łyżka nabierakowa

Kod Dł/cm Cena/szt. 

D-2610-20 22 69,00
D-2610-25 25 79,00
D-2610-35 35 99,00
D-2610-40 40 109,00

Szczelny, ergonomiczny uchwyt 
o śr. 27 mm, grubość drutów: 
1,4 mm

/ Rózga stalowa

Kod Dł/cm Cena/szt. 

D-2611-35 35 109,00

Grubość drutów: 2 mm

/ Rózga sprężysta

Kod Dł/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

D-3358-94 38.4 10.5 750 74,00

/ Zestaw do ciastek le Tube

Kod Poj/ml Cena/szt. 

D-3358-01 750 310,00

/ Pistolet do kremu / ciasta Le Tube
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AKCESORIA KUCHENNE

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4233-01 8 8 79,00

Ostra krawędź

/ Łopatka trójkątna

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4740-24N 27.5 5.5 79,00
D-4740-34N 36.5 6.5 99,00
D-4740-42N 42 6.8 129,00

/ Packa silikonowa

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4235-00 21 7.8 89,00

/ Łopatka giętka

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4232-00 12 9 99,00

/ Łopatka wygięta

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4232-01 perforowana 12 9 99,00

/ Łopatka wygięta perforowana

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4236-00 16 5 89,00

/ Łopatka prosta

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4236-01 perforowana 16 5 89,00

/ Łopatka prosta perforowana

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4231-09 9 2.4 69,00

/ Łopatka łamana

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4231-08 8 2 69,00

/ Łopatka łamana

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4807-00 19 3 29,00
D-4807-50 25 6 39,00

Łatwe w utrzymaniu czystości

/ Pędzelek silikonowy

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4807-60N 25 4 55,00

Łatwe w utrzymaniu czystości

/ Pędzelek silikonowy

Kod Dł/cm Cena/szt. 

C1-P3407 14 45,00
C1-P3436 20 49,00

/ Pinceta

Kod Dł/cm Cena/szt. 

C1-P3443 tytanowa 20 89,00

/ Pinceta

Kod Dł/cm Cena/szt. 

C1-P434 12 25,00

Stal nierdzewna

/ Pinceta do ości

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-1950 15 62,00

/ Szczypce do ości

Kod Ø/cm Dł/cm Kolor Cena/szt. 

D-2612-01 1.2 9 pomarańczowy 85,00

Antypoślizgowy uchwyt  •  Opatentowany system: wy-
drążanie do określonej głębokości

/ Wydrążacz do warzyw i owoców

Kod Ø/cm Dł/cm Kolor Cena/szt. 

D-2612-02 2 11.2 zielony 105,00

Antypoślizgowy uchwyt  •  Opatentowany system: 
wydrążanie do określonej głębokości

/ Wydrążacz do warzyw i owoców

Kod Ø/cm Dł/cm Kolor Cena/szt. 

D-2612-03 3 11.2 czerwony 125,00

Antypoślizgowy uchwyt  •  Opatentowany system: wydrążanie 
do określonej głębokości

/ Wydrążacz do warzyw i owoców

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

W-7720 15 1 71,00

/ Pinceta do ości

Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

W-7726 20 1 49,00

/ Pinceta kuchenna
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Kod Dł/cm Op. Cena/szt. 

K-81001 24 1 199,00

Najwyższej klasy nożyczki wykonane ze sta-
li molibdenowo-wanadowej zahartowanej 
do 56 st. HRC. Mikrozbkowanie na ostrzach 
zapewnia bardzo długą żywotność bez 
potrzeby ostrzenia.

/ Nożyczki

AKCESORIA KUCHENNE

Kod Ø/cm Dł/cm Cena/szt. 

T-1717-490 6.5 49 122,00

/ Wałek do ciasta

Kod Dł/cm Cena/szt. 

C1-P6403 16 29,00

/ Mini szpatuła

Kod Op. Cena/op.

C1-P6470 3 219,00

Zawiera: szpatułę (19cm), płaski 
widelec (19cm), łopatkę (17cm)

/ Zestaw mini szpatuł

Kod Ø/cm Dł/cm Op. Cena/op.

T-3102 4.5 19/23 18 179,00

Łyżki do malowania dekoracji z karmelu, 
lukru, puree, sosu itp.

/ Zestaw łyżek dekoracyjnych

Kod Ø/cm Dł/cm Cena/szt. 

T-6910-1 10 27 39,00
T-7012 12 40 56,00

Wykonane z poliamidu i włókna szklanego.
Odporna na temp. do 220˚C 
Stosuj na powierzchniach typu non-stick

/ Chochla

Kod Ø/cm Dł/cm Cena/szt. 

T-3190-12 12 28.5 26,00
T-3190-16 16 33.5 28,00
T-3190-20 20 39.5 42,00
T-3190-22 22 43.5 49,00

Drobna siatka (6,5 otworów/cm²)

/ Sito z siatką

Kod Poj/ml Cena/szt. 

T-126-010 250 15,00
T-126-011 500 17,00
T-126-012 1000 29,00
T-126-013 2000 45,00
T-126-014 3000 55,00
T-126-015 5000 65,00

/ Dzbanek z polipropylenu

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

T-60516 16 12 124,00

Granit

/ Moździerz

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-1107 20.5 49,00

Zakres temperatur -50°C do 
+200°

/ Termometr elektroniczny z etui

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Cena/szt. 

T-61134 50 9 16 750 99,00
T-61136 50 9 16 450 99,00

/ Pojemnik na przyprawy

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2115 35 43,00

Wym. (cm): 14,5 x 10 cm. 
Odporna na temp. do 220˚C

/ Łopatka do ryb / frytek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Poj/ml Poj/l W/g Cena/szt. 

T-14-057 29 12 22 1 875 168,00

Zasilacz sieciowy. Wkład ze stali nierdzewnej.

/ Podgrzewacz do czekolady

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-14039 29 54,00

Zakres temp. od -50˚C do 
+300˚C

/ Szpatuła z termometrem

Kod Ø/cm Dł/cm Cena/szt. 

T-K30 9 30 189,00

/ Wałek do ciasta łożyskowany

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

T-7855 26 6 119,00

Uchwyt z tworzywa  •  Specjalny system do 
łatwego wybierania startego imbiru

/ Tarka do imbiru

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4873-02 20 3 16 13,00

/ Szpatuła do ciasta naleśnikowego

AKCESORIA KUCHENNE

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11530 37 3 27 99,00

Drewno dębowe

/ Deska do krojenia

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

V-11531 50 3 25 69,00

Drewno dębowe

/ Deska do krojenia
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AKCESORIA KUCHENNE AKCESORIA KUCHENNE

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2295 29.5 11,00

Nylon

/ Pinceta nylonowa

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-C15MD 32 19,00

Nylon. Odporna na temp. do 
220˚C

/ Szczypce do patelni non-stick

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-C15MI 28 19,00

Nylon. Odporna na temp. do 
220˚C

/ Szczypce uniwersalne do patelni non-stick

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-903 25 29,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce do pieczeni

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-904 25 29,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce do ciasta

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-905 20 19,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce do lodu

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-906 25 29,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce do spaghetti

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-908 27 35,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-907 29.5 35,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce uniwersalne

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-909 27 35,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce sałatkowe

Kod Dł/cm Cena/szt. 

AB-910 27 35,00

Stal nierdzewna

/ Szczypce uniwersalne
Kod Ø/cm Cena/szt. 

D-3356-00 15 130,00

Również do dekorowania talerzy. 
Średnica słoika 3,5 - 6 cm

/ Lejek do słoików i napełniania ringów cukierniczych

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2015 35 16,00

Wykonane z poliamidu i 
włókna szklanego. Odporna na 
temp. do 220˚C

/ Łyżka

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2013 33.4 15,00

Nylon. Odporna na temp. do 
220˚C

/ Łyżka do spaghetti

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2012 35 15,00

Nylon. Odporna na temp. do 
220˚C

/ Łyżka perforowana

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4230-15 15 3.5 79,00
D-4230-30 30 3.5 109,00

/ Łopatka prosta

Kod Ø/cm Dł/cm Cena/szt. 

T-2005 11 35 16,00

Wykonane z poliamidu i włókna sz-
klanego. Odporna na temp. do 220˚C

/ Łyżka cedzakowa

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4231-15 15 3.5 79,00
D-4231-30 30 3.5 109,00

/ Łopatka łamana

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4234-25 25 3.5 109,00
D-4234-35 35 3.5 109,00

Łatwo kroi biszkopt na warstwy

/ Nóż do biszkoptów

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2014 32 15,00
T-2016 perforowana 30 11,00

Wykonane z poliamidu i włókna szklanego. 
Odporna na temp. do 220˚C

/ Łopatka do patelni non-stick

Kod Dł/cm Cena/szt. 

T-2010 35 16,00
T-2011 perforowana 35 16,00

Wykonane z poliamidu i włókna szklanego. 
Odporna na temp. do 220˚C

/ Łopatka do patelni non-stick
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FORMY DO CIASTA

AKCESORIA KUCHENNE / FORMY DO CIASTA AKCESORIA KUCHENNE / FORMY DO CIASTA- nie można myć w zmywarce- nie można myć w zmywarce - można myć w zmywarce

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-4701-22 22 10 99,00

Stal niebieska z powłoką non-stick

/ Forma do babek

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-4702-10 10 4.5 19,00
D-4702-22 22 8.3 39,00

Stal niebieska z powłoką non-stick

/ Forma do babek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4709-23 23 2.7 23 89,00

Stal z powłoką non-stick

/ Forma cukiernicza

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4708-36 35.6 2.7 10.2 59,00

Stal z powłoką non-stick

/ Forma cukiernicza

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-4706-24 23 2.8 69,00
D-4706-28 28 3 89,00

Stal z powłoką non-stick

/ Forma cukiernicza

Kod Ø/cm Cena/szt. 

D-5357-24 24 99,00
D-5357-30 30 129,00

Stal węglowa osiąga wyższe temperatury 
niż stal z powłoką non-stick

/ Blacha do tart

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-4844-20 20 6.5 49,00
D-4844-24 24 6.7 52,00
D-4844-26 26 6.9 55,00
D-4844-28 28 6.8 59,00

Stal z powłoką non-stick

/ Tortownica

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4713-02 37 16.5 74,00

Stal niebieska z powłoką non-stick

/ Perforowana forma do bagietek

Kod Ø/cm Dł/cm Szer/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3203-20 4.5 20 5.3 0.32 179,00
D-3203-30 4.5 30 5.5 0.48 199,00

Zdejmowane boczne ścianki  •  W zestawie 1 arkusz 
dopasowanego, wielokrotnego użytku (ok. 200 razy) papieru 
do pieczenia

/ Forma do terrin, ciast

Kod Dł/cm Szer/cm Poj/l Cena/szt. 

D-3202-04 30 4 0.66 179,00
D-3208-23 23 5.5 0.63 149,00

Zdejmowane boczne ścianki  •  W zestawie 1 arkusz 
dopasowanego, wielokrotnego użytku (ok. 200 razy) 
papieru do pieczenia

/ Forma do terrin, ciast

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4344-20 do użytku z formą D-3202-04 44 17 46,00
D-4344-30 do użytku z formą D-3203-20 20 15 39,00
D-4344-31 do użytku z formą D-3203-30 30 15 46,00
D-4344-40 do użytku z formą D-3208-23 35 15 39,00

Grubość 0,13 mm wielokrotnego użytku (do 200 razy)  •  Do temperatur od 
-170°C do +260°C

/ Arkusz do form, włókno szklane, pokrycie PTFE

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4715-15 15 4.8 7.5 29,00
D-4715-24 24 6.1 13 59,00
D-4715-26 26 6.3 10 69,00

Stal niebieska z powłoką non-stick

/ Forma cukiernicza

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-4716-25 25 7 10.8 99,00
D-4716-30 30 7 10.8 109,00

Stal z powłoką non-stick

/ Forma cukiernicza

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1984-24 24 6.5 10.5 99,00

/ Forma cukiernicza

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3210-24 24 6 5 329,00
D-3210-35 35 7.5 7 409,00
D-3210-48 48 8.5 9 469,00

Komfortowe formowanie i wyciąganie wypieku

/ Forma do pieczenia perforowana

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3211-24 24 6 5 269,00
D-3211-35 35 7.5 7 289,00
D-3211-48 48 8.5 8 309,00

/ Forma do pieczenia
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RANTY DO CIASTA WYCINARKI

AKCESORIA KUCHENNE / RANTY DO CIASTA AKCESORIA KUCHENNE / RANTY DO CIASTA

Kod Ø/cm Cena/szt. 

D-4605-21 20 134,00

Stal nierdzewna 18/10, 
wysokopolerowana.  Siatki 0,5 - 1 
- 2 - 3 mm.

/ Sito z wymiennymi siatkami

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3040-01 18 4.5 172,00

Średnica maks. 36 cm

/ Rant cukierniczy regulowany

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3099-08 20.5 2 68,00
D-3099-09 24.5 2 77,00
D-3099-10 28.5 2 83,00

Drobna perforacja daje efekt jednolitego 
pieczenia i karmelizacji  •  Idealnie gładka 
powierzchnia pozwala na łatwe wyjęcie 
ciasta z rantu

/ Rant cukierniczy perforowany

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3099-21 15 2 14.9 73,00
D-3099-22 20.2 2 20 79,00
D-3099-23 17.6 2 17.6 74,00

Drobna perforacja daje efekt jednolitego pieczenia i 
karmelizacji  •  Idealnie gładka powierzchnia pozwala 
na łatwe wyjęcie ciasta z rantu

/ Rant cukierniczy perforowany

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3929 39 5 29 79,00
D-5939 59 5 39 99,00

/ Rant cukierniczy

Kod Dł/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3937-08 9.4 4.5 29,00
D-3937-16 20 4.5 53,00

/ Rant cukierniczy

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3013-16 16 16 129,00
D-3013-30 30 30 229,00

/ Rant kwadratowy regulowany regulowany

Kod Dł/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3077-18 20.8 18 75,00

/ Rant cukierniczy

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-3940-26 26 6 66,00
D-3940-30 30 6 81,00
D-3989-16 16 4.5 46,00
D-3989-18 18 4.5 48,00
D-3989-20 20 4.5 53,00
D-3989-22 22 4.5 58,00
D-3989-24 24 4.5 59,00

/ Rant cukierniczy

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3099-30 12 2 4 57,00
D-3099-32 25 2 8 89,00
D-3099-33 28 2 11 99,00

Drobna perforacja daje efekt jednolitego pieczenia i 
karmelizacji  •  Idealnie gładka powierzchnia pozwala 
na łatwe wyjęcie ciasta z rantu

/ Rant cukierniczy perforowany

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-3906-08 8 4.5 8 59,00
D-3906-12 12 4.5 12 69,00
D-3906-16 16 4.5 16 75,00
D-3906-20 20 4.5 20 79,00

/ Rant cukierniczy

Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-4307-00 od 2 do 10 3 114,00

komplet 9 szt.

/ Wycinarka okrągła falista
Kod Ø/cm Wys/cm Cena/szt. 

D-4308-00 od 2 do 10 5 114,00

komplet 9 szt.

/ Wycinarka okrągła gładka

Kod Szer/cm Cena/szt. 

D-4304-30 od 2,8 do 9,8 114,00

/ Wycinarka kwadratowa gładka

FORMY DO CIASTA
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O czym należy pamiętać: 
Tylko przed pierwszym użyciem należy natłuścić matę odrobiną masła lub oleju (przy każdym następnym użyciu maty nie będzie to konieczne).  
Do pieczenia używaj rusztu, a nie blachy – zapewni to najlepszy obieg powietrza. Nigdy nie zostawiaj pustych foremek: jeśli nie masz wystarczającej 
ilości ciasta, posyp mąką, aby uniknąć uszkodzenia maty. Myj formy gorącą wodą lub w zmywarce.

Moul’flex: silikon platynowy; zakres temperaur: od -40˚C do +280˚C

Elastomoule: wykonany z wysokiej jakości płynnej pary silikonowej 
z pyłem stalowym;  zakres temperatur: od -70˚C do +300˚C;  
perfekcyjne rozprowadzanie ciepła.

Maty silikonowe

AKCESORIA KUCHENNE / MATY SILIKONOWE AKCESORIA KUCHENNE / MATY SILIKONOWE

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1873-01 2.5 30 2.5 17.6 179,00

40 ciastek

/ do ciastek - cylindrów

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1856-01D 3 30 3.5 17.6 179,00

28 ciastek

/ do ciastek - bordelais

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1961-01 7 30 3.4 17.5 79,00

6 ciastek

/ do ciastek - półkul

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1961-02 4 30 2.02 17.5 79,00

9 ciastek

/ do ciastek - półkul

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1962-01 7 30 3 17.5 79,00

6 ciastek

/ do ciastek - muffinów

Kod Ø/cm Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1964-01 8 30 3.5 17.5 79,00

6 ciastek

/ do ciastek - babeczek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1843-01 30 3.5 17.6 179,00

10 ciastek

/ do ciastek - trójkątów

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1868-01 30 2.7 17.6 179,00

20 ciastek

/ do ciastek - mini ciast

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1976-02 30 1.1 17.5 79,00

25 ciastek

/ do ciastek - sztabek

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

D-1966-01 30 1.8 17.5 79,00

9 ciastek

/ do ciastek - magdalenek
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MAKARONIARKI IMPERIA RESTAURANT 

AKCESORIA KUCHENNE / MAKARON AKCESORIA KUCHENNE / MAKARON

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm W/kg Cena/szt. 

T-IM010 32.5 27.5 22 9.3 2 969,00

Szerokość ciasta 210 mm  •  Płynna regulacja grubości 
makaronu 0-5 mm  •  Bogaty asortyment akcesoriów 
wykonanych w całości ze stali nierdzewnej

/ Makaroniarka Imperia Restaurant - manualna

Kod Cena/szt. 

T-IM317 199,00

W zestawie 3 tacki i wałek

/ do ravioli

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm Cena/szt. 

T-6133 45 45.5 45 149,00

/ Suszarka do makaronu 18/10

Kod Dł/cm Wys/cm Szer/cm W/kg Cena/szt. 

T-IM100 16 20.5 18.5 3.4 269,00

/ Makaroniarka Imperia I Pasta
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FARTUCHY

AKCESORIA KUCHENNE / ODZIEŻ AKCESORIA KUCHENNE / ODZIEŻ

UBRANKA KUCHARSKIE DZIECIĘCE

Odzież

Kod Cena/szt. 

U-ML-WLS-10-12 133,00
U-ML-WLS-2-4 133,00
U-ML-WLS-6-8 133,00

Polibawełna 210 g/m2 (65% 
poliester, 35% bawełna) 
• Dziecięca bluza szefa kuchni • 
Stójka • Kolorowe zatrzaski 
• Kieszeń na rękawie

/ Bluza dziecięca Meloe

Kod Kolor Cena/szt. 

U-KD-BLUE niebieski 119,00
U-KD-PINK różowy 119,00

Polibawełna  •  Fartuch dziecięcy  •  
CKieszeń z przodu  •  Biała czapka 
szefa kuchni z regulacją wielkości

/ Fartuch dziecięcy Kid-Pack + czapka kucharska

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

U-VN-J 90 89.5 denim 159,00

100% Bawełna 200 g/m2, denim  •  Pasek z 
klamrą do regulacji długości• Naszyta kieszeń z 
klapą  •  Dł. paska: 100 cm, wys. 90 cm, szer. 89,5 
cm  •  Pasuje do Verveine i Vincho

/ Fartuch Vignoble

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

U-VR-B 91.5 84.5 czarny w paski 149,00

Polibawełna 200 g/m2  •  Pasek z zatrzaskami do regulac-
ji długości  •  Kieszeń w pasie  •  Dł. Paska tylniego: 54,5 
cm, wys. 91,5 cm, szer. 84,5 cm

/ Fartuch Var

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

U-AL-B 90 85 czarny 189,00
U-AL-W 90 85 biały 179,00

Polibawełna ze streczem 200 g/m2  •  Kieszeń z 
klapką na piersi  •  Naszyta kieszeń z zamknięci-
em na suwak  •  Pasuje do bluzy Attitudes  •  Dł. 
Paska regulowana, wys. 90 cm, szer. 85 cm

/ Fartuch Allures

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

U-PI-B 100 105 czarny 49,00
U-PI-W 100 105 biały 49,00

100% Bawełna 245 g/m2  •  Duża frontowa 
kieszeń  •  Dł. paska : 100 cm, wys. 100 cm, szer. 
105 cm

/ Fartuch Pise

Kod Dł/cm Szer/cm Kolor Cena/szt. 

U-LO-G 90 70 szary 89,00
U-LO-M 90 70 granatowy 89,00
U-LO-P 90 70 purpurowy 89,00
U-LO-Z 90 70 beżowy 89,00
U-LO-C 90 70 mokka 89,00

Polibawełna 195-215 g/m2 (w zależności od koloru)  
•  Regulowany pasek na na zatrzaski  •  1 kieszeń na 
biodrze  •  Dł. paska: 110 cm, wys. 90 cm, szer. 70 cm

/ Fartuch Loti
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